ईजेबेल स्पिरिट के हो र यसले कसरी संचालन गर्दछ? ( Jezebel spirit)

ईजेबेल स्पिरिट के हो र यसले कसरी संचालन गर्दछ?

ईजेबेल स्पिरिट के हो र यसले कसरी काम गर्दछ?

निस्सन्देह, शैतानको पदानुक्रममा सबैभन्दा खराब, दुष्ट, सबैभन्दा घिनलाग्दो, धूर्त, र मोहक भावना  धेरैले ईजेबेल आत्मा भन्ने भनिन्छ।

यस दुष्ट आत्माले चर्च, पास्टरहरू र बिभिन्न ईसाई मन्त्रालयहरूलाई फाड्न मात्र जिम्मेवार छ, तर यसले धेरै विवाह, मित्रता, कम्पनीहरू तोड्नका लागि जिम्मेवार पनि छ र साथै धेरै मानिसहरूलाई चिसो रक्तपातको हत्या र आत्महत्या गर्न लगाउँदछ।

तपाईं तिनीहरू मध्ये जो यस दुष्ट आत्माले हिट र अपमानित भएको छ, वा कुनै तरिकाले यसको सामना गर्नु भएको छ, तपाईं यस लेखमा म के कुरा गर्दैछु ठ्याक्कै तपाईंलाई थाहा हुनेछ। यो कुनै प्रश्न नै छैन, मैले सबैभन्दा धेरै दुष्ट र नराम्रो चीजहरू मध्ये एक हो जुन मैले आफ्नो जीवनमा देखेका छु। शैतानले जस्तै यस किसिमको आत्मा केवल शुद्ध दुष्ट मात्र हो।

पछिल्लो २० बर्ष वा सो भन्दा बढि, मैले कम्तिमा different फरक पटक यो आत्माको आफैंसँग सामना गरें, प्रत्येक पटक मैले सामना गरेको समय यो एक विशिष्ट व्यक्तिसँग जोडिएको हुनाले। यस आध्यात्मिक टाउकोलाई राम्रोसँग पाँच पटक भेट्ने परिणाम स्वरूप मैले यस आत्माले कसरी काम गर्दछ र कसरी सञ्चालन गर्दछ भनेर धेरै थोरै जानकारी र ज्ञान विकास गरेको छु।

म विश्वास गर्दछु कि प्रभुले मलाई यी people जना मानिसहरुमा पहुँच गर्न अनुमति दिनुभयो जब म गरेको थिएँ तब म यो जस्तो लेख लेखेर अन्तमा जान्न सक्थें ताकि मानिसहरूलाई उनीहरू कसरी भेट्ने भनेर सिकाउन सक्थें यदि तिनीहरू बीचमा आउँदछन् कि भए पनि। तिनीहरूको परिवार भित्र, चर्च वा सेवकाईको बीचमा, वा तिनीहरूको काम गर्ने ठाउँमा पनि।विज्ञापन यो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

ईजेबेल आत्मा भनेको के हो?

ईजेबेल आत्मा के हो? ईजेबेल आत्मा सैतान जत्तिकै एउटा आत्मा मात्र होइन।

यो  शैतानको राज्यमा दुष्ट आत्माको एक  “प्रकार” हो। त्यहाँ एक मात्र शैतान छ, एउटा शैतान, तर त्यहाँ धेरै आत्माहरू छन् कि ईजेबेल प्रकारको आत्मा मानिनेछ, किनकि तिनीहरू सबैको व्यक्तित्वको एक विशिष्ट प्रकार छ र एउटा खास तरिका छ जुन तिनीहरू सञ्चालन गर्न चाहन्छन्।

धेरै उद्धार मन्त्रीहरूले “ईजेबेल आत्मा” भन्ने शव्द प्रयोग गरेको   कारण यसको व्यक्तित्वको प्रकृति र कुनै एक भित्र पसल सेट गरिसकेपछि यो संचालन गर्ने तरिका हो।

शब्द  “ईजेबेल”  रानी ईजेबेलको ओटी कहानीबाट एलियाको समयमा आएको हो। उनी त्यसबेला राज्य गर्ने रानी थिइनन् र उनले शासन चलाएको बेलामा धेरै रक्तस्रावहरू मार्दै रक्तपात गरेकी थिइन्।विज्ञापन यो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

“राक्षसी आत्माहरूको बिभिन्न किसिम” शीर्षकको हाम्रो लेखमा हामीले तपाईंलाई  बुझाउँदा  प्रेतहरूको दुई फरक नाम हुन्छ। उनीहरूसँग उनीहरूको सृजित नाम परमेश्वरद्वारा दिइएको थियो जुन उनीहरू पहिलो पटक सिर्जना गरिएको थियो, र तिनीहरूसँग एउटा प्रकार्य नाम पनि हुन्छ, जसले तपाईंलाई कस्तो प्रकारको आत्मासँग व्यवहार गरिरहेको छ भनेर बताउँदछ।

उदाहरणका लागि, प्रेतहरूका केही कार्य नामहरू वासनाको आत्मा, क्रोधको आत्मा, हत्याको आत्मा, आदि हुनेछन्। राक्षसको प्रकार्य नामले तपाईंलाई तिनीहरूको व्यक्तित्वको प्रकृति र उनीहरूको स्थानमा एकपटक विशेषज्ञ हुन चाहान्छ कि तिनीहरू सर्दा एक पटक। भित्र र एक व्यक्ति संलग्न।

क्रोधको भावनाले एक व्यक्तिलाई रीस र क्रोधको साथ व्यवहार गर्न खोज्दछ। हत्याको भावनाले कोशिस गर्छ र कसैलाई चिसो रगतको हत्या गर्न लगाउँछ। अभिलाषाको भावनाले एक व्यक्तिलाई व्यभिचार र / वा व्यभिचार गर्न लगाउँदछ।

जे होस्, जब तपाईं ईजबेल भावनाको पार गर्नुहुन्छ, यो एकदम भिन्न कुरा हो। केही व्यक्ति यसलाई “मास्टर” प्रकारको भावना भन्छन्। यो होइन कि यो भगवान जस्तो हुनुको अर्थमा एक मास्टर आत्मा हो, तर यो कि अन्य प्रेतहरू भन्दा धेरै बढी बौद्धिक र धूर्त हो।

धेरैले विश्वास गर्छन् कि यस प्रकारको आत्मा शैतानको चलाख र सबैभन्दा धूर्त र दुष्ट आत्मा हुन सक्छ, र उसले यस प्रकारको आत्मालाई विशिष्ट लक्ष्यमा पठाउँदछ ताकि ऊ आफ्नो बोक्राको लागि सबैभन्दा धमाधम प्राप्त गर्न सक्दछ।

सरल भाषामा भन्नुपर्दा, ईजेबेल आत्मा शैतानको उच्च ओहदामा एक हो, अझ बौद्धिक प्रेतहरू भने यदि उसले आफ्नो राज्यमा चलाख चलाउने चलाक चलाउने चलाक चलाउँदैन भने।

र यो अन्य तल्लो श्रेणीका प्रेतहरू भन्दा धेरै बढी बुद्धिमान भएको भए, यसले यस किसिमको आत्मालाई धेरै दुष्ट, धूर्त र कडा बनाउँदछ जब यो एक पटक सर्छ र एक व्यक्तिमा संलग्न भएपछि यसको सामना गर्न गाह्रो हुन्छ।

र यस किसिमको दुष्ट आत्माले अरू कम तल्लो स्तरका प्रेतहरू भन्दा धूर्त, बुद्धिमान र दुष्ट भएकोले यसलाई छिट्टै व्यवहार नगरी बाहिर फ्याँकिएन भने यसले झन् धेरै समस्या र विनाश ल्याउनेछ।

मैले यो आत्मासँग गरेका मेरा भिडन्तहरूलाई फर्केर हेर्दा, एउटा कुरा मैले याद गरें कि दुई विशेष चीजहरूःविज्ञापन यो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

एक, यो आत्मा मूल मा उही तरिकाले हरेक पटक यो मा कसैलाई मा चालु संचालन गर्दछ। नतिजाको रूपमा, यो निश्चित समयका पछि देखा पर्न वास्तवमै सजिलो हुन्छ। अर्को शब्दमा, यसले यस्तै प्रकारका खेलहरू खेलिरहेको छ हरेक पटक यो एक व्यक्ति वा एक परिस्थितिमा सर्दछ।

दोस्रो कुरा मैले याद गरें कि अन्य कुनै किसिमका प्रेतहरू भन्दा यो आत्मा धेरै बौद्धिक, धूर्त र मोहक छ। यो यसरी तपाइँसँग एक भन्दा बढी प्रकारको खेल खेल्न सक्षम हुनेछ।

उदाहरण को लागी, क्रोधको भावनाले मात्र तपाईलाई बौलाहा र रिसाउने बनाउँदछ, तर ईजेबेल भावनाले तपाईसँग बिभिन्न खेलहरू खेल्नेछ किनकि म तपाईलाई तल देखाउँछु जब मैले यसलाई कसरी संचालन गर्ने बाटो र बिभिन्न प्रकारहरूको वर्णन गर्न सुरू गरें। खेलहरूको यसलाई प्रयोग गरी तपाईंलाई तल झार्न प्रयोग गर्दछ।

यस प्रकारको आत्माको परिणाम स्वरूप तपाइँसँग एक भन्दा बढि प्रकारको खेल खेल्न सक्षम हुनुको साथै यसले यस प्रकारको आत्मालाई बढी घातक र विनाशकारी बनाउँदछ।

Advertisements

यदि यो आत्माको उचित उजागर र उचित समय भित्र व्यवहार गरीएको छैन भने, यसले विवाह, चर्च, सेवकाई, कम्पनी वा कुनै व्यक्तिको जीवनलाई पूर्ण रूपमा ध्वस्त पार्न सक्दछ।

बाइबलले मत्ती १२::43 मा बताउँछ कि शैतानको राज्यमा दुष्टताको स्तरहरू छन्। र यदि त्यहाँ उसको राज्यमा दुष्टताका स्तरहरू छन् जहाँ केही भूतहरू वास्तवमा अरू भन्दा केहि दुष्टहरू भन्दा खराब हुनेछन् भने, तब म विश्वास गर्दछु कि त्यहाँ राक्षसहरूका बीचमा विभिन्न बुद्धिको स्तरहरू पनि छन्।

ईजेबेल आत्मा, केहि तल्लो श्रेणीका राक्षसहरू भन्दा यो धेरै बढी बुद्धिमान छ, मान्छे संग टाउको खेल खेल्न मा धेरै राम्रो छ। यो कूल कन्ट्रोल फ्रिक हो, र यो हेरफेर गर्न र मान्छेलाई यसको खराब बिडिंग गर्नमा पनि राम्रो हुन्छ।

धेरै बर्षमा मैले यस किसिमको दुष्ट आत्मा र यसले कसरी संचालन गर्छ भन्ने बारेमा धेरै थोरै जानकारीको विकास गरेको छु र अब म तपाईहरुसंग बाँड्न चाहान्छु ताकि तपाईले एउटा भेट्टाउन सक्नुहुनेछ यदि यो कहिले तपाईको सर्कलमा सर्छ भने। प्रभाव पार्नुहोस् – यो तपाईंको वैवाहिक जीवनमा होस्, तपाईंको चर्चमा, तपाईंको रोजगारीको स्थानमा, वा तपाईंको कुनै पनि व्यक्तिगत मित्रताको बिचमा, किनकि यस दुष्टात्माले राम्रो र ईश्वरीय सम्बन्धहरू तोड्न प्रेम गर्दछ।विज्ञापन यो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

Advertisements

भाग २ मा,  म तपाईंलाई ईजेबेल आत्माले कसरी काम गर्दछ देखाउँछु ।

विषयसूची:
१. ईजेबेल आत्मा के हो
२.  ईजेबेल आत्माले काम गर्ने तरिकाहरू
3  .. ईजेबेल आत्मालाई कसरी सम्हाल्ने

ईजेबेल आत्माले काम गर्ने तरिकाहरू

भाग १ मा, म ईजेबल भावना के हो भनेर कुरा गर्छु  ।

यहाँ ११ विशेष चीजहरू छन् जुन मैले यस आत्मालाई अलग राखेका छन् एक पटक यो पसल सेट अप गर्न कसैमाथि जान्छ। फेरि, यस किसिमको भावनाले यस्तै प्रकारका खेलहरू खेल्न मनपराउँदछ हरेक चोटि यसले कसैलाई संलग्न गराउँछ र संलग्न गर्छ।

  1. ईजेबेल आत्माको दुष्ट व्यक्तित्व लक्षण
  2. स्पाइडर वेब सादृश्य
  3. होस्टमा क्यारिज्म्याटिक ऊर्जा हुनेछ
  4. तीव्र, बौद्धिक, र आकर्षक व्यक्ति यो गर्न सक्दछ जब संलग्न गर्न मनपराउँदछ
  5. सधैं ध्यान केन्द्रको खोजी हुनेछ
  6. घुसपैठ गर्न, आक्रमण गर्न, र सबै कुरालाई कम गर्न खोज्नेछ
  7. नेतृत्व स्थितिमा जो कोही पछ्याउनेछ
  8. मजाक गर्ने आत्माको साथ टेन्डममा चल्दछ
  9. विशेष गरी भविष्यवक्ताहरूलाई, प्रार्थनालाई, र आध्यात्मिक युद्धलाई घृणा गर्दछ
  10. कहिले काँही आफूलाई एक तस्विरमा उजागर गर्दछ

अब म यी प्रत्येक मध्ये संक्षिप्त कुरा गर्नेछु ताकि तपाईले देख्न सक्नुहुनेछ कि यस किसिमको भावनाले तपाईको बिरुद्धमा जान को लागी प्रयास गर्नेछ र तपाईलाई र तपाईले जडान भएको सबै चीजलाई पूर्णतया तल ल्याउँदछ।

 ईजेबेल आत्माको दुष्ट व्यक्तित्व लक्षण

म यो दुष्ट आत्माको वास्तविक लक्षणहरुबाट शुरू गर्न चाहान्छु, त्यसैले तपाईले यी सबै जानकारीहरू यो सेक्सनको शीर्षमा प्राप्त गर्न सक्नुहुनेछ। तल यस किसिमको दुष्ट आत्माको व्यक्तित्व लक्षणहरूको सूची छ।

ईजेबेल आत्माले संक्रमण भएको व्यक्तिलाई आफूभित्र भएको दूषित पार्न कोशिस गर्दछ ताकि उनीहरूले पनि यस्तै प्रकारका दुष्ट लक्षणहरूसँग काम गर्नेछन्। यसले मलाई वर्षौंको लागि चकित पार्‍यो कि यस प्रकारको आत्माले सजिलैसँग यसको बिड बिडिंग गर्न धेरै स्मार्ट र बुद्धिमान व्यक्तिहरू प्राप्त गर्न सक्छ।

Advertisements

यी मध्ये केही व्यक्तिले भन्दछन् र केहि अत्यन्त भयावह कामहरू गर्छन्, तर अझै यसलाई तर्कसंगत गर्नका लागि केही तरिका पत्ता लगाउँदछन् र सोच्दछन् कि उनीहरू के गरिरहेका छन् भन्नेमा तिनीहरू ठीकसँग न्यायसंगत छन्। यस आत्माले यी व्यक्तिहरूमध्ये कसैलाई फेडलहरू, खेलाडीको कठपुतलीको रूपमा खेल्नेछ, कठपुतली मालिक ईजेबेल आत्मासँगै।

यहाँ केहि दुष्ट व्यक्तित्व को लक्षणहरु को लागी एक व्यक्ति संग हेर्न को लागी गर्छ जुन यस आत्माको दुष्ट प्रभाव अन्तर्गत केहि समय को लागी संचालन गरीरहेको छ।

  1. शुद्ध दुष्ट र घृणा
  2. कमजोर
  3. अधिकतम गर्व
  4. अत्यधिक रमाईलो र मोहक
  5. अत्यधिक आत्म-केन्द्रित र Narcissistic
  6. सधैं ध्यान केन्द्रको खोजी हुनेछ
  7. धेरै न्यायिक, आलोचनात्मक, कन्डसेन्सेन्डि and, र डिमिनिंग
  8. अत्यधिक माग र हेरफेर
  9. चिसो, क्रूर, धूर्त, र गणना गर्दै
  10. धेरै Combative र भिडन्त
  11. झूट बोल्ने र धोका दिनेमा धेरै राम्रो छ
  12. कुनै पनि प्रकारको रचनात्मक आलोचना खडा गर्न सक्दैन
  13. सबै भविष्यवक्ताहरू, प्रार्थना, र आध्यात्मिक युद्ध संग केहि केहि गर्न घृणा गर्दछ
  14. झूटा भविष्यवाणी, दर्शन, र सपनाहरू दिन सक्षम हुनेछ

यो आत्मा यसमा अधिकतम गर्वका साथ काम गर्दछ। नतिजाको रूपमा, यसले होस्टलाई उही समान घमण्डले संक्रमित गर्ने प्रयास गर्नेछ। र एकचोटि यो गरेपछि, होस्टले कसैबाट कुनै पनि प्रकारको रचनात्मक आलोचना स्वीकार गर्न सक्षम हुनेछैन। होस्टले आफ्नै सिंहासन खोज्नेछ र उनीहरू अब ध्यान केन्द्रित हुनुपर्छ। सबै कुरा अब उनीहरू र उनीहरूको बारेमा हुनेछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

तिनीहरू अब कसैसँग पनि सम्बन्ध राख्न सक्षम हुनेछैन किनकि तिनीहरू अब पूर्ण रूपमा आत्मनिर्भर छन् आफ्नो आफ्नै ब्लाउड अपमा जस्तै। तिनीहरूसँग केवल साँचो मित्रहरू नै ती व्यक्तिहरू हुन् जो आफ्ना धोका र झूटको जालमा फस्ने छनौट गर्नेछन्, जहाँ अब तिनीहरू उनीहरूको मूर्खतापूर्ण अनुयायीहरू हुनेछन्।

Advertisements

यी व्यक्तिहरूले आफ्ना सबै साँचो साथीहरूलाई छोडेर जान्छन् किनभने कोही पनि यस दुष्ट आत्माको वरिपरि र यस प्रकारको नकारात्मक, दुष्ट, र विनाशकारी व्यक्तित्व लक्षणको वरिपरि हुन चाहँदैन।

र त्यसपछि ढिलो वा चाँडो यो हुन्छ, यो व्यक्ति पूर्ण रूपमा असफल हुन्छ र खस्छ, साथै तिनीहरू नजिक भएको कुनै चीज गुमाउँछ।

र यो तिनीहरूकै कारणले हो कि उनीहरूलाई यस प्रकारको दुष्ट आत्मालाई उनीहरूको भित्री भित्र प्रवेश गर्न, र त्यहाँबाट, यस दुष्ट आत्माको डो blind्याइ पछ्याउँदै अन्धाधुन्ध पछ्याउनुहोस् उनीहरूले के गर्न चाहन्थे।

मैले देखेको छु कि यस आत्माले केही मानिसहरूलाई चट्टानको किनारमा खेल्दै गरेको छ जहाँ उनीहरू सबै गुमाए। र यो सबै थियो किनकि तिनीहरू आध्यात्मिक अन्धामा पर्दा पछाडि के भइरहेको थियो भनेर हेर्न अन्धो र अज्ञानी थिए।

यस किसिमको भावना रेलको बिग्रेकहरू सेट अप गर्ने मास्टर हो र त्यसपछि ती व्यक्तिहरू वास्तवमा व्यक्ति, मन्त्रालयहरू, चर्चहरू र कम्पनीहरूको साथ देखा पर्नको लागि अर्केस्ट्रेट गर्नु हो।

यसैकारण हरेक इसाई चर्चले आफ्ना मानिसहरूलाई प्रभुमा साँचो आध्यात्मिक युद्धको आधारभूत कुरा सिकाउनुपर्दछ ताकि उनीहरूलाई यस किसिमका दुष्टात्माहरूको सामना गर्न कसरी ज्ञान हुन्छ।

फेरि, प्रभुले हामीलाई पहिले नै चेताउनी दिइसक्नुभएको छ जब उहाँले हामीलाई उहाँको वचनमा भन्नुभएको छ कि उहाँको ज्ञानबिना उनका मानिसहरू कैदमा लगिनेछन् र नष्ट हुनेछन्।विज्ञापन यो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

२ स्पाइडर वेब सादृश्य

जब कसैले यस प्रकारको दुष्ट आत्माको गहिरो रूपमा तिनीहरूभित्र हिंडिरहेको छ, तिनीहरू सुरूमा सर्दछन् र मैले स्पाइडर वेब सादृश्यलाई कल गर्ने काम गर्दछन्।

Advertisements

जसरी एउटा माकुराले वेब सिर्जना गर्दछ त्यसैले यसले आफ्नो सिकारलाई समात्न सकीन्छ ताकि त्यसले तिनीहरूलाई निल्न सक्दछ, ईजेबेल भावना ठीक उस्तै तरिकाले शुरू हुन्छ जब यो एक निश्चित वातावरणमा प्रयास र काम गर्न उत्प्रेरित हुन्छ।

यी व्यक्तिहरू राम्रो कफ-खराब पुलिस खेल खेल्नमा राम्रो छन्। तिनीहरू सँधै राम्रो पुलिस बजाउन सुरू गर्दछन्।

यी व्यक्तिहरू सुरूमा उनीहरूको अभिनय सबै सँगै भएको देखिन्छ। तिनीहरूले कसरी कुरा गर्ने कुरा जान्दछन्। उनीहरूले धर्मशास्त्रलाई राम्ररी चिन्ने छन ता कि उनीहरूको आत्मिक विकासको उच्च स्तरको साथ तिनीहरू सबैलाई प्रभावित पार्न सकून्।

उनीहरूले कसरी कुरा गर्ने मानिसहरूलाई सजिलो पार्दछन् र झूटा चापलुसीहरू प्रयोग गर्ने पक्ष लिनेछन् ताकि उनीहरूले आफ्नो पंजेहरू भित्र पस्न काम गर्न सुरू गर्न सक्नेछन्।

र तपाईंले यो थाहा पाउनु अघि, तपाईं तिनीहरूको वेबमा समात्नुहुनेछ। र फेरि एकचोटि उनीहरूले तपाइँको वेबमा तपाइँको वेबमा गलत सtery्कोच र छलको साथ पक्राउ गरेपछि तिनीहरूले तपाइँलाई आक्रमण गर्न सुरू गर्नेछन् र तपाईंलाई टुक्रा-टुक्रा पार्नेछन्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

The. होस्टमा क्यारिज्म्याटिक ऊर्जा हुनेछ

अर्को कुरा जसले यी मानिसहरूलाई तिनीहरूको वेबमा अविश्वसनीय मानिसहरूलाई प्रलोभन गर्न मद्दत गर्दछ तिनीहरू क्यारिष्म्याटिक उर्जाको मात्रा हो जुन तिनीहरू तिनीहरूमा बोकेका छन्।

Advertisements

जब तपाईं सुरुमा यी प्रकारका व्यक्तिहरूसँग भेट्नुहुन्छ, तपाईंले केही खास प्रकारको उर्जा महसुस गर्नुहुनेछ जुन तपाईं तिनीहरूबाट आउँनुहुन्छ र तपाईं सुरुमा उनीहरूलाई धेरै आकर्षित गर्नुहुन्छ। तपाईंले पतंगलाई खुला ज्वालातर्फ कोरिएको जस्तो महसुस गर्नुहुनेछ। तिनीहरूमा यो क्यारिज्म्याटिक ऊर्जा उर्जा यो एक प्रमुख ड्राइंग शक्ति हुनेछ।

तपाईंले सुरुमा सोच्न सक्नुहुन्छ कि यो तिनीहरूमा पवित्र आत्माको उपस्थिति हो किनकि तिनीहरू आवाजमा यत्तिकै राम्रो हुनेछन् कि तिनीहरू आत्मिक छन् र उनीहरू परमेश्वरसित नजिक जान्छन्।

मलाई याद छ जब मैले यी व्यक्तिहरूमा पहिलो पटक यस किसिमको रेखाचित्र शक्ति देख्न थाल्छु, जब म एक दुष्ट आत्माले एक व्यक्तिबाट यस प्रकारको उर्जा उत्सर्जन गर्न सक्छु भनेर म आफै छक्क परें। तपाईले सोच्नुहुन्छ कि यदि कुनै दुष्ट आत्मा कसैसँग जोडिएको थियो कि तपाई प्रारम्भमा पूर्ण रूपले यसलाई हटाउनुहुनेछ र यसबाट भगाइनुहुनेछ।

तपाईले सोच्नुहुन्न कि प्रेतहरूले यस किसिमका मोहक, ड्रई power पावरहरू आफ्ना खराब स्वभावहरू भित्र पक्रन सक्छन् र त्यसपछि यो उनीहरूको होस्ट मार्फत प्रोजेक्ट गर्न सक्षम हुनेछ। तर यी दुरात्मेहरूले केहि गर्छन्, र ईजेबेल आत्माको यस प्रकारको मोहक, ड्राइंग शक्ति आफैंमा छ, र त्यहाँबाट, यसले यो चित्रकारी शक्ति यसमा बस्ने व्यक्तिको मार्फत प्रोजेक्ट गर्नेछ।

यसै कारणले गर्दा आत्मा, व्यक्ति, चर्च, विवाह र राम्रो मित्रतालाई तल ल्याउन यति धेरै सफल भएको छ – सबै किनभने यसले मानिसहरूलाई तिनीहरूको राम्रा-राम्रा जालमा आकर्षित गर्ने क्षमता राख्दछ, र त्यसपछि व्यक्तिले थाहा पाउनु अघि वा के बुझ्दछ पहिले। तिनीहरू पक्राउ परेका छन्, कि त यो आक्रमणको लागि या त त्यो व्यक्तिलाई मार्न अघि बढ्छ, वा प्रयास गर्दछ र पूर्ण रूपमा व्यक्तिलाई कमिशनबाट बाहिर लैजान्छ जो तिनीहरूको बोलावट प्रभुमा हुन्छ।

र यसले अब हामीलाई अर्को क्याप्शनमा लग्नेछ।विज्ञापन यो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

. तीव्र, बौद्धिक, र आकर्षक व्यक्तिहरू लाई जोड गर्न मन पर्छ जब यो सक्दछ

Advertisements

यसको खराब प्रकृतिमा धेरै मोहित र उच्च उर्जाको परिणामको रूपमा, ईजेबेल आत्माले तीव्र, बौद्धिक, र आकर्षक व्यक्तिहरूसँग जोड्न मनपराउँदछ जब यो गर्न सक्दछ। होइन कि यसले कम आकर्षक व्यक्तिसँग जोड्न कोशिस गर्दैन, तर यसले शारीरिक रूपमा आकर्षक व्यक्ति फेला पार्न सक्दछ भने चाहिँ अझ बढी प्रगति गर्दछ जुन तल वर्णन गरिएको छ।

Seen केसमा मैले देखेको छु, तीमध्ये women महिलाहरू थिए, र अर्को मानिस थिए। र प्रत्येक केसमा यी व्यक्तिहरु प्रत्येक धारिलो, बौद्धिक, र धेरै आकर्षक थिए।

म विश्वास गर्दछु कि यस आत्माले यी प्रकारका मानिसहरूलाई लक्षित गर्न मनपराउँछ किनभने यो सबै कुराको पूर्ण नियन्त्रण चाहान्छ। यो रानी ईजबेल जस्तै हुन चाहन्छ।

यो आफ्नो लागि सिंहासन चाहान्छ र यो अरू कसैसँग बाँड्न चाहँदैन।

नतिजाको रूपमा, तिनीहरू व्यक्तित्वहरू खोज्छन् जसले तिनीहरूलाई काम गर्न कोशिस गर्दै छ जुनसुकै वातावरणमा उनीहरूलाई ढेरको शीर्षमा चढ्न मद्दत गर्दछ।

वैवाहिक जीवनमा, यदि उक्त महिला एक त्यस्तो भावना हो भने, उनीले घरको शिरको रूपमा आफ्नो पतिको अधिकार खोस्न र उनलाई पूर्णरुपले परिवारको आध्यात्मिक शिरको रूपमा प्रतिस्थापित गर्न कोसिस गर्नेछन्।

यदि यो आत्मा प्रार्थना समूहको बिचमा काम गरिरहेको छ भने, यो प्रयास गर्दछ र माथि शीर्ष मा आफ्नो बाटो काम गर्दछ ताकि यो प्रार्थना समूह को नयाँ नेता हुन सक्छ।

यदि यो आत्मा चर्च भित्रै काम गरिरहेको छ भने, यसले पादरीको दाहिने हातको मानिस हुनको लागि माथिबाट आउने कोशिश गर्नेछ र त्यहाँबाट सीधै उनलाई आक्रमण गर्न थाल्छ ताकि ऊ उसलाई पूर्ण रूपमा बाहिर लैजान र उसलाई ठोक्नेछ। प्रभुको लागि उहाँको पुकारबाट बाहिर।

Advertisements

दलीलाले शिमशोनलाई के गरे भनेर तपाईंले देख्नु भयो। मलाई विश्वास छ कि त्यहाँ राम्रो सम्भावना रहेको छ कि दलीलाले उनलाई यस्तो प्रकारको आत्मा चलाएको हुन सक्छ।

र उनको धेरै मोहक आकर्षण र आकर्षणको माध्यमबाट, उनले मानिसमा पूर्ण रूपले तल ल्याएकी हुन सक्छिन् प्रभुमा कसैलाई अभिषेक गर्ने सबैभन्दा ठूलो शारीरिक शक्ति। र उनले शुद्ध दुष्ट प्रलोभनको साथ गरे।

यस किसिमको भावना यति घातक छ किन कि यसले प्रलोभन, खास गरी यौन किसिमको प्रलोभनलाई कसरी प्रयोग गर्ने भन्ने कुरा जान्दछ, र अन्ततः उनीहरूले लक्षित व्यक्ति वा मन्त्रालयलाई तल ल्याउन।

हामी सबैलाई थाहा छ, धेरै पुरुषहरू सजीलो सुन्दर महिलाहरूले अवैध कामका लागि लोभ्याउँछन्। धेरैले यस अभिव्यक्तिको प्रयोग गरेका छन् कि केही महिलाहरू जान्दछन् कि कसरी एक व्यक्तिलाई उनीहरूको साना औंलाहरूमा लपेट्न सकिन्छ। मलाई पक्का विश्वास छ कि तपाईले यो घटना बारम्बार देख्नु भएको छ। सेक्स एक धेरै शक्तिशाली हतियार हो, र यस प्रकारको राक्षस सधैं प्रयास गर्दछ र प्रयोग गर्न सक्दछ जब यो सक्दछ।

यो कारणले यो आकर्षक व्यक्तिसँग जोड्न मनपराउँदछ जब यो सक्दछ, किनकि यो जान्दछ कि यसले व्यक्तिको शारीरिक आकर्षणको प्रयोग मानिसलाई आफ्नो वेबमा आकर्षित गर्न सक्दछ।

तपाईलाई लाग्छ कि हामी सबैले विगतबाट हाम्रा पाठहरू सिक्यौं कती धेरै मानिसहरूलाई यस किसिमको मोहक खेलले तल झारेका थिए, किनकि यस्तै खेलहरू शताब्दीयौंदेखि यस्ता प्रकारका प्रेतहरूले खेलिरहेका छन्। तर धेरै व्यक्ति विगतबाट कहिले पनि सिकेनन्, र जसरी धेरै व्यक्तिहरू यस किसिमको खेलको लागि खस्कन्छन् जुन उनीहरूले वर्षौं पहिले गरे।

Advertisements

जब तपाईं यो शक्ति एक व्यक्ति बाट लोभ्याउने, क्यारिज्म्याटिक ऊर्जा उर्जा उत्सर्जन गर्न शक्ति संयोजन गर्नुहुन्छ, र त्यसपछि तिनीहरू प्राकृतिक रूपमा आकर्षक, तीखो र बुद्धिमान् व्यक्तिलाई संलग्न गर्छन्, तपाईंसँग एउटा धेरै घातक संयोजन हुन्छ जुन यो आत्माले काम गर्न सक्दछ। यसको अन्तिम लक्ष्य हासिल गर्न।

र त्यो लक्ष्य पूर्ण नियन्त्रण प्राप्त गर्नु हो ताकि यसले तल एक व्यक्ति, विवाह, चर्च, मन्त्रालय, मित्रता, कम्पनी वा सरकारलाई हटाउन र पूर्ण रूपमा नष्ट गर्न काम गर्न सक्दछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

Always. सधैं ध्यान केन्द्रको खोजी हुनेछ

एक पटक यो आत्मा वातावरण मा एक खुट्टा को मिल्यो अब यो मा काम गर्न चाहान्छ, अर्को कुरा यो यो एक राम्रो पुलिस बजाएर तपाईं आफ्नो वेबमा प्रलोभन पछि के गर्नेछ, त्यसपछि सधैं ध्यान केन्द्रबिन्दु गर्न सुरु गर्न को लागी हो। र यो त्यहि हो जहाँ तपाईं वास्तविक अपरेसनमा यो आत्मालाई उठाउन र देखाउन सक्नुहुनेछ।

हामी सबैको स्वाभाविक आवश्यकता छ र केही मात्रामा प्रेम र ध्यानको लागि इच्छा।

हामी सबैलाई उचित प्रोत्साहन र ध्यान आवश्यक छ, हामी हुर्किरहेका छौं आमा-बुबाबाट मात्र होइन, हामी सबै साथी र प्रियजनहरू पनि जब हामी वयस्क हुन्छौं, किनकि हामी सबै एक अर्कालाई आफ्नो आत्मविश्वासको स्तर कायम राख्न मद्दत गर्दछौं। र आत्मसम्मान

Advertisements

जहाँसम्म, जब कुनै व्यक्तिको यस प्रकारको आत्मा तिनीहरू मार्फत सञ्चालन हुन्छ, तब तिनीहरूको ध्यान र महिमाको आवश्यकतालाई सामान्य मानिनेछ। र यो तब हुन्छ जब यो आत्मा आफैले वरपरका मानिसहरुसामु उजागर हुन थाल्छ। तर यो वास्तव मा यो बिन्दु मा परवाह छैन।

यसले होस्टलाई जहिले पनि ध्यान केन्द्रको रूपमा लिनको लागि प्राप्त गर्न सक्दो सबै गर्छ, यसमा लक्ष्य रहेको अन्तिम लक्ष्यको साथ जुनसुकै वातावरणमा काम गरिरहेको छ जो ढेरको शीर्षमा पुग्ने।

चूंकि यी प्रकारका व्यक्तिहरूसँग प्रायः त्यस्तो क्यारिज्म्याटिक उर्जा बगिरहेको हुन्छ र यस प्रकारको दुष्ट आत्माबाट तिनीहरू सञ्चालन गर्दछन्, तिनीहरू सुरूमा आफू काम गरिरहेको वातावरणमा भर्या .को काम गर्ने काममा धेरै राम्रो हुन्छन्।

यस प्रकारको राक्षसी उर्जा तिनीहरूको माध्यमबाट सञ्चालन हुन्छ, उनीहरूको प्राकृतिक राम्रो देखिन्छ र उच्च बुद्धिमत्ताको साथ, यी व्यक्तिहरू कहिलेकाँही सजिलैसँग कुरा गर्न सक्दछन् र भर्या। भर्या .मा आफ्नो बाटो खेल्न सक्छन्।

र त्यसपछि उनीहरूले आफू जहाँ हुनु आवश्यक छ त्यहाँ काम गरे पछि, यो आत्माले क्रुरतापूर्वक आक्रमण गर्न र दुवै ब्यारेल प्रज्वलनको साथ काम गर्न सुरू गर्दछ।

र यसले अब हामीलाई अर्को क्याप्शनमा लग्नेछ, जसले हामीलाई यस आत्माले कसरी आक्रमण गर्दछ र त्यसको मार्गमा भएका सबै चीजहरूलाई पूर्णतया कमजोर पार्दछ भन्ने वास्तविक हृदयमा लिनेछ।

Inf. सबै कुरा घुसपैठ, हमला, र अधोरेखा गर्न खोज्नेछ

Advertisements

यो दुष्ट आत्माको बस दुई गुणा मिशन हुन्छ:

  1. घुसपैठ गर्न खोज्नुहोस् र एक पटक भित्र जानुहोस्
  2. आक्रमण गर्न खोज्नुहोस्, कमजोर बनाउनुहोस्, र सबै मार्ग यसको मार्गमा नष्ट गर्नुहोस्, बिल्कुल कुनै कैदीहरू छैनन्। यो लक्ष्य कुल मृत्यु र विनाश हो। सादा र सरल।

यदि तपाईं तिनीहरूमा दुष्ट आत्माको यस किसिमको व्यक्तिलाई डेट गर्दै हुनुहुन्छ भने, तिनीहरूले प्रयास गर्नेछन् र तपाईंलाई विवाह गर्न लगाउनुहुनेछ। र जब सम्म तपाईं गर्नुहुन्छ, यो तपाईं संग सारा समय राम्रो पुलिस खेल्नेछ ताकि यो तपाईंको वेबसाइटमा आकर्षण गर्न र आकर्षित गर्न जारी राख्न सक्दछ। तर एकचोटि तपाईले यो व्यक्तिसँग विवाह गर्नु समाप्त भएपछि त्यो खराब सिपाही देखा पर्नेछ, र त्यो हो जब सबै नरक शाब्दिक रूपमा तपाईको जीवनमा फुट्नेछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यदि तपाईं एक महिला एक व्यक्ति जो एक शारीरिक दुर्व्यवहार गर्ने व्यक्ति डेटि। गर्दै हुनुहुन्छ, धेरै पटक उसले आफ्नो वास्तविक रंग देखाउँदैन तपाईं विवाह पछि।

तर एकचोटी तपाईले उहाँसँग विवाह गर्नुभयो भने, जब वास्तविक दुरुपयोग सुरु हुन्छ – जब तपाईले आफ्नो वेबमा समात्नु भयो, वेब वास्तविक विवाह नै हो।

यदि तपाईं एक महिला डेटि man गर्दै हुनुहुन्छ जसमा उनीमाथि यस किसिमको भावना छ भने, उनी बोल्छिन् र सबै कुरा ठीक गर्दछन् किनकि तपाईंले उसलाई डेटि। गर्दै हुनुहुन्छ। तर एकचोटी तपाईले उहाँसँग विवाह गर्नुभयो भने, जब टेबल्स पल्टिनेछ र उनी सिधै तपाईको पछि आउन थालिन्, तपाई र विवाह दुवैलाई छेड्न खोज्दैछन्।

यस आत्माले पहिले वातावरणमा घुसाउन खोज्छ जुन प्रयास गर्न को लागी काम गर्न खोज्छ। र एक पटक यो भित्र आएपछि, यसले पसल स्थापना गर्दछ र आक्रमण गर्न सक्दछ र शाब्दिक रूपमा प्रत्येक चीजलाई कम गर्न सक्दछ।

यो आत्मा एक आक्रमण कुकुर हो र यो शाब्दिक केहि पनि र यो सबै गर्न सक्छन् यो आक्रमण गर्न सक्छन्, होस्ट कती टाढा आफ्नो दुष्ट प्रम्प्टिंगको साथ सहयोग मा निर्भर गर्दछ।

यहाँ केहि प्रकारका आक्रमणहरू हुन सक्छन् जुन तपाईं आशा गर्न सक्नुहुनेछ एक पटक यस आत्माले कुनै खास वातावरणमा राम्रो खुट्टा राख्यो।

A) मेजर माइन्ड गेमहरू प्ले गर्न सुरू गर्दछ

एउटा चीज मैले यस आत्माको बारेमा थाहा पाएँ कि यो मनको खेल र व्यक्तिसँग टाउकोको खेल खेल्नेमा राम्रो छ।

यसले तपाईंको कमजोर ठाउँहरू र गगुरू नसहरू कहाँ हुनेछ भन्ने कुरा थाहा पाउनेछ, र आक्रमणहरू सँधै तपाईंको कमजोर स्थानहरूमा लक्षित हुनेछ ताकि यसले तपाईंलाई कमजोर र डिम्युराइलाइज गर्न र तपाईंलाई तल ल्याउन सुरू गर्न सक्दछ।

यो तपाईंको स्तरमा आत्मविश्वास र आत्म-सम्मान पछि आउनेछ। यो तपाईं प्रभुको आह्वान पछि आउनेछ।

यो तपाइँको विशिष्ट व्यक्तित्व लक्षण पछि आउँछ, दुबै राम्रो र नराम्रो, यदि तिनीहरूले तपाइँ तपाइँ नै कोही हुन् भनेर विश्वास दिलाउन सक्छन भनेर जान्न सक्दछन् र तपाइँ यस जीवनमा कुनै राम्रो र सार्थक चीजलाई कहिले पनि रकम दिनुहुन्न।

यो प्रयास गर्दछ र तपाइँलाई लाग्छ कि तपाइँ पागल हुनुहुन्छ र ती सबै जोसँग सबैसँग ज्ञान र ज्ञान छ।

तिनीहरूले कोशिस गर्नेछन् र तपाईंलाई हीन महसुस गराउँदछन् ताकि उनीहरूले सम्बन्धमा माथिल्लो हात प्राप्त गर्न सक्नेछन् र तपाईंलाई पूर्णरूपले उनीहरूबाट निर्देशित हुनुपर्दछ र तिनीहरूमा निर्भर रहनु पर्छ।

तपाईंले यो थाँहा पाउनु अघि, यस किसिमको भावनाले तपाईंलाई डिप्रेसनमा फस्न सक्दछ, साथै प्रमुख भ्रम र अनिश्चितताको कारण। तपाईं निराश महसुस र तपाईं एक कुहिर मा फँसिएको जस्तै महसुस हुनेछ।

अर्को शब्दमा भन्नुपर्दा, यो दुष्ट आत्माले तपाईंको जीवनलाई चुसाउन खोज्छ र तपाईंलाई पन्छाउँन सक्ने हरेक तरिकामा तपाईंलाई प्रभुको लागि बोलाउँदा काम गर्न सक्दैन।

अगमवक्ता एलिया आफैंमा रानी ईजेबेल र उनीसँग काम गर्ने आत्माको प्रत्यक्ष सम्पर्कमा आउँदा यति विचलित र निराश थिए कि उसले लगभग तौलियामा हाल्न चाहान्थ्यो र परमेश्वरले उसलाई एउटा स्वर्गदूत मार्फत बल नदिउन्जेल छोड्न खोज्नुभयो र त्यसपछि सीधै कुरा नदिनुभयो।

यो भावना धेरै आलोचनात्मक र न्यायिक हुनुमा धेरै राम्रो छ र तपाईंले यो थाहा पाउनु अघि, यसले तपाईंको सबै मार्गमा फ्याँकिएको सबै झूटहरूमा विश्वास गर्न सक्दछ।

यो त्यहि हो जहाँ तपाईं ख्रीष्टमा हुनुहुन्छ भनेर वास्तवमै जान्नुपर्दछ, र यस किसिमको आत्मा भएको व्यक्तिलाई तपाईले तल झार्न दिनुहुन्न जस्तो तिनीहरूले लगभग एलियाको साथ गरे।

Advertisements

एलियाको कथाको यस अंशले हामी सबैलाई यो आत्माले कति टाढामा जान्छ र जान्छ भन्ने कुराको लागि एक मुख्य पाठ हुन दिनुहोस् – शाब्दिक प्रयास गर्न र तपाईंलाई छोड्न र तपाईंको जीवनको लागि परमेश्वरको आह्वानमा हिंड्नको लागि। म विश्वास गर्दछु कि हामीले देखेका धेरै आत्महत्याहरू यो आत्माको खराब प्रभावको परिणामको रूपमा हुन सक्छन् एक व्यक्ति र दिमागमा खेल यो जान्दछ कि तिनीहरूसँग कसरी खेल्ने।

यदि तिनीहरूले यो एलिया जस्ता परमेश्वरका महान् व्यक्तिसँग गर्न सक्दछन् भने, तब तिनीहरू हामीमध्ये कसैसँग गर्न सक्षम हुनेछन्।

मैले व्यक्तिगत तवरमा धेरै पुरुषहरू देखेको छु जुन महिलाहरू त्यसमाथि लाग्ने भावनाको साथ काम गरिरहेका महिलाहरू द्वारा च्यापको थुप्रोमा परिणत भएका छन्। र यो गर्ने तरिका दिमागका खेलहरू द्वारा थियो जुन तिनीहरू निश्चित समयहरूमा पुरुषहरूसँग खेल्दै थिए।

उनीहरूले केवल उनीहरूलाई मौखिक हमलाका साथ कुट्छन्, उनीहरूको आत्मविश्वास, ईश्वरमा तिनीहरूको आत्म-मूल्य, र उनीहरूले बोलाईरहेका कुरामा के गरिरहेका थिए।

यी व्यक्तिहरूमध्ये केहीसँग गरेको बित्तिकै तिनीहरूमध्ये धेरैले प्रभुमा उनीहरूको आवाज गुमाए जो डर र पागलपनको कारणले अब उनीहरूलाई सताइरहेका थिए कि यस किसिमको आत्मालाई उनीहरूको खुट्टामा यत्तिकै बलियो हुने अनुमति दिइयो। जीवित र प्रभुको लागि बोलावट।

बी) प्रमुख विवाद, झगडा, र अराजकता पैदा गर्नेछ

अर्को चीज जुन यो आत्माले गर्नमा धेरै राम्रो गरीरहेको छ यसको कारणले गर्दा यसको वेबमा समातिएका धेरै मानिसहरूमा झगडा, ब्याक-काट्ने र द्वेषपूर्ण किसिमका गफ बनिरहेको छ। यस किसिमको भावनालाई राम्ररी थाहा छ कसरी सबैभन्दा ठूलो मित्रहरू बिच कसरी ठूलो मतभेद र कलह पैदा गर्ने।

Advertisements

यदि यो भावना एक विवाह मा प्रवेश गर्छ, यो एक अर्काको गला मा सबैको हुनेछ। बच्चाहरू एक अर्काको बीचमा असामान्य लडाईं गरिरहेका हुन्छन्।

प्रत्येक पति / पत्नीले एक अर्काको साथ साथै बच्चाहरूसँग लडाईं गरिरहेका हुन्छन्। यो भावना एक प्रमुख शान्ति अवरोधक हो र यो चाँडै समाधान र पर्दाफाश नगरे सम्म यो परिवार मा सबै प्रकारको कहर र समस्या पैदा गर्दछ।

यदि यो आत्मा मन्त्रालय वा चर्चको बिचमा पुग्यो भने यसले फेरि एक अर्कासँग लडाई सुरु गर्न खोज्दछ ताकि यसले समूह वा चर्चको सद्भाव र एकतालाई बिगार्न सक्छ।

समान कुरा जान्छ यदि यो आत्मा एक वास्तविक कम्पनी वा निगमको बिचमा जान्छ। यो प्रयास र अधिक कलह र कलह को लागी यो संभवतः यो प्रयास गर्न को लागी र यो गर्न सक्दछ सम्पूर्ण डिभिजन वा कम्पनी तल ल्याउन सक्दछ।

म आश्चर्यचकित गर्दछ कति वर्षहरुमा कति कम्पनीहरु व्यवसाय बाट बाहिर गएका छन् यसको विनाशकारी प्रभावको परिणामस्वरूप यस किसिमको भावनाको उनीहरुको कम्पनीको भित्री भित्र कार्यरत।

तपाईं यी वातावरणहरूमा हिड्नुहुन्छ जहाँ यस प्रकारको भावना बृहत् र अनचेक भइरहेको छ, र तपाईं शाब्दिक हावामा नै नकारात्मक र दमनकारी ऊर्जा महसुस गर्न सक्नुहुन्छ।

। नेतृत्व स्थितिमा जो कोही पछ्याउनेछ

Advertisements

यो भावनाको अर्को प्रमुख रणनीति यो हो कि यो सधैं नेतृत्वको स्थिति को कुनै पनि प्रकारका मानिसहरू पछि हुन्छ।

यसमा चर्चका पास्टरहरू, युवा मन्त्रीहरू, पूजा नेताहरू, प्रार्थना समूहका नेताहरू र बाइबल अध्ययनहरू, परिवारका प्रमुखका रूपमा पति, पर्यवेक्षकहरू, र विभिन्न कम्पनीहरू र निगमहरूको माथिल्लो तहको व्यवस्थापन समावेश हुनेछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यदि कुनै पुरुषले उसमाथि यो भावना भएको एउटी महिलासँग विवाह गरे भने, उनी पुरुषको घरका प्रमुखको हैसियतमा पुरुषको अख्तियारलाई आक्रमण गर्ने र आफ्नै लागि त्यो ओहदा प्राप्त गर्ने कोसिस गर्छिन्।

यदि यो व्यक्ति चर्चको लागि काम गरिरहेको छ भने, यसले आफ्नो सीढी माथि यथासम्भव चाँडो गर्न खोज्छ र पास्टरसँग आफै घनिष्ट हुन सक्छ र त्यहाँबाट उनले उसलाई डेलिलाले झैं तल झार्न काम गर्न सुरु गर्दछ। शिमशोन संग।

पास्टरहरू विशेष गरी यस किसिमको आत्माको लागि सचेत हुनुपर्दछ, किनकि यस आत्माले  उनीहरूमा सीधा गोली हाल्ने उपाय  खोज्दछ ताकि उनीहरूले उनीहरूलाई पूर्ण रूपमा तल झार्न सकून् र उनीहरूको सम्पूर्ण चर्चलाई ध्वस्त पार्न सकून्।

मैले तपाईंलाई भन्नु पर्दैन कि कति जना पास्टरहरूले बर्षहरूमा उनीहरूको सेवकाई गुमाएका छन् किनकि उनीसँग एउटी महिलासँग सम्बन्ध भएको कारण उनी त्यसमा मिल्काइएका थिए।

अभिलाषा र अवैध यौनसम्बन्धले वर्षौंको दौडान परमेश्वरका थुप्रै राम्रा मान्छेहरूलाई तल ल्याएको छ, र यो ती सबै कारणहरू हुन् कि तिनीहरू  यस दुष्ट आत्माको प्रलोभनपूर्ण जादूमा पसे  ।

यदि यो आत्माले प्रार्थना समूह वा बाइबल अध्ययन वर्गमा प्रवेश गर्छ भने, यसले शीर्ष स्थानमा जानको लागि प्रयास गर्नेछ र यो समूहको नेता हुन सक्छ।

Advertisements

एक पटक यो नयाँ नेता भएपछि यसले समूहलाई झूटा शिक्षा, झूटा भविष्यवाणी, समूहका अन्य व्यक्तिहरूबारे झूटा अफवाह फैलाउने र समूहमा भएका मानिसहरूबीच मतभिन्नता फैलाउने समूहलाई पूर्णतया नष्ट गर्न को लागी आफ्ना आक्रमणहरू सुरु गर्दछ। चर्चका अगुवाहरू जोसुकैले पनि त्यस समूहका मानिसहरूलाई विष दिए।

यस भावनाले कुनै पनि प्रकारको नेतृत्वको स्थितिमा रहेका व्यक्तिहरूलाई बाहिर निकाल्न चाहेको कारण यो हो कि उनीहरू आफैले नेतृत्वको स्थिति चाहान्छन्। र यदि यो आफ्नै लागि त्यो नेतृत्व स्थिति प्राप्त गर्न सक्दैन, यसले प्रयास गर्दछ र यसलाई पूर्ण रूपमा नष्ट गर्दछ त्यसैले त्यहाँ केहि बाँकी छैन।

यस प्रकारले केही विवाहहरू सम्बन्धविच्छेदमा समाप्त हुन्छन्, र यसरी केही चर्चहरूले आफ्नो ढोका बन्द गरेर व्यवसायबाट बाहिर निस्कन्छन् – यी कारणले कि वातावरणको यस्तो लामो समयको लागि आफ्नो वातावरणमा बिरोध र अनचेक गर्न अनुमति दिईन्छ। समय

Fal. झूटा भविष्यवाणी, दर्शन, र सपनाहरू दिन सक्षम हुनेछ

यस किसिमको आत्माले परमेश्वरका सबै भविष्यवक्ताहरूलाई वास्तवमै घृणा गर्दछ, यो आशा गर्न सकिन्छ कि यो आत्माले जब यो गर्न सक्दछ झूटा भविष्यवाणी गर्नेछ। यस प्रकारको आत्माले यस प्रकारले आफ्नो होस्टलाई झूटा भविष्यवाणीहरू, झूटा शब्दहरू, झूटा सपनाहरू, र झूटा दर्शनहरू दिन सक्षम गर्दछ – सबै यसको पाहुनालाई उनीहरू वास्तवमै भन्दा बढी आध्यात्मिक देखाउनको लागि, र यसमा अन्य धेरै मानिसहरूलाई आकर्षित गर्न पनि वेब कि यो गर्न सक्छन् ताकि यो यसको आफ्नै आधार र निम्न निर्माण गर्न सक्दछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

धेरै जसो अन्य प्रेतहरू भन्दा यो आत्मा उच्च बुद्धिको स्तरमा कार्यरत छ, तपाईंले वास्तवमै होस्टले प्राप्त गर्ने कुनै पनि शब्दहरू वा भविष्यवाणीहरू जाँच्नु पर्छ।

यदि होस्टले यस आत्माको मार्गनिर्देशन अन्तर्गत झूटा अगमवाणी गरिरहेको छ भने पवित्र आत्माले तपाईंलाई देखाउँदछ कि त्रुटिहरू कहाँ छन् तसर्थ तपाईं प्रभुबाट साँचो भविष्यवाणी त्यस किसिमको दुष्ट आत्माबाट आउँदै गरेकोबाट अलग गर्न सक्नुहुन्छ।

यसैले सबै भविष्यवाणीहरूको न्याय गर्नुपर्‍यो र यसको ठीकसँग विश्लेषण गर्नुपर्‍यो, त्यसैले यो कहाँबाट आयो भनेर तपाईं निर्धारण गर्न सक्नुहुन्छ, किनकि बाइबलले हामीलाई झूटा भविष्यवक्ताहरू भेडाको लुगामा ब्वाँसाहरूजस्तै हामी बीचमा रहेको बारेमा चेतावनी दिन्छ।

Advertisements

A। मजाक गर्ने आत्माको साथ टेन्डममा चल्दछ

अर्को धेरै चाखलाग्दो कुरा जुन मैले देखेको धेरै घटनाहरूमा देख्न सकिन्छ जुन मलाई हेर्न र अवलोकन गर्न अनुमति दिइएको थियो, त्यो यो हो कि यो आत्मालाई उपहासको भावना भनिन्छ।

हामीले माथि वर्णन गरिसक्यौं, जब ईजेबेल आत्मा जस्ता प्रमुख प्रमुख राक्षसहरू कुनै व्यक्तिको शरीरको भित्र जान्छन्, तिनीहरू प्राय: समूहमा यात्रा गर्दछन् र उनीहरूको नियन्त्रण र अधिकार अन्तर्गत असंख्य अन्य भूतहरू हुनेछन्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

ईजेबेलको भावनाको अन्तर्वार्ता मध्ये एक हो, जसलाई हाँसोको भावना भनिन्छ, अन्यथा अवरुद्ध प्रकारको आत्माको रूपमा चिनिन्छ। यो काम ईजेबेल भावनाको लागि कभर गर्ने र प्रयास गर्न र मानिसहरूलाई यो कुरा पत्ता लगाउनबाट विचलित गर्नु हो कि यस व्यक्तिको भित्र उनीहरूको ईजेबेल आत्मा वास्तवमै रहेको छ।

ईजेबेल आत्माबाट कसैलाई छुट्याउने प्रयास गर्दा थुप्रै उद्धार मन्त्रीहरूले पहिलो पटक यो खिसी गर्ने मनोभाव देखाए। यो भावना वास्तवमा धेरै हास्यास्पद र हास्यपूर्ण हुन सक्छ कहिलेकाँही केही छुटकारा मन्त्रीहरु एक वास्तविक छुटकारा बीचमा हाँस्न बनाएको छ।

यस आत्माले तपाईंलाई प्रलोभनमा पार्छ र तपाईंलाई केन्द्रबाट निकालिदिनेछ ताकि तपाईं ईजबेल आत्मामा पुग्ने प्रयासमा धेरै केन्द्रित नहुनुहोस्।

यस खिल्ली उडाउने भावनाले हँसाउनेछ, उज्यालो बनाउँदछ, र केहि र सबै चीजको लागि चुटकुले बनाउनेछ, र यो गर्छ जब यो एकदम हास्यास्पद र हास्यपूर्ण छ।

जब यो ईजेबेलको अगाडि अगाडि बढ्छ, यसले कोशिस गर्दछ र व्यक्तिको मुख र कामबाट बाहिर आउने केही दुष्ट चीजहरूको डंक निकाल्छ, किनकि यिनीहरूको दुष्ट गुणहरू शुरू हुँदा धेरै मानिसहरू छिटो छक्क पर्छन्। एक व्यक्तित्व को व्यक्तित्व को माध्यम बाट प्रकट।

यद्यपि, यो खिल्ली उडाउने भावनाले तपाईंलाई यसको गाढा हास्य र मजाकको साथ मूर्ख बनाउन नदिनुहोस्। यसको पछाडि संचालन गर्नु शैतानका सबै प्रेतहरू मध्ये सबैभन्दा खराब हो  ।

१०. विशेष गरी भविष्यवक्ताहरूलाई, प्रार्थनालाई, र आध्यात्मिक युद्धलाई घृणा गर्दछ

यस किसिमको आत्माको साथ अर्को स्पष्ट कुरा भनेको यसको पूर्ण घृणा र घृणा हो कि आत्मिक लडाई, प्रार्थना, र परमेश्वरको साँचो भविष्यवक्ताहरूसँग केहि पनि गर्न को लागी घृणा।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यो आत्माले परमेश्वरका सबै भविष्यवक्ताहरूलाई घृणा गर्छ जसरी रानी ईजेबेलले ओ.टी.मा फिर्ता गर्‍यो। अनि यसले प्रभुमा आत्मिक लडाईमा सक्रिय रूपमा भाग लिने कसैलाई पनि घृणा गर्दछ।

यी मानिसहरूलाई यी दुई प्रकारले घृणा गर्ने कारण यो छ कि भविष्यवक्ताहरू र ती आध्यात्मिक लडाईको क्षेत्रमा राम्रोसँग प्रशिक्षण पाएको यसको सबैभन्दा ठूलो खतरा हो। भविष्यवक्ताहरू र तिनीहरू जो आध्यात्मिक युद्ध को क्षेत्र मा प्रशिक्षित छन् सजिलै भेट्न र तिनीहरूले यो प्रकारको भावना भेट्टाउन सक्नुहुन्छ जब व्यक्ति वास्तविक छुटकारा प्राप्त गर्न को लागी खुल्ला छ भने तिनीहरूले थाहा पाउनेछन्।

यदि तपाईं एक व्यक्तिलाई तिनीहरूमा ईजेबेल आत्मा छ कि छैन भनेर हेर्न चाहनुहुन्छ भने, केवल भविष्यवक्ताहरू र आध्यात्मिक युद्धको विषय लिएर आउनुहोस् र हेर्नुहोस् यो आत्मा कसरी क्रोध र घृणाको साथ माथि जान्छ, र त्यहाँबाट, प्रयास र परिवर्तन हुनेछ। अर्को कुराकानी। तपाईं प्रत्येक पटक एक स्नायुमा हिर्काउँनुहुन्छ यस प्रकारको भावनाले तपाई यो काम गर्नुहुन्छ।

यस आत्माले पनि परमेश्वरलाई प्रार्थना गर्न जुनसुकै प्रकारको प्रार्थनालाई घृणा गर्दछ, किनकि उहाँलाई थाहा छ कि हाम्रो प्रार्थनाको जीवन प्रभुसँग छ जसले हामीलाई हाम्रो जीवनको लागि उहाँको पूर्ण इच्छाको केन्द्रमा राख्दछ।

यसैले यो घुसाउन र कुनै पनि प्रकारको प्रार्थना समूहहरूमा आक्रमण गर्न मनपराउँदछ, त्यसैले यो मानिसहरूलाई उहाँसँग व्यक्तिगत सम्बन्धमा प्रभुको नजिक रहनबाट रोक्न कोशिस गर्न सक्दछ।

११. कहिले काँही आफूलाई फोटोमा उदा .्गो पार्छ

मैले देखेको अर्को अचम्मको कुरा यो प्रकारको आत्माको साथ देखा पर्दछ जब यो जस्तो देखिन्छ आफ्नो गार्डलाई तल राख्न चाहान्छ जब होस्टले आफ्नो तस्वीर लिइरहेको छ। प्रत्येक पटक के हुन्छ जब यो हुन्छ कि यो आत्मा शाब्दिक रूपमा व्यक्तिको अनुहार र आँखा मार्फत प्रकट हुन्छ, र यो क्यामेराले कब्जा गर्दछ। तपाईं यस्तै वास्तविक, प्रत्यक्ष, ईजेबेल आत्मा वास्तविक फोटोमा नै कब्जा देख्नुहुनेछ।

मलाई थाहा छैन यदि यो आत्मा आफैलाई फुर्तिलो पार्न मात्र गर्दैछ, वा यदि यो एक व्यक्तिको अनुहारको माध्यमबाट कस्तो देखिन्छ भनेर हेर्न चाहन्छ भने, तर वास्तवमै कत्ति पटक हुन्छ यो अचम्मै कुरा हो। मलाई याद छ मैले पहिलो पटक फोटोमा क्याप्चर गरें, तपाईले उसको व्यक्तित्वमा आंशिक रूपमा उसको आँखाले हेर्न सक्षम हुनुभयो।

मैले जे देखेको थिए त्यो केवल शुद्ध दुष्ट र शुद्ध घृणा मात्र थिएन, तर मैले पुरानो, प्राचीन आत्मा देखेको छु जुन त्यसमा उच्च बुद्धि र चलाकी थियो। तपाईले यो पनि देख्न सक्नुहुनेछ कि यसको व्यक्तित्वमा यसको एकदमै मोहक गुण रहेको छ, र यसले यस्तो मोहित गुण प्रयोग गर्दछ कि यसले उनीहरूको वेबमा लोभ्याउँदछ ताकि त्यसले अन्ततः तिनीहरूलाई जिउँदो खानेछ र तिनीहरूलाई निल्नेछ।

तपाईले यो पनि देख्न सक्नुहुनेछ कि यस व्यक्तिको व्यक्तित्वमा कुनै कुराको दया छैन, र यदि यसले त्यसो गर्न सक्दछ भने एक सेकेन्डमा मार्छ। यो चीजको रूपमा डरलाग्दो छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

१२. पाहुनालाई उनीहरूले यो किसिमको आत्माको रूपमा थाहा पाउँदैनन्

यी प्रकारका केसहरूको बारेमा सबैभन्दा दुखदायी कुरा यो हो कि प्रायः जसो होस्टलाई थाहा हुँदैन उनीहरूको भित्री भित्र पनि यस्तो किसिमको भावनाले काम गरिरहेका हुन्छन्। यी व्यक्तिहरू यसलाई आफैं भित्र गइरहेको महसुस गर्दैनन्, न त तिनीहरू तिनीहरूसँग कुरा गर्न कोशिस गरिरहेछन्।

यो भावना पर्दा पछाडि लुकाउन धेरै राम्रो छ, तर अझै एकै समयमा होस्टले उनीहरूलाई के गर्न चाहान्छ ठीक गर्दछ।

कारण यी व्यक्तिहरू प्रायः अज्ञात छन् कि यस आत्माले उनीहरूको भित्री भित्र काम गरिरहेको छ किनकी यो भावना यत्तिको सहज र यति चलाक छ कि यसले संचालन गर्ने तरिकामा। यसै कारण यो आत्माले व्यक्तिलाई उनीहरूले सकेजति घमण्डले भर्ने कोशिस गर्नेछ र उनीहरूलाई भरपर्दछ, त्यसैले यी व्यक्तिहरू आफूभित्र तिनीहरूमा यस किसिमको भावना राख्न सक्छु भनेर स्वीकार गर्न पूर्ण रूपमा असक्षम हुनेछन्।

यो हो कि यी मानिसहरू कत्ति राम्रा धोका खाई रहेछन्, र यो आत्माले कति राम्रो खेलेको छ र उनीहरूको छेउछाउमा यो उनीहरूको भित्री भागमा चलेको छ।

नतिजा स्वरूप, यी धेरै प्रकारका व्यक्तिहरूले कहिल्यै प्रभुबाट साँचो छुटकारा पाउने छैनन्। र यो सबै यसको कारण हो कि उनीहरूको व्यक्तित्वमा सञ्चालित धेरै गर्व छ, जसले उनीहरूलाई यो स्वीकार गर्नबाट रोक्नेछ कि उनीहरूले पहिले पनि उनीहरूमा यस किसिमको भावनात्मक व्यवहार गर्न सक्दछन्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

Advertisements

ईजेबेल आत्माको अन्तिम भागमा,  ईजेबल आत्मालाई  कसरी सम्हाल्ने भनेर कुरा गर्छु ।

विषयसूची:
१.  ईजेबेल आत्मा के हो
२. ईजेबेल आत्माले काम गर्ने तरिकाहरू
3  .. ईजेबेल आत्मालाई कसरी सम्हाल्ने

ईजेबल आत्मालाई कसरी सम्हाल्ने

भाग २ मा मैले ईजेबेल आत्माले काम गर्ने तरिकाहरू बारे छलफल गरें  ।  पहिलो भागमा मैले ईजेबल आत्मा भनेको के हो भनेर वर्णन गरे 

यस अन्तिम भागमा म तपाईंलाई ईजेबल आत्मालाई कसरी सम्हाल्ने भनेर बताउँछु।

१.   यदि तपाईं कहिले कुनै त्यस्तो व्यक्तिलाई भेट्नुहुन्छ जोसँग तिनीहरूमा यस किसिमको दुष्ट आत्मा छ, र यो व्यक्ति तपाईंसँग केही हदसम्म काम गरिरहेको छ, चाहे त्यो चर्चमा तपाईं उपस्थित हुनुभएको होस्, जुन चर्च तपाईं काम गर्नुहुन्छ, तपाईंको रोजगारीको स्थान। , वा यदि संयोगवश यो तपाईंको आफ्नै जीवनसाथी संगै छ, तपाईंले सबैभन्दा पहिले गर्नु पर्ने कुरा भनेको परमेश्वर पितालाई प्रार्थनामा जानु पर्छ र यस चीजलाई कसरी व्यवहार गर्ने भन्ने सम्बन्धमा उहाँको सीधा सल्लाह र रणनीति प्राप्त गर्नु हो।

माथि हामीले भन्यौं कि यी धेरै जसो केसहरूमा यस्ता व्यक्ति जो यस किसिमको दुष्ट आत्मा बोक्दछन् उनीहरूलाई पक्कै पनि थाहा छैन कि तिनीहरूले वास्तवमा यसलाई बोकेका छन्। जब तपाईं तिनीहरूलाई भेट्नुहुन्छ, तिनीहरू यति गर्वले भरिन्छन्, तिनीहरू तिनीहरू कहिले पनि स्वीकार गर्दैनन् कि तिनीहरूमा यस किसिमको दुष्ट आत्मा उनीहरूमा पहिलो स्थानमा सञ्चालन हुन सक्छ।

यदि त्यसो हो भने, त्यसोभए तपाईंले ईश्वरलाई त्यस व्यक्तिसँग सीधा व्यवहार गर्नुपर्नेछ र प्रार्थना गर्नुपर्नेछ कि उहाँ अलौकिक ढly्गले उनीहरूलाई देखाउन सक्नुहुन्छ कि उनीहरूले वास्तवमै उनीहरूको भित्री हृदयमा यस किसिमको दुष्ट आत्माले काम गरिरहेको छ।

जबसम्म यो आत्मा यो व्यक्तिसँग पूर्ण रूपमा उजागर हुँदैन, र यो व्यक्ति प्रभुबाट पूर्ण छुटकारा पाउन तयार हुन्छ, तपाईले यसमा गर्न सक्ने केहि पनि हुँदैन तर प्रभुलाई प्रार्थना गर्नुहुन्छ कि उसले यस व्यक्तिलाई देखाउँदछ। वास्तविक सत्य के हो।

तर यदि ईश्वरले यस किसिमको दुष्ट आत्माको पूर्णरूपमा उसको पासोमा परेको छ, र व्यक्ति त्यसबाट छुटकारा पाउनलाई तयार छ, तब तपाईंले छुटकारा गर्न सक्नुहुन्छ जस्तो कि हामीले आध्यात्मिक वारफेयर सेक्सनमा अन्य लेखहरूमा तपाईलाई देखाइदिएका छौं। हाम्रो साइट को।

तपाईंले पहिले उनीहरूको विगतको बारेमा राम्रो, विस्तृत जानकारी प्राप्त गर्न आवश्यक छ, र त्यसपछि कानूनी अधिकार के हो भनेर पत्ता लगाउनुहोस् जुन उनीहरूलाई पहिलो स्थानमा यस आत्मामा प्रवेश गर्न अनुमति दिन्थ्यो। र फेरि एकचोटि तपाईंले यी कानुनी अधिकारहरू के हो भनेर फेला पार्नुभयो, त्यसपछि तिनीहरूलाई राम्ररी हेरविचार गर्नुहोस् र परमेश्वर पितासँग पूर्ण रूपले भ broken्ग गर्नुहोस्।

तब एक पटक जब सबै कानुनी अधिकारहरूको पूर्ण ध्यान लिएको छ र परमेश्वर पितासँग बिग्रेको छ, तब सबै अन्तर्निहित राक्षसहरूलाई मुख्य ईजेबेल प्रेतमा बाँध्न कोसिस गर्नुहोस्, र त्यहाँबाट, ती सबैलाई बाहिरबाट बाहिर निकाल्न अघि बढ्नुहोस्। एक आत्मा को रूप मा।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

कसरी प्रेतहरूबाट कसैलाई छुट्याउने बारेमा पूर्ण, विस्तृत विवरणको लागि, कृपया हाम्रो तीन मुख्य लेखहरूमा शीर्षक दिनुहोस्:

  1. राक्षसहरुको कानूनी अधिकार संग सम्झौता
  2. एक व्यक्तिको भित्रमा राक्षसहरू कास्टिंगको लागि छुटकारा प्रणाली
  3. कसरी एक आत्म-छुटकारा गर्ने

यी सबै लेखहरू तपाइँलाई कसरी प्रभुबाट साँचो छुटकाराको लागि कसैलाई सेट अप गर्ने देखाउँछन्।

२.   संयोगवश यो व्यक्ति कुनै पनि प्रकारको छुटकारा प्राप्त गर्न खुला छैन र यसले चर्च, प्रार्थना समूह वा बाइबल अध्ययन वर्गमा ठूलो समस्या, कलह र कलह उत्पन्न गरिरहेको छ भने तपाईंले यस व्यक्तिलाई यस्तै छोड्न भन्नु पर्ने हुन सक्छ। यस व्यक्तिसँग उस्तै वातावरणमा रहेका अन्य व्यक्तिमाथि दुष्ट आत्माले आक्रमण गर्न जारी राख्दैन।

यदि तपाईंले यस व्यक्तिलाई छोड्न भन्नुभएन भने, यो आत्माले तपाईंको चर्च वा प्रार्थना समूहको बिचमा पसल स्थापना गर्दछ, र त्यहाँबाट यसले सबैलाई आक्रमण गर्दछ, झगडा, कलह र अराजकता जत्तिकै कोशिस गर्ने कोसिस गर्दै। हुन सक्छ। तपाईं यस किसिमको दुष्ट आत्मालाई कुनै आधार दिन सक्नुहुन्न।  यदि तपाइँ गर्नुहुन्छ भने, यसले अन्तत: तपाइँको पूरै चर्च, प्रार्थना समूह, वा बाइबल अध्ययन वर्गलाई हटाउन सक्दछ।

  If . यदि यस प्रकारको भावनाले तपाईको कामको स्थानमा घुसाएको छ भने पर्यवेक्षकहरूले चार्ज लिन र यस व्यक्तिलाई जान दिनु पर्छ। फेरि, यदि तिनीहरूले त्यसो गरेनन् भने, यो भावनाले जन विद्रोह र बेइमानीको साथसाथै तपाईंको सम्पूर्ण कार्यशक्तिको उत्पादकत्वलाई गम्भीर रूपमा असर गर्न सक्छ।

यो भावना र यो बोक्ने व्यक्ति विषाक्त छ, र तिनीहरूले संक्रमित र तिनीहरू संग ठूलो सम्पर्क मा आएका प्रत्येक व्यक्तिलाई दूषित हुनेछ, यस किसिमको भावना एक आक्रमण कुकुर हो र क्रूरता संग नजिक को लाग्ने जो कोहीलाई आक्रमण गर्नेछ।

Your.   यदि तपाईको जीवनसाथीले उनीहरूमा यस किसिमको दुष्ट आत्मा पाउँदैछन् भने, तपाईले परमेश्वर पितासँग सीधै जानु पर्छ र तपाईको श्रीमतीले उनीहरूसँग यो प्रकारको हो भनेर स्वीकार्न खुला छैन भने यससँग कसरी व्यवहार गर्ने भन्ने बारे विशेष निर्देशनहरू पाउनु पर्छ। तिनीहरूमा दुष्ट आत्माको। भगवानले सम्बन्ध विच्छेदलाई घृणा गर्दछन्, तर साथसाथै उहाँ पारिवारिक वातावरणमा यस किसिमको दुष्ट आत्मालाई बिरोध र अनियन्त्रित हुन दिनुहुन्न।

हामीले “बाइबलको लडाईं संस्करणहरू” शीर्षकको लेखमा तपाईलाई  देखाइसक्यौं,  हाम्रो परमेश्वर युद्धको शक्तिशाली मान्छे हुनुहुन्छ र उहाँ तपाईंको लागि युद्ध गर्न जानुहुन्छ र यस प्रकारको दुष्ट आत्माको विरुद्ध लड्नुहुनेछ यदि तपाईंले उहाँलाई केवल प्रार्थना गर्नुहुन्छ भने। यो तिम्रो लागि हो।

Advertisements

निष्कर्ष

हामीले यस लेखको शीर्षमा भनेजस्तै ईजेबेल मनोभाव निस्सन्देह हो, यस जीवनमा तपाईले फेरि कहिल्यै पनि आउँनुहुने छैन भनेर सबैभन्दा दुष्ट र निन्द्रा आत्मा। यो कुरा शुद्ध दुष्ट र घृणा बाहेक अरू केहि छैन, र यो गर्न के गर्न चाहानुहुन्छ केहि आक्रमण गर्न र यसका दृश्यमा सबै कुरा मार्नु हो।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

आदम र हव्वालाई अदनको बगैंचाबाट निकालिएदेखि यस आत्माले मानिसजातिलाई आक्रमण गरिरहेको छ। र जबसम्म येशू आफ्नो सहस्राब्दी राज्य स्थापना गर्न आउँनुहुन्न र शैतान र त्यसका सबै प्रेतहरू अथाह खाडलमा फ्याँक्नुहुन्छ, तब हामी सबैलाई यस किसिमको दुष्टात्माको हावामा आवर्तन गर्न सकिन्छ जुन को जाँदैछ भनेर खोज्दै जानेछौं। प्रयास गर्नुहोस् र आक्रमण गर्नुहोस् र अर्कोलाई निल्नुहोस्।

र यदि संयोगवश यस्तो प्रकारको ज ever्गलको ज into्गलमा तपाईको घाँटी आउँछ भने, सीधै परमेश्वर पिताको सामु जानुहोस् र तपाईले के गर्नुपर्दछ र यस किसिमको चरम अवस्थालाई तपाईले कसरी व्यवहार गर्नुपर्दछ भन्ने सम्बन्धमा तत्काल सल्लाह लिनुहोस्।

फेरि, तपाईले यस किसिमको दुष्ट आत्मालाई कुनै पनि ठाउँ दिन सक्नुहुन्न। यदि तपाइँ गर्नुहुन्छ भने, यसले तपाइँको वातावरण भित्र र त्यहाँबाट एक मजबूत आधार स्थापना गर्दछ, यसले दुबैलाई तपाइँ र तपाइँको वातावरणमा भएको जो कोहीलाई ठूलो आक्रमण गर्ने छ।

यदि सम्भव भएमा यस दुष्ट आत्मालाई सुरुमै विरोध गर्नै पर्दछ। यदि यो होईन भने यो अन्ततः यसले परिचालन गरिरहेका सम्पूर्ण वातावरणलाई नष्ट गर्न सक्दछ, चाहे यो परिवार, चर्च, प्रार्थना समूह, बाइबल अध्ययन वर्ग, वा वास्तविक कम्पनी वा निगम हो।

राक्षसहरुको कानूनी अधिकार संग सम्झौता

यो लेख हाम्रो लेख शीर्षकसँग मिल्दोजुल्दो रूपमा प्रयोग गर्नुपर्दछ,  “एक व्यक्ति भित्र भित्र राक्षसहरू कास्टिंगको लागि छुटकारा प्रणाली”।

यो लेख त्यस लेखको चरण # 4 को भागको रूपमा प्रयोग हुनेछ। यस लेखलाई कुनै पनि प्रकारको बाहिरी केसमा पनि प्रयोग गर्न सकिन्छ जुन तपाईंले व्यवहार गरिरहनुभएको छ जहाँ भूतहरूले कसैको शरीरको बाहिरी भागमा आक्रमण गरिरहेका छन्।

Advertisements

हामीले पहिले नै भनेझैं, नियमहरू अझै समान छन् चाहे तपाईं आन्तरिक मामला वा बाहिरी केससँग व्यवहार गर्दै हुनुहुन्छ। बस कानुनी अधिकार प्रेतहरू प्राप्त तिनीहरूलाई राम्ररी हेरविचार लिएको र प्रभु अघि भङ्ग, र त्यसपछि त्यहाँ जाने त, कि व्यक्ति संलग्न गर्न सक्षम हुन प्रयोग गर्दै छन् के पत्ता र दुष्ट डाली  बाहिर  भने तिनीहरूले व्यक्ति को तिनीहरूको शरीर भित्र छन्, वा ती   व्यक्तिलाई बाहिर फ्याँक्नुहोस् यदि तिनीहरूले उनीहरूको शरीरको बाहिरी भागबाट आक्रमण गर्दैछन्।

मैले माथिको लेखमा भनेझैं, म विश्वास गर्दिन कि कुनै खास प्रकारको कारण बिना कुनै व्यक्तिको शरीरको भित्र भूतहरू प्रवेश गर्न सक्दछन्  ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

म विश्वास गर्दछु कि हाम्रा परमेश्वर सिद्ध व्यवस्था र तर्कको परमेश्वर हुनुहुन्छ। र यदि प्रेतहरू एक व्यक्तिको शरीरको भित्री भित्र जान सक्षम हुन्छन्, त्यसोभए त्यहाँ केहि खास कारणहरू छन् जुन यो उनीहरूसँग हुन अनुमति दिईएको छ। अन्यथा, हामी सबै भित्रीहरू भित्र रहनेछौं 24/7।

तल लाइन  – राक्षसहरू कुनै प्रकारको कानुनी अनुमति र  त्यसो गर्न सक्षम हुने कानूनी अधिकार बिना व्यक्तिको शरीरमा प्रवेश गर्न सक्दैनन्  ।  कसैलाई भित्र पस्न र कसैलाई संलग्न गर्नको लागि तिनीहरू कुनै प्रकारको प्रवेश पोइन्ट चाहिन्छ  , र त्यो प्रविष्टि पोइन्ट उनीहरूको ढोका खोल्ने हुनेछ  ।

त्यहाँ आध्यात्मिक नियमहरू छन् जुन हाम्रो संसारमा सञ्चालनमा छन्, र प्रेतहरूले पनि यी आध्यात्मिक कानूनहरूको पालना गर्नुपर्दछ जुन परमेश्वर स्थापना गरिएको छ। बाइबलले प्रकाश 3:२० मा बताउँदछ कि येशू आफै हामीसामु उभिनुहुनेछ र  ढोका  ढकढकाउनुहुनेछ कि हामी त्यो ढोका खोल्न र उहाँलाई हाम्रो जीवनमा आउन दिनेछौं कि भनेर हेर्नको लागि।

येशू हाम्रो जीवनमा आउनको लागि, हामीले उहाँलाई  यो गर्न सक्षम हुनको लागि हाम्रो सीधा अनुमति दिन तयार  हुनुपर्दछ, किनकि परमेश्वरले हामीमध्ये कसैलाई पनि आफूमाथि बल गर्नुहुन्न। हामीलाई थाहा छ कि उहाँ हाम्रो जीवनमा आउन चाहानुहुन्छ र उहाँ सधैं हाम्रो ढोका ढकढकाइरहनुहुनेछ, तर हामी जो सँधै निर्णय लिन्छौं कि हामी येशूको निम्ति ढोका खोल्न इच्छुक छौं कि हुँदैन। हाम्रो जीवनमा आउन सक्षम हुनुहोस्।

कारण यो हो कि परमेश्वरले हामी प्रत्येकलाई एक पूर्ण स्वतन्त्र इच्छा दिनुभएको छ र उहाँ हामी सबैलाई दिनुहुने स्वतन्त्र इच्छाको उल्लंघन गर्नुहुने छैन।

र यो प्रेतहरूसँग ठ्याक्कै त्यस्तै हो। राक्षसहरू एक व्यक्तिको भित्री भित्र प्रवेश गर्न सक्दैनन् यदि उनीहरूले  अन्तमा  उनीहरूले भित्र  आउन सक्षम हुने ढोका खोल्न सक्ने  केही खास गरेनन् भने। र त्यो  खास कुरा  तिनीहरूको कानुनी अधिकार हुनेछ  ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

उदाहरण को लागी, यदि कसैले भारी ड्रग्स गर्न शुरू गर्दछ वा जादू को केहि क्षेत्र मा dabble गर्न को लागी, र तिनीहरूले यो एक लामो समय को लागी बाहिर बाहिर तान्न छैन, व्यक्ति को ढोका त्यसपछि खोल्न को परिणाम को रूपमा खोल्न सक्छ अब देखा पर्ने छ। तिनीहरूको सुरक्षाको हेजमा उनीहरूले प्रभुसँगै।

र यो खुला ढोकाले अब प्रेतहरूलाई त्यस व्यक्तिको जीवनमा प्रवेश गर्न सक्षम गर्दछ र त्यहाँबाट, तिनीहरू कि त त्यो व्यक्तिको शरीर भित्र जान खोज्छ यदि उनीहरूसँग यति टाढा जान सक्छ भने, वा तिनीहरूले प्रयास गर्नेछन् र तिनीहरूलाई बाहिरबाट जोड्नुहोस्, जहाँ तिनीहरू पछाडि अँध्यारो बादलले तिनीहरूलाई पछ्याउने छन् उनीहरूलाई आक्रमण गर्न कोशिस गर्दा ती बाहिरी स्थानबाट उनीहरू जति सक्दो गर्न सक्दछन्।

भारी लागूऔषधको कुनै पनि प्रकारको गरिरहेको वा तन्त्रमन्त्रमा यसरी दुष्ट पूर्ण दिन सक्छ कुनै पनि क्षेत्र संग लिनुसमेतलाई  कानुनी सही  सक्षम सीधा हामीलाई पछि आउन हुन, र त्यो हो यो जस्तै वा छैन हामी कि, वा हामी यो वा महसुस कि।

जब राक्षसहरू एक व्यक्तिको शरीरको भित्रबाट भित्र जान्छन्, तिनीहरूलाई फीड गर्नको लागि केहि खास चाहिन्छ  । यदि एक व्यक्ति भारी औषधी गर्दैछ, तब भूतहरूले के खाइरहेका छन् त्यो व्यक्तिको भारी औषधि प्रयोग हो। यदि कोही बोक्सीविद्यामा चकित हुँदैछ, तब भूतहरूले के खाइरहेका छन् बोक्सीविद्यामा त्यस व्यक्तिको वास्तविक क्रियाकलाप।

छुटकारा मन्त्री चार्ल्स क्राफ्ट, आफ्नो उत्कृष्ट पुस्तक, “डार्क एण्ड एन्जलस” मा भन्छन् कि राक्षसहरू मुसा जत्तिकै हुन्   र उनीहरूलाई  खुवाउन कचरा चाहिन्छ  ।

यदि तपाईं ड्रग्स गर्दै हुनुहुन्छ भने, तब भूतहरूले भरिएका फोहोर नै वास्तविक लागूपदार्थको प्रयोग हो। र प्रेतहरूबाट स्वतन्त्र हुन सक्षम हुनको लागि, तपाईंले सबैभन्दा पहिले उनीहरूले खिलाइरहेका फोहोरबाट मुक्त हुन तयार हुनुपर्छ। यसको मतलब यो हो कि जो व्यक्ति ड्रग्स गर्दैछ उसले औषधिहरू त्याग्न तयार हुनुपर्दछ उनीहरूको प्रेतहरूबाट मुक्त हुन भन्दा पहिले। यदि तिनीहरू ड्रग्स त्याग्न तयार छैनन्, तब तिनीहरू तिनीहरूसँग संलग्न भएका प्रेतहरूबाट मुक्त हुन सक्षम हुँदैनन्।

कसैमा भूतहरू निकाल्न सक्षम हुनको लागि, तपाईंले पहिला तिनीहरूको कानुनी अधिकारहरूको ख्याल गर्नुपर्छ र हटाउनुपर्नेछ। यदि एक व्यक्तिले ड्रग्स गर्दै छ भने, त्यसपछि लागूपदार्थको प्रयोग कानुनी अधिकार हो कि भूतहरूले त्यो व्यक्तिसँग संलग्न गर्न सक्षम हुन प्रयोग गरिरहेको छ।

यस व्यक्तिलाई तिनीहरूसँग संलग्न भएका प्रेतहरूबाट पूर्ण रूपमा स्वतन्त्र गर्न सक्षम हुन, तिनीहरू त्यसोभए ईमान्दार र हार्दिक प्रार्थनामा प्रभुको अगाडि जान तयार हुनुपर्दछ, र उनीहरूको लागी लागू पदार्थको सीधा पापको रूपमा स्वीकार गर्नुपर्दछ, र तब पश्चाताप गर्न र यो पाप त्याग्न तयार हुनुहोस्, र उनीहरू कहिल्यै त्यसो गर्दैनन् भनेर परमेश्वरलाई भन्दछन् र कहिल्यै यसमा फर्कदैनन्।

एक पटक त्यस व्यक्तिले पूर्णरूपले आफ्नो पापको पापको लागि र परमेश्वरसमक्ष पश्चाताप गर्दछ भने, तब भूतहरूले कुनै पनि कानुनी अधिकार पाउनेछैनन् त्यस व्यक्तिसँग सम्बन्ध रहनको लागि, र तब तिनीहरूले यो व्यक्तिलाई छोडनुपर्नेछ एक पटक तपाईंले आदेश दिंदा। यस व्यक्तिलाई येशूको नाममा छोड्नु।

त्यसपछि फोहोर पूर्ण रूपमा हटाइनेछ र तिनीहरूले त्यसपछि खान वा लुक्न सक्षम हुनको लागि केहि बाँकी हुनेछ।

यस लेखमा, म तपाईंलाई १ 13 विशेष क्षेत्र दिन चाहन्छु कि भूतहरु को लागी कसैलाई पनी सीधा आउन को लागी पूर्ण कानूनी अधिकार को लागी दिईन्छ यदि तिनीहरु को कुनै विस्तारित लम्बाइ को लागी यी विशिष्ट क्षेत्रहरु को कुनै पतन भयो भने। यी विशेष क्षेत्रहरू प्रत्येक राक्षसहरूका लागि मुख्य ढोका खोल्नेहरू हुन् यदि एक व्यक्तिले उचित अवधिमा यसलाई बाहिर तान्न सक्दैन।

यहाँ १ specific वटा निर्दिष्ट क्षेत्रहरू छन् जुन प्रेतहरू एक व्यक्ति पछि आउन प्रयोग गर्दछ ताकि तपाईं ती सबैलाई यो लेखको शीर्षमा राख्न सक्नुहुन्छ। म तल यी छुट्टै क्याप्शनहरू अन्तर्गत प्रत्येकको तल छुट्टै क्याप्शनहरू अन्तर्गत जान्छु ताकि तपाईं पक्कै पनि थाहा पाउनुहुनेछ कि जब कुनै भूत लागेको मानिससँग व्यवहार गर्ने बेलामा के खोज्नु पर्छ।

  1. प्रत्यक्ष विलफुल पाप
  2. The The theult
  3. इनहेरिटन्स – जनरेशनल
  4. Unforgiveness
  5. आघात
  6. दुरुपयोग
  7. अभक्त आत्मा सम्बन्ध
  8. श्रापहरू
  9. लत
  10. डर र फोबियस
  11. झूटा धर्महरू
  12. श्रापित वस्तुहरू
  13. श्रापित भवनहरू

राक्षसहरू जहिले पनि कसैसँग हुने यी खास क्षेत्रहरूको खोजी गर्दछन्, र यी प्रत्येक विशिष्ट क्षेत्रहरूमा प्रत्येकले राक्षसहरूलाई कसैको पछि लाग्नको लागि योग्य हुने पूर्ण कानूनी अधिकार दिनेछ यदि उनीहरूको उचित लम्बाइ भित्र बाहिर निकालेन भने। समय

१ Dem क्षेत्र जुन भूतहरूले कानूनी अधिकारको रूपमा प्रयोग गर्दछ

यहाँ १ main मुख्य क्षेत्रहरू छन् जुन तपाईलाई वास्तवमै भित्र पस्न आवश्यक छ र भूतहरूले लगाएको कसैलाई अन्तर्वार्ता लिँदा हेर्नु पर्छ। साथै यो कुरा निश्चित गर्नुहोस् कि पवित्र आत्मालाई सीधै सहयोगको लागि सोध्नुहोस् कि व्यक्तिसँग तपाईले अन्तर्वार्ता लिनु भएको भए के फरक कानूनी अधिकारहरू हुन सक्दछन्।

यी प्रेतहरूसँगको युद्ध या त यस विशेष चरणमा जीत वा हराइनेछ।  त्यस व्यक्तिसँग उनीहरूको सबै कानुनी अधिकारहरू के हुन्छ पत्ता लगाउनुहोस्, तब ती सबैलाई राम्ररी हेरचाह गर्नुहोस् र प्रभुसँग भाँच्नुहोस्, र प्रेतहरूसँग पक्रिराख्नको लागि अरु केही पनि बाँकी रहनेछैन।

तिनीहरूको दुष्ट पकड एक्लै मात्र यो एक चरण पूरा गरेर व्यक्तिलाई बिच्छेद गरीएको छ, र तिनीहरूले त्यसपछि येशूको नाम मा तपाईं तिनीहरू संग संलग्न गर्न शुरू एक पटक व्यक्ति त्याग्न धेरै सजिलो हुनेछ।

१. प्रत्यक्ष विलफुल पाप

सबैभन्दा पहिले तपाईले खोज्नु पर्छ यदि कुनै व्यक्तिले तपाईलाई प्रेतहरुबाट मुक्ति पाउन जान्छ भने उसले प्रभुको विरुद्धमा कुनै सीधा जानाजानी पाप गरेको छ वा छैन।

स्पष्टतः सबै पापले प्रेतहरूलाई हामीमाथि आक्रमण गर्न लगाउँदैन। तर जहाँ तपाईं यस खास क्षेत्रमा समस्यामा पर्नुहुनेछ पापका भारी प्रकारका पापहरूमा हुन्छ, विशेष गरी यदि ती भारी प्रकारका पापहरू नियमित रूपमा केहि प्रकारको भइरहेको छ भने व्यक्तिले कुनै इरादा नराखी लामो समयको लागि नियमित आधारमा गरिरहेछ। कोसिस गर्नुहोस् र यसबाट तान्नुहोस्।

यहाँ केही प्रत्यक्ष जानाजानी पापहरू छन्, यदि कुनै प्रकारको नियमित आधारमा गरिन्छ भने, हामीलाई आत्मिक संसारमा प्रेतहरूको साथ ठूलो समस्यामा पुर्‍याउनेछ:

  1. कुनै पनि प्रकारको आपराधिक गतिविधि
  2. कुनै पनि प्रकारको भारी ड्रगहरू गर्दै
  3. रक्सीको दुरुपयोग
  4. गर्भपात
  5. व्यभिचार
  6. अर्को व्यक्तिलाई भारी मौखिक वा शारीरिक दुर्व्यवहारको प्रभाव पार्दै

यी सबै क्षेत्रहरू प्रेतहरूका लागि ढोका खोल्नेहरू हुन्। धेरै व्यक्तिहरू विश्वास गर्छन् कि अवैध यौनसम्बन्धको पापलाई परमेश्वरले आँखा चिम्लनुहुनेछ।

तर यदि संयोगले तपाईले कुनै साझेदारसँग व्यभिचार गर्दै हुनुहुन्छ जससँग तिनीहरूमा भूतहरू संलग्न छन्, तब तपाईंले प्रेतहरूलाई सीधा आउनको लागि पूर्ण कानुनी अधिकार दिनुहुन्छ यदि भगवानले आफूसँग भएको सुरक्षात्मक हेजमा प्वालहरू हुन दिनुहुन्छ भने। तपाईं र तपाईंको जीवनमा सेट अप गर्नुहोस्।

धेरै ईसाईहरू पूर्ण रूपमा बुझ्दैनन् कि यो वास्तवमै परमेश्वरसँगको पापको गम्भीर पाप हो, किनकि तपाईं  त्यस व्यक्तिसित प्रेम गर्नुहुन्न वा सीधै उहाँसँग विवाह नगरीकन पनि, जसलाई तपाईं व्यभिचार गर्दै हुनुहुन्छ कसैको शरीर बन्नुहुनेछ  । तपाईंले जसलाई  व्यभिचार गर्दै हुनुहुन्छ उससँग अभक्त आत्मा टाई भन्ने कुराको विकास  गर्नुहुनेछ, र तपाईंले प्रभुसँगको त्यो आत्माको टाईलाई पूर्ण रूपमा तोड्नु पर्छ तपाईंले भूतहरूलाई भगाउन सक्षम हुनुभन्दा अघि।

हामीले भर्खर हाम्रो साइटमा थुप्रै घटनाहरू आएका थियौं जहाँ धेरै महिलाहरूले आफ्नो शरीरमा भूतहरू निकालेका थिए जससँग पुरुषहरूसँग यौनसम्बन्ध राखेका थिए जससँग पहिले नै तिनीहरूसँग प्रेत लगाएको थियो।

फेरि, यो एउटा यस्तो पाप हो जसलाई हल्का रूपमा लिनु हुँदैन वा प्रभुको साथमा हल्का रूपमा लिनु हुँदैन, यो सोच्दै कि यदि उसले तपाईंलाई थोरै ढिलो काट्छ र प्रेतहरूलाई तपाईंमाथि आक्रमण गर्नबाट रोक्छ यदि तपाईं सीधा र जानाजानी यसका वचनलाई अनाज्ञाकारी बनाउनुहुन्छ भने। यस विषयमा।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यदि तपाईसँग काम गरिरहनु भएको व्यक्तिको पृष्ठभूमिमा यी कुनै प्रकारका विशिष्ट पापहरू छन् भने, तब तपाईंले दुष्ट स्वर्गदूतहरूसँग यी प्रकारका कानुनी अधिकारहरू भंग गर्नु पर्ने हुन्छ निम्न तीन चरणहरू लिनुपर्दछ:

  1. यी प्रत्येक पापलाई प्रभुमा सीधै स्वीकार्नुहोस्, यिनीहरूको पापको लागि यथासम्भव प्रभुमा माफी माग्नुहोस् र उहाँसँग उहाँको पुत्र येशूको रगतमार्फत परमेश्वरलाई यी पापहरूबाट पूर्ण रूपमा क्षमा दिन र उहाँसँग बिन्ती गर्नुहोस्। तिनीहरूका पापबाट तिनीहरूको पापको दाग हटाउनुहोस्।
  2. पश्चाताप गर्नुहोस् र यी सबै पापहरूमाथि त्याग गर्नुहोस्। जब तपाईले कुनै पापको पश्चात्ताप गर्नुहुन्छ, तपाईले परमेश्वरलाई भनेको छ कि तपाई कहिलै पनि फिर्ता जानु हुन्न। यदि ती व्यक्तिले दुष्टबाट छुटकारा पाइसके पछि उही पापहरूमा फर्केर जान्छ भने, त्यहि प्रेतहरू फेरि उनीहरूमा फर्केर आउन सक्दछन् र अझ धेरै दुष्ट स्वर्गदूतहरूलाई फर्काउन सक्छन् जुन पहिलो सेटको भन्दा सात गुणा बढी दुष्ट हुनेछ। राक्षसहरूले यसप्रकार आफ्नो अर्को राज्यको उनीहरूको मूल अवस्था भन्दा झन् खराब बनाउँदै थिए।
  3. माथिको कुनै पापक्षेत्रमा उनीहरूसँग सम्बन्धित कुनै अन्य साझेदारहरू छन् भने पूर्ण रूपमा ब्रेक गर्नुहोस् र कुनै पनि अभक्त आत्मा सम्बन्धहरू पूर्ण रूपमा तोड्नुहोस्।

फेरि, बाइबलले  पापको ज्याला सधैं कुनै न कुनै प्रकारको मृत्यु हुने कुरा हामीलाई स्पष्टसँग बताएको छ  । र   केहि यस्ता पापहरुमा मृत्यु दैत्यहरुमा हुनेवाला छ जसलाई प्रभुसंग उचित अवधिमा त्यस पापबाट बाहिर निकालेन भने त्यो व्यक्तिसंग संलग्न हुन दिइनेछ।

यदि व्यक्ति माथिका कुनै पनि क्षेत्रहरू प्रभुसँग पापहरू छन् भनेर स्वीकार गर्न राजी छैन भने, वा यदि तिनीहरू पश्चाताप गर्न र यी पापहरू मध्ये कुनैबाट बाहिर निकाल्न इच्छुक छैनन् भने, त्यसोभए तपाईं त्यस व्यक्तिलाई उनीहरूबाट स्वतन्त्र गर्न सक्षम हुनुहुने छैन। राक्षस

प्रेतहरू छोड्ने छैनन् यदि तपाईंले प्रयास गर्नुभयो र तिनीहरूलाई बाहिर निकाल्नुभयो किनभने तिनीहरूको कानुनी अधिकारहरू अझै पूर्ण रूपमा स्थानमा रहनेछन् जबसम्म कि व्यक्तिले निर्दिष्ट पाप क्षेत्रबाट तान्न इन्कार गर्दछ।

जब कुनै व्यक्तिले प्रभुको विरुद्ध गरेको कुनै प्रत्यक्ष जानाजानी पापहरूको बारेमा अन्तर्वार्ता लिनुहुन्छ, तब पवित्र आत्मालाई सोध्नुहोस् कि तपाईलाई डो any्याउन मद्दत गर्नुहोस् र कुनै अन्य पापहरू जुन व्यक्तिले नबुझेको हुन सक्छ त्यो प्रभु विरुद्ध प्रत्यक्ष पापहरू थिए।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

जब तपाईं टेबुलमा सबै कानुनी अधिकारहरूको सूची प्राप्त गर्दै हुनुहुन्छ त्यति नै विस्तृत र अधिक पूर्ण तपाईं गर्न सक्नुहुनेछ, एक पटक तपाईंले तिनीहरूसँग सीधा व्यस्त हुन थाल्नु भएपछि प्रेतहरूलाई धपाउन सजिलो हुनेछ।

२. The The theults

हेर्नको लागि अर्को प्रमुख क्षेत्र जोखिमको कुनै पनि क्षेत्रको साथ कुनै पनि चकनाचूर हुन्छ। मँ एक पटक आउउजा बोर्डको साथ खेल्ने कुरा गर्दैछु, वा भाग्य जनाउने व्यक्ति वा साइकिक एक पटक पनि हेर्दैछु।

तन्त्रमन्त्रको कुनै पनि क्षेत्रको साथ केवल एक पटक भूतहरूका लागि ठूलो ढोका खोल्न सकिन्छ। म तपाईंलाई बताउन सक्दिन कि हामीले संसारभरका व्यक्तिहरूबाट कति ईमेलहरू पाएका छौं जसले चकित पार्ने वा तन्त्रमन्त्रको विभिन्न क्षेत्रहरूको प्रयोगको परिणाम स्वरूप भूतहरू आफ्नो जीवनमा आकर्षित गरेका छन्।

र संयोगवश तिनीहरूले जादूको साथ झगडा को परिणामस्वरूप आफ्नो जीवनमा प्रेतहरू आकर्षित गरेको छ भने, तब तिनीहरू शैतानको राज्य मा केहि शक्तिशाली र अधिक दुष्ट प्रकारका प्रेतहरू आकर्षित गर्नेछन्।

यो निर्दिष्ट पाप क्षेत्र को बारे मा गडबड को लागी केहि छैन। यी प्रेतहरू पनि सबैभन्दा हिंस्रक प्रकारका हुन् र सबैभन्दा कठिन व्यक्तिहरू कोशिस गर्न र वास्तवमा बाहिर निकाल्नको लागि। तिनीहरू सामान्यतया ती मानिस हुन् जसले तपाईंलाई दाँत र नेलसित लड्ने प्रयास गर्छन् र तिनीहरूको व्यक्तिको बाहिर जान्छन् र बाहिर निकाल्छन्।

यदि तपाईले व्यक्तिसँग व्यवहार गरिरहनु भएको व्यक्तिको कुनै पनि प्रकारको जादू गतिविधि छ भने त्यसको पृष्ठभूमिमा यो हाम्रो कडा सिफारिश हुनेछ कि तपाईले यसलाई पनि कानुनी अधिकारको भागको रूपमा प्रभुमा ख्याल राख्नु पर्ने गरी समावेश गर्नुहोस्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

हामी तपाईंलाई सिफारिश पनि गर्दछौं कि तपाईले हाम्रो लेख ” ओखत सम्बन्धी खतराहरू ” प्रिन्ट गर्नुहोस् र व्यक्तिलाई दिनुहोस् ताकि उनीहरूले बाइबलका सबै पदहरू उनीहरूको औंलामा ठीक लेख्नेछन् कि यो खास पाप कत्ति खतरनाक र खतरनाक छ भनेर। प्रभुको साथ।

यहाँ विशिष्ट गुप्त गतिविधिहरूको सूची छ जुन तपाईले व्यक्तिलाई अन्तर्वार्ता लिँदा हेर्नुपर्नेछ:

  1. भाग्य – कुनै पनि प्रकारको पाम रीडिंग, क्रिस्टल बल गेजि,, संख्या विज्ञान, वा मनोविज्ञान हेरेर
  2. ट्यारो कार्डहरू
  3. Ouija बोर्डहरू र स्वचालित लेखन
  4. Seams र मध्यम वा प्रेतवादीहरु संग कुनै पनि संलग्नता
  5. ज्योतिष र कुंडलीको कुनै पनि रूप
  6. म चिंग
  7. Hypnotism
  8. ट्रान्सन्डेन्टल मेडिटेशन वा कुनै पनि प्रकारको सुदूर पूर्वी ध्यान
  9. क्रिस्टलहरू
  10. बोक्सीविद्या
  11. शैतानवाद
  12. Voodoo
  13. च्यानल
  14. पुनर्जन्म
  15. एस्ट्रेल प्रोजेक्शन
  16. ESP
  17. डन्जियन्स र ड्र्यागन – भूमिका खेल्ने खेलहरू
  18. नयाँ आयु आन्दोलन प्रविधि र गतिविधिहरू
  19. Necromancy

फेरि, माथि उल्लिखित गतिविधिहरू मध्ये कुनैसँगको कुनै पनि संलग्नतालाई प्रमुख कानुनी अधिकारको रूपमा हटाउनुपर्दछ। एकचोटि तपाईंले ती सबै जादूगरी गर्ने गतिविधिहरू लेख्नु भए पछि उनीहरूले प्रभुको साथ यस्तो प्रकारको कानुनी अधिकार तोड्नु भनेको निम्न steps चरणहरू लिनुपर्दछ:

  1. यो गतिविधि प्रभु र उसका सबै तरिकाहरू विरुद्ध प्रत्यक्ष पापको रूपमा बाहिर स्वीकार गर्नुहोस्। भगवानलाई भन्नुहोस् कि उहाँ विरुद्ध यो प्रकारको प्रत्यक्ष जानाजानी पाप गरेकोमा तपाईं वास्तवमै दु: खी हुनुहुन्छ, किनकि तपाईंले भूतहरूलाई प्रस्थान गर्दै हुनुहुन्छ। जो मानिस तन्त्रमन्त्रको बारेमा अध्ययन गर्छन् वास्तवमा उनीहरूको जीवनमा अलौकिक मार्गदर्शनको लागि प्रेतहरूमा डुबिरहेका छन् उनीहरूको जीवनमा प्रभुको डो for्याइको लागि प्रत्यक्ष जानु भन्दा उनीहरूको जीवनमा।
  2. परमप्रभुको अगाडि यो पापको खण्डन गर्नुहोस् र परमेश्वरलाई भन्नुहोस् कि तपाई कहिल्यै कहिलै पनि फिर्ता हुनुहुनेछैन। यो पाप प्रभुमा यत्तिको गहिरो र गम्भीर छ, कि तपाईंले यसलाई पापको रूपमा मात्र स्वीकार्नुपर्दैन, तर तपाईंले यसलाई परमेश्वरसामु औपचारिक रूपमा त्याग्नुपर्नेछ, उहाँलाई भन्नुहोस् कि तपाईं कहिल्यै चक्राउन वा फेरि कहिल्यै प्रयोग गर्नुहुने छैन।
  3. गुप्त वा सबै वस्तुहरू जलाउनुहोस् वा फ्याँक्नुहोस्। यसले सबै पुस्तकहरू, मूर्तिहरू, चित्रहरू, रेखाचित्रहरू, नोटबुकहरू, गहनाहरू इत्यादि समावेश गर्दछ। दानव यी सबै प्रकारका वस्तुहरूसँग जोडिएर रहन सक्दछन्, र यदि तपाईं ती सबै जलाउन वा फ्याँकनुहुन्न भने, प्रेतहरू जारी गर्न सक्दछन् यी वस्तुहरूसँग जोडिएर बस्नुहोस् र यसरी तपाईंको घरमा रहनुहोस् जहाँ उनीहरू अझै तपाईंलाई आक्रमण गर्न सक्दछन्।
  4. तिनीहरू भित्री रूपमा गुप्त रूपमा संलग्न भएका अन्य व्यक्तिहरूसँग सम्पूर्ण अभक्त आत्मा सम्बन्धहरू पूर्ण रूपमा तोड्नुहोस् र अलग पार्नुहोस्। तिनीहरूलाई सिकाउने कुनै पनि गुरूहरू, शिक्षकहरू, र प्रशिक्षकहरू सबै एक राक्षसी र अभक्तको गठन गर्न सक्दछन्। आत्मा तिनीहरू संग टाई। तिनीहरू आफूले मनपराउने मनस्थितिको विशेष क्षेत्रमा सम्बन्धित सबै व्यक्तिहरूबाट पूर्णरूपमा टाढा जान तयार हुनुपर्छ।

फेरि, हामी प्रेतहरूसँग यो विशेष कानुनी अधिकार कत्तिको खतरनाक र घातक छ भनेर पर्याप्त जोड दिन सक्दैनौं। हामीले व्यक्तिगत तवरमा हेरेको मसीहीहरूको संख्या कसले तन्त्रमन्त्रमा भाग लिएको छ र परिणाम स्वरूप भूतहरू आफ्नो जीवनमा आकर्षित गर्ने व्यक्ति एकदम अचम्मलाग्दो छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

In. विरासत – जेनेरेसनल

अर्को मुख्य क्षेत्र जुन भूतहरूले खेल्ने छन् पारिवारिक पीढी रेखाको क्षेत्रमा छ। हाम्रो साइटमा हामीसँग एक अलग लेख छ जुन तपाईंको लागि यो विशेष कानूनी अधिकारको पूर्ण वर्णन गर्दछ।

हामी तपाईंलाई अनुरोध गर्दछौं कि यो कानूनी अधिकार के हो भनेर पूर्ण विवरणका लागि ” एउटा जनरेशनल श्राप लाइन भ Battle्ग गर्नको लागि लडाई प्रार्थना ” शीर्षकको हाम्रो लेखमा जानुहोस् । यस लेखमा व्यक्तिले यस किसिमको कानुनी अधिकार पूर्ण रूपमा भत्काउन आवश्यक पर्ने आधारभूत कदमहरू छन्।

तपाईंले कुनै पनि श्राप वा कुनै प्रकारको निष्क्रिय गतिविधि आफ्नो परिवारको लाइनमा भइरहेको छ कि भूतहरूले मा खुवाइरहेका छन् र संलग्न भईरहेको छ कि छैन हेर्न व्यक्ति साक्षात्कार गर्दा तपाईं परिवार पीढी लाइन जाँच गर्न आवश्यक छ।

तपाईंले हेर्नु आवश्यक छ कि यदि उनीहरूको परिवारका कुनै सदस्यले कुनै प्रकारको भारी पापहरू गरे जस्तै भारी औषधी दुर्व्यसन, मदिरा सेवन, आत्महत्या, ठूलो उदासीनता, जादूको साथ कुनै पनि प्रकारको भारी संलग्नता, वा कुनै प्रकारको यौन र / वा शारीरिक दुरुपयोग

यदि तिनीहरूका कुनै आमाबुबा वा हजुरबा हजुरआमासँग यस किसिमको भारी पापहरूको संलग्नताको परिणाम स्वरूप तिनीहरूमा राक्षसहरू संलग्न छन भने, भूतहरूले के गर्ने र के गर्न सक्छन् यदि तिनीहरू सम्भवतः गर्न सक्दछन् भने, उफ्रिने र परिवारको लाइन तल स्थानान्तरण गर्ने प्रयास गर्दै परिवारका अन्य सदस्यहरूमध्ये केहीलाई उनीहरूका आमाबुबा र हजुरबा हजुरआमाले गरेको जस्तै केहि कामहरू लिनुहोस्।

यसैले तपाईंसँग अभिभावकका केटाकेटीहरू छन् जो दुर्व्यवहार गर्ने र मद्यपान गर्नेहरू आफैं दुर्व्यवहार गर्ने र मद्यपान गर्नेहरू हुन्, सबै भूतहरूले परिवारको पुस्तालाई स्थानान्तरण गर्दा उनीहरूले पाउनु पर्ने सही कुरा गर्न को लागी प्रयास गरिरहेका थिए। अभिभावकले गर्नविज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

माथिको लेखमा, हामी तपाईंलाई दूतहरूसँग यस प्रकारको भारी गतिविधि भ break्ग गर्न basic आधारभूत चरणहरू दिन्छौं। म अगाडि जान्छु र यो क्याप्शनमा ती आधारभूत चरणहरू मध्ये 4 लाई सूचीबद्ध गर्दछ ताकि तपाईं ती सबै आफ्नो औंलाको टोकमा पाउन सक्नुहुन्छ। अन्य दुई आधारभूत चरणहरू हाम्रो मुख्य लेखमा उल्लेख हुनेछ,  “छुटकारा प्रणाली भित्र एक व्यक्तिको भित्र राक्षसहरू कास्टिंग बाहिर।”

  1. परमेश्वर पितालाई तपाईंको पापी अभिभावकको पाप स्वीकार्नुहोस्
  2. तपाईंको पापी आमाबाबुलाई पूर्ण रूपमा क्षमा दिन इच्छुक हुनुहोस्
  3. पापी अभिभावकको साथ कुनै पनि अभक्त आत्मा सम्बन्ध तोड्नुहोस्
  4. प्रेतहरूको श्राप रेखा भत्काउनुहोस्

माथिको लेखमा कसरी पिढी श्राप रेखालाई भत्काउन सकिन्छ भन्ने एक वास्तविक गवाही हो १ a वर्षकी केटी जसले आफ्नो प्राकृतिक बुबा र हजुरबुबाको पापको परिणामस्वरूप उसलाई भूतले सताउन खोजिरहेकी थिइन।

हामीसँग यस लेखमा हामीले ठ्याक्कै लडाई प्रार्थना गरेको छ जुन हामीले उनलाई दिएको थियौं कि त्यसले उसलाई संलग्न गर्न खोजिरहेका राक्षसहरूका कानुनी अधिकारहरूलाई पूर्णरूपमा भ broke्ग गरेको थियो। उनी हाम्रो लडाईको प्रार्थनाको साथ पहिलो प्रयासमा उनीसँग संलग्न गर्न खोजिरहेका राक्षसहरूबाट पूर्ण रूपमा स्वतन्त्र हुन सक्षम भइन्।

Un. Unforgiveness

अर्को प्रमुख क्षेत्र जुन प्रेतहरूले साँच्चै लक्ष्य गर्दछन् त्यो क्षमा नभएको क्षेत्रमा हुन्छ। यस क्षेत्रमा प्रेतहरू यत्तिको जोडले अघि बढ्ने कारण निम्न पदको कारण हो:

“जब तपाईं प्रार्थना गर्नुहुन्छ, कसैको विरुद्धमा केही छ भने, त्यसलाई माफ गर्नुहोस्, ताकि स्वर्गमा बस्नुहुने पिताले पनि तपाईंको अपराध क्षमा गर्नुहुनेछ। तर यदि तपाईंले क्षमा गर्नुभएन भने स्वर्गमा बस्नुहुने तिमीहरूका बुबाले पनि तपाईंको अपराधहरू क्षमा गर्नुहुनेछैन। ” (मार्क ११:२:25)

यस पदले मात्र हामीलाई बताउँदैन कि यदि हामी हाम्रो बिरूद्ध पाप गरेका छौं भने उसलाई क्षमा गरेनौं भने भगवानले हाम्रा सबै अपराधहरू क्षमा गर्नुहुने छैन, तर यो पदले हाम्रो व्यक्तिगत कुनै पनि कुरा पाउनमा धेरै गाह्रो समय पनि स may्केत गरिरहेको छ। प्रार्थनाहरू उहाँसँग जवाफ दिइयो, जब यो खास शब्दसँग सुरू हुन्छ,  “र जब तपाईं प्रार्थनामा उभिनुहुन्छ।”

यो वाक्यांशले सlying्केत गर्न सक्छ कि तपाईको व्यक्तिगत प्रार्थनाहरुसंग परमेश्वरसंग जवाफ दिन तपाईलाई गाह्रो लाग्न सक्छ यदि तपाईले यस जीवनमा तपाईको बिरुद्द गुनासो गर्ने सबैलाई माफी दिन तयार हुनुहुन्न भने। र प्रेतहरूले परमेश्वरसँग तपाईंको व्यक्तिगत प्रार्थना जीवन बन्द गर्न सक्षम हुनु भन्दा राम्रो अरू केही चाहँदैनन्।

त्यसकारण यो अत्यन्त महत्त्वपूर्ण छ कि प्रत्येक इसाईले यस जीवनमा उनीहरूले गरेको गल्तीलाई पूर्ण रूपमा क्षमा दिन प्रभुसँग आफूले सकेजति राम्रो गर्न सक्छन्।

यस जीवनमा बदला र प्रतिफल प्रभुको हो, हाम्रो होइन। यस कारणले कुनै कारण छैन कि हामीमध्ये कोही पनि क्रोध, तीतोपना र घृणाको भावनामा लागिरहनु पर्दछ किन जसले यस जीवनमा हामीलाई कहिल्यै हानी पुर्‍यायो। ढिलो होस् वा चाँडो, यस जीवनमा तपाईलाई हानी गर्ने सबै मानिसहरु आफ्नै व्यक्तिगत न्यायका लागि सर्वशक्तिमान परमेश्वर आफैंको सामना गर्नु पर्नेछ। र जब ती गर्दछन्, तिनीहरूले भगवानलाई सीधा जवाफ दिनुपर्नेछ कि उहाँहरूले तपाईलाई यस जीवनमा के गर्नुभयो।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यस कारण तपाईं पूर्ण  रूपमा सबैलाई जान दिन सक्नुहुन्छ  जसले तपाईंलाई कहिले पनि यस जीवनमा ईश्वरको हातमा चोट पुर्‍याएका छन्, किनकि जब सबै कुरा अन्त्यमा भनिएको र सम्पन्न हुन्छ सबै भगवानहरू अ evening्कहरू बाहिर हुन्छन्।

किनकि यो यति ठूलो कानूनी अधिकार हो कि प्रेतहरू कसैलाई कोशिस गर्न र संलग्न गर्न प्रयोग गर्दछन्, जहिले पनि व्यक्तिलाई अन्तर्वार्ता लिँदा यो विशेष कानुनी अधिकार खोज्नु पर्छ भनेर निश्चित गर्नुहोस्। पत्ता लगाउनुहोस् कि यदि उनीहरू कुनै किसिमका समस्याहरू छन् वा कुनै पनि प्रकारको माफ गरीरहेको छ आफ्नो जीवनमा कसैलाई। यदि तिनीहरू छन् भने, त्यसोभए उनीहरूलाई प्रार्थनामा डो .्याउनुहोस् जुन उनीहरूलाई पूर्ण रूपमा क्षमा दिनुहोस् जुन उनीहरूलाई कहिल्यै चोट पुर्‍याएका छन्।

उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि यस समयमा परमेश्वर आफैंले खोज्नु भएको छ केवल आफ्नो मुखबाट यो व्यक्तिगत स्वीकार गर्नु भनेको उहाँ समक्ष सीधा राख्नु भयो, यद्यपि उनीहरूका भावनाहरू र भावनाहरू यस स्वीकारोक्तिले जोडिएनन्।

समयको अन्तरालमा, पवित्र आत्माले उनीहरूमाथि बिरामी भएको सबै दुखहरूबाट उनीहरूको भावनाहरू निको पार्न मद्दत गर्न को लागी कदम चाल्न सक्नुहुन्छ।

हाम्रो साइटमा हाम्रो अर्को लेख छ जुन यस मुद्दासँग विशेष रूपमा सम्बन्धित छ। लेखको शीर्षक हो,  “नकारात्मक भावनाहरू कसरी सम्हाल्ने जब अरू कसैले गाउँछन्।”  यो लेख हाम्रो साइट को मनोवैज्ञानिक मुद्दाहरु को अनुभाग मा छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

धेरै व्यक्तिको लागि यो साँच्चिकै कठिन अनुरोध हुनेछ। तर यस विषयमा हाम्रो बाइबलका पदहरू यत्तिकै बलियो र स्पष्ट छन् कि त्यहाँ परमेश्वरसँग बहस वा सम्झौताको कुनै ठाउँ छैन।

कि हामी अरूलाई यस जीवनमा हामीले जे गरेका छौं त्यसको लागि क्षमा दिन्छौं, वा प्रभुले हाम्रो बिरूद्धमा गरेका आफ्नै अपराधहरू क्षमा गर्नुहुन्न। र यो उहाँसँग तपाईको व्यक्तिगत सम्बन्धमा प्रभुसँग हुन चाहेको स्थान होइन।

प्रेतहरूले यो जान्दछन् र यसैले उनीहरूले यथासक्दो गर्न कोशिस गर्दछन् र व्यक्तिलाई कट्टरपना, क्रोध, र घृणाको भावनाहरूमा समाहित गराउँछन् जसले ती सबैलाई यस जीवनमा दुःख दिएका छन्।

ती दुष्टात्मा कत्तिको नराम्रो र गम्भीर भए पनि कुनै व्यक्तिले उनीहरूलाई गरेको कुनै पनि गल्तीको लागि पूर्ण रूपमा रिलिज नगरेसम्म र भूतहरूले पूर्णरूपमा माफी नगरून्जेल प्रेतहरूले त्यस कुरालाई खुवाउँनेछन्।

Tra. आघात

यो अर्को क्षेत्र एक क्षेत्र हो जहाँ धेरै मानिसहरूले सोच्दैनन् कि प्रेतहरू धेरै सक्रिय हुन्छन्। तर यो तपाईं मूर्ख छैन। यस जीवनमा आघातका उदाहरणहरू जहाँ भूतहरूले पूर्णतया शोषणको लागि हेर्छन् निम्न प्रकारका प्रतिकूल परिस्थितिहरू हुन्:

  • तपाईको कामको अचानक हानी
  • एक दर्दनाक र गडबडी सम्बन्धविच्छेद को माध्यम बाट पार गर्न
  • एक धेरै निकटको प्रियजनको अचानक जीवनसाथी वा तपाईंको बच्चाको एक अचानक मृत्यु
  • रोगको प्रमुख प्रकार
  • एउटा ठूलो कार दुर्घटना जहाँ तपाईं गम्भीर घाइते हुनुभयो

राक्षसहरूले चरम परिस्थितिहरूको यी प्रकारहरूमा अघि बढ्न कोशिस गर्न कुनै समय बर्बाद गर्दैनन्। कति पटक हामी हाम्रो दैनिक समाचारहरूमा रिपोर्ट गर्दछौं कि कसैले भर्खरै सम्बन्ध विच्छेदको कारणले आफ्नी श्रीमतीको हत्या गरेको छ, वा कसैले भर्खरै राखिएको ठाउँमा काममा धेरै व्यक्तिको हत्या गरेको छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

जागिरको अकस्मात नोक्सान, वैवाहिक सम्बन्ध बिच्छेद, वा तपाईंको पति वा पत्नीको अचानक मृत्युले सबैलाई गम्भीर उदासीनता चाँडै डुब्न सक्छ।

र त्यहाँबाट, त्यस व्यक्तिले सजीलै निराशाको गहिरो खाडलमा डुबाउन सक्छ जहाँ उनीहरू अब बाँच्न चाहँदैनन्। केहि यस्ता प्रकारका परिस्थितिले केही व्यक्तिहरूलाई शाब्दिक रूपमा आफ्नै जीवन लिन सक्छ, किनकि तिनीहरू शोक, निराशा र उनीहरूले गुज्रिरहेका समस्याहरूलाई सामना गर्न सक्दैनन्।

जब प्रेतहरूले यी प्रकारका चरम परिस्थितिहरूको अगाडि उनीहरूको अगाडि उदा see्ग भएको देख्दछन्, तब तिनीहरू त्यस व्यक्तिलाई चट्टानको किनारमा पुग्दै प्रयास गर्दछन् र उनीहरूलाई आत्महत्या गर्न लगाउँदछन्, वा अन्य मानिसहरूलाई मार्न खोज्छन्। जुन अहिले उनीहरूले महसुस गरिरहेको पीडासँग सम्बन्धित छ – सँगी कामदारहरू जस्तै उनीहरूको जागिरमा उनीहरूले छोडिदिए, वा पति वा पत्नी जो उनीहरूको विरुद्धमा सम्बन्ध विच्छेदको लागि फाइल गर्दैछन्।

डर, अस्वीकृति, र उदासीनता को आत्माहरु केहि मुख्य प्रेतहरु को हुनेछ जो कोशिस गर्नेछ र यसै जस्तो स्थितिमा अगाडि बढ्नेछ। माथि वर्णन गरिएका व्यक्तिहरू जस्तो केही प्रमुख घटनाको आघात र आघातले कुनै व्यक्तिको सामान्य प्रतिरक्षालाई तोड्न सक्दछ र यसरी भूतहरूले तिनीहरूको फाइदाको लागि काम गर्न प्रयास गर्न पाउँदछन्।

यस प्रकारको चरम अवस्थाको समाधान पूर्ण समर्पण हो, जुन हामीले प्रभुबाट पूर्ण छुटकारा पाउनको लागि एउटा मुख्य चरणको रूपमा सूचीकृत गर्यौं। तल लाइन – यस व्यक्तिलाई पूर्ण समर्पणमा लैजानुहोस् र उनीहरूलाई बताउनुहोस् कि अब भगवानले उनीहरूलाई जस्तोसुकै प्रतिकूल परिस्थितिबाट हटाउन र मार्गनिर्देशन गर्न सुरू गर्नुहुनेछ।

यदि उनीहरूले भर्खरै आफ्नो जागिर गुमाए भने, परमेश्वरले अब उनीहरूलाई अर्को काममा लैजान सक्नुहुन्छ जुन उनीहरू चाहानुहुन्छ। यदि तिनीहरू खराब कार दुर्घटनामा सामेल भएका छन् भने, अब भगवानले उनीहरूलाई निको पार्दै लैजान सक्नुहुनेछ र सबै कुराको ठीकसँग समाधान गर्न उनीहरूलाई चाहिने सबै चीजहरूको मार्गदर्शन गर्न सहयोग पुर्‍याउन सक्नुहुन्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यदि एक व्यक्तिले अचानक मृत्युमा घनिष्ट प्रियजन हरायो भने, भगवानले उनीहरूलाई सान्त्वना दिन र उनीहरूलाई शान्ति ल्याउन मद्दत गर्न सक्नुहुन्छ र उनीहरूलाई यो बताउन सक्नुहुन्छ कि उनीहरू आफ्नो प्रियजनसँग पुनर्मिलन हुनेछ जब उनीहरू यो जीवन छोडेर स्वर्गमा प्रवेश गर्छन्।

यदि कोही दर्दनाक र गडबडी सम्बन्धविच्छेदबाट गुज्रिरहेको छ भने, भगवान अझै पनि उनीहरूलाई बिल्कुल नयाँ सुरुवात र नयाँ जीवन दिनको लागि कदम चाल्न सक्नुहुन्छ यदि कुनै कारणवश यदि उसले विवाहलाई सँगै राख्न अगाडि बढाएन भने।

तल लाइन – जुनसुकै प्रतिकूल परिस्थितिहरूमा तपाईले यस जीवनमा सामना गर्नुपर्‍यो, यो तपाइँको लागि संसारको अन्त्य हुनेछैन।

यदि भगवानले हाम्रो सम्पूर्ण संसार entire दिनमा सिर्जना गर्न सक्नुहुनेछ, तब उहाँले तपाईंलाई कुनै पनि किसिमको प्रतिकूल परिस्थितिलाई सामना गर्न मद्दत गर्न सक्नुहुन्छ, चाहे खराब वा कत्ति निराश चीजहरू तपाईंलाई प्राकृतिक रूपमा देखा पर्दछ।

यदि भगवानसँग कुनै कुरा असम्भव छैन भने, तब उसले तपाईंलाई कुनै पनि समस्याको सामना गर्न मद्दत गर्नमा असमर्थ हुनेछ किनकि तपाईंले मात्र आँधीबेहरीको शक्तिले प्रहार गर्नुभयो।

यदि तपाईंलाई शंका लाग्छ कि भूतहरूले कसैलाई संलग्न गर्न खोजिरहेका छन् जसको परिणाम स्वरूप उनीहरू कुनै प्रकारको दर्दनाक घटनाहरू हुँदै जान्छन्, तब त्यस व्यक्तिलाई पूर्ण समर्पण प्रार्थनामा लैजानुहोस् जहाँ अब उनीहरू आफ्ना सम्पूर्ण समस्याहरू र उनीहरूको सम्पूर्ण जीवनलाई उनीहरूको हातमा सुम्पिनेछन्। परमेश्वर पिता उहाँको पूर्ण रूपले चलाउन को लागी। एकचोटि तपाईंले त्यसो गरिसकेपछि, भूतहरूले अब पक्रने कानुनी अधिकार पाउनेछैनन्, किनकि उनीहरूलाई अब थाहा हुन्छ कि यस बिन्दुदेखि नै परमेश्वर पूर्ण रूपमा नियन्त्रणमा हुनुहुन्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

हामीसँग केवल यो मात्र एक मुद्दमा लेख छ। यस लेखको शीर्षक हो, ” पूर्ण समर्पण “, र यो हाम्रो साइटको बाइबल मूलभूत सेक्सनमा छ।

यो हाम्रो कडा सिफारिश हुनेछ कि तपाईं उनीहरूको लागि यो लेख प्रिन्ट गर्नुहोस्, तिनीहरूलाई यसलाई पूर्ण रूपमा पढ्न लगाउनुहोस्, र त्यसपछि उनीहरूलाई त्यहाँ भएको पूर्ण समर्पण प्रार्थना गर्न लगाउनुहोस्।

एक पटक जब तिनीहरूले प्रभुमा पूर्ण समर्पण प्रार्थना गरे, तब उहाँ तिनीहरूको जीवनमा सबै विवरणहरूमा पूर्ण र पूर्ण नियन्त्रण लिन अघि सर्नुहुनेछ, साथै तिनीहरूको जीवनमा आइपर्न सक्ने जस्तोसुकै प्रतिकूल परिस्थितिलाई सम्हाल्न उनीहरूलाई सहयोग पुर्‍याउनुहुनेछ।

एक पटक त्यो पूर्ण समर्पण प्रभुमा गरिसकेपछि, तपाईं सिधा ती भूतहरूसँग सामेल हुन सक्नुहुन्छ, उनीहरूलाई पछाडि फर्काउन भन्नुहोस् र तिनीहरूले अबदेखि यस व्यक्तिमाथि कुनै कानुनी दाबी गरेका छैनन् किनकि तिनीहरूले भर्खर पूर्ण रूपमा आत्मसमर्पण गरेका छन्।

Ab. दुरुपयोग

सधैं प्रेतहरूको साथ हेर्नको लागि अर्को प्रमुख क्षेत्र व्यक्तिको पृष्ठभूमिमा कुनै पनि प्रकारको दुरुपयोग हो। यसले कुनै पनि प्रकारको यौन दुर्व्यवहार समावेश गर्दछ। कुनै पनि प्रकारको भारी मौखिक र / वा शारीरिक दुर्व्यवहार। प्रेतहरूले दुबै दुर्व्यवहार गर्ने र दुव्यर्वहार गर्ने दुबै व्यक्तिहरूमाथि द्रुत गतिमा जान कोशिस गर्नेछन् यदि उनीहरूले कुनै प्रकारको मौखिक, शारीरिक, र यौन दुर्व्यवहार देखेका छन् जुन समयको कुनै प्रशंसायोग्य लम्बाइको लागि कसैलाई दिइयो।

यदि कुनै व्यक्तिको पृष्ठभूमिमा उनीहरूका कुनैपनि आमाबुबा, प्रेमी, वा पति / पत्नीका साथ दुर्व्यवहार भएको छ भने, यो हाम्रो कडा सिफारिश हुनेछ कि यसलाई पनि एक वैध कानूनी अधिकारको रूपमा समावेश गरी अगाडि बढ्नुहोस् र यसलाई ठीकसँग प्रभुको अगाडि तोड्नुहोस्।

यस प्रकारको कानूनी अधिकारलाई ठीकसँग भंग गर्न तपाईले के गर्नुपर्दछ निम्न दुई कदमहरू लिनुपर्दछ:

  1. सबै मानिसहरुलाई क्षमा गर्नुहोस् जसले तिनीहरुलाई विगतमा दुर्व्यवहार गरेका छन्।
  2. पूर्ण रूपमा तोड्नुहोस् र व्यक्ति र व्यक्तिले उनीहरूलाई दुर्व्यवहार गर्ने व्यक्तिहरू बीच विकास भएको कुनै पनि अभक्त आत्मा सम्बन्धहरू तोड्नुहोस्, चाहे यो उनीहरूका आमा वा बुबा हो।

तपाईं तिनीहरूलाई हाम्रो लेखमा लैजान सक्नुहुन्छ, ” अरू कसैले गाउँदा कसरी नकारात्मक भावनाहरू व्यवहार गर्ने ।” फेरि, भगवानहरू यस अवस्थामा उनीहरूको मुखबाट एक स्वीकारोक्ति खोजी गर्दै हुनुहुन्छ जब उनीहरूले उनीहरूलाई क्षमा गर्ने कोसिस गर्दैछन् जसले उनीहरूलाई कहिल्यै दुर्व्यवहार गरेका छन्, यद्यपि उनीहरूका भावनाहरू र भावनाहरू बाहिर आउँदै गरेको स्वीकारोक्तिसंग अड्किएन भने पनि। उनीहरूको मुखबाट।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

समयको अवधिमा, पवित्र आत्माले उनीहरूको भावनाहरूमा तल झर्न सक्दछ र भित्री उपचार प्रक्रिया शुरू गर्न सक्दछ ताकि अन्ततः उनीहरूको भावनाहरू यस विषयमा उनीहरूको सही सोचको साथ लाइनमा आउन सक्दछन्। तर तपाईंले भूतहरू भगाउन भन्दा पहिले यी सबै हुनका लागि कुर्नु पर्दैन।

जबसम्म तिनीहरू तपाईंसँग पूर्ण सम्झौतामा छन् र तिनीहरू आफ्नो मुखबाट पूर्ण, औपचारिक कबूली लिन तयार छन् तिनीहरू प्रभुलाई भन्दछन् कि तिनीहरू जसले कहिल्यै दुर्व्यवहार गरेका छन् उनीहरू सबैलाई क्षमा दिन इच्छुक हुनेछन्, तब राम्रो हुनेछ। प्रभुसँग पर्याप्त छ, र तपाईं तिनीहरूबाट सबैलाई क्षमा गरे पछि तपाईं तिनीहरूबाट भूतहरू भगाउन सक्नुहुन्छ।

U. अभक्त आत्मा सम्बन्ध

तपाईंले माथिको केहि कानुनी अधिकारबाट देख्न सक्नुहुन्छ, आत्मा सम्बन्धहरूको मुद्दा प्रायः यी कानुनी अधिकारहरूको साथ आउनेछ। यो अर्को क्षेत्र हुनुपर्दछ जुन तपाईंले स्वचालित रूपमा व्यक्तिलाई अन्तर्वार्ता लिँदा जाँच गर्नुहुन्छ, किनकि यो त्यस्तो बारम्बार कानुनी अधिकार हो जुन प्रेतहरूले प्रयोग गर्ने छ।

एक आत्मा टाई या त एक राम्रो वा नराम्रो हुन सक्छ। राम्रो आत्मा टाई त्यो हो जब तपाईं अर्को व्यक्तिसँग राम्रो, ईश्वरीय र स्वस्थ आध्यात्मिक सम्बन्ध विकास गर्नुहुन्छ। राम्रो आत्मा सम्बन्ध आमाबाबु र उनीहरूका बच्चाहरूबीच, पति र पत्नीहरूबीच, र एकअर्काको असल साथी भएका व्यक्तिहरूबीच विकास हुनुपर्दछ।

बाइबलमा आत्माको सम्बन्धको एक राम्रो उदाहरण राजा दाऊद र जोनाथन बीचको मित्रता हो। बाइबलले भन्छ कि जोनाथान र जोनाथनको प्राण  एकसाथ बुनिन्थ्यो । यहाँ पद छ:

“जब शाऊलले शाऊलसँग कुरा गरिसके पछि जोनाथनको प्राण दाऊदको आत्मामा निर्णायक भयो, र जोनाथानले उसलाई आफैंलाई जस्तै माया गर्थे।” (१ शमूएल १ 18: १)

तर जसरी आत्माको टाई राम्रो, ईश्वरीय, र स्वस्थ हुन सक्छ, तिनीहरू विपरित दिशामा पनि जान सक्छन् जहाँ तिनीहरू अभक्त र अस्वस्थ हुन सक्छन्। यो भारी दुरुपयोग प्रकारको स्थितिहरूमा थोरै हुन्छ, जहाँ दुर्व्यवहार गर्नेहरूले नियन्त्रण गर्ने र उनीहरू दुरुपयोग गरिरहेका हेरफेर गर्न खोजिरहेका छन्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

एकचोटि यो देखा पर्न थाल्दा, एक जो दुर्व्यवहार भइरहेको छ उनी डराउनु पर्छ जसले उनीहरुलाई दुर्व्यवहार गरिरहेको छ र तिनीहरुले दुबै दुरुपयोग गर्नेलाई यथासम्भव प्रयास गर्नेछन् ताकि दुर्व्यवहार न्यूनतम स्तरमा राखिनेछ।

तर यो स्पष्ट रूप मा कहिल्यै काम गर्दैन। एक पटक यो दुर्व्यवहारको चक्र देखा पर्‍यो भने, दुर्व्यवहार गर्ने व्यक्तिले कहिल्यै छोड्दैन र व्यक्ति दुरुपयोग नभएसम्म ती व्यक्तिबाट टाढा जाने निर्णय नगरुन्जेल तिनीहरू दुर्व्यवहारको साथ जारी रहनेछन।

यद्यपि यस व्यक्तिले वर्षौं बखत दुरुपयोग गरेका सबैका साथ, सम्भवतः सम्भावना हुन्छ कि भूतहरू दुर्व्यवहार भइरहेको व्यक्तिसँग प्रयास गर्न वा संलग्न गर्न प्रयास गर्दछन्।

यदि व्यक्ति एक उचित समय मा उनीहरूलाई दुर्व्यवहार गरिरहेको छ जो एक टाढा छैन भने, तब एक अभक्त आत्मा टाई ती दुई बीच विकास गर्न सक्छ। त्यस्तै रूपमा यो हाम्रो सम्भव कानूनी अधिकारको रूपमा समावेश गर्न सिफारिस हुनेछ।

यदि अभिभावकले आफ्ना बच्चाहरूलाई दुर्व्यवहार गरिरहेका छन् भने अभिभावक र उनीहरूको बच्चाहरूबीच अभक्त आत्मा सम्बन्धहरू पनि हुन सक्छन्। यो एक पति या पत्नी बीच पनि हुन सक्छ यदि एक पति या पत्नी मौखिक र / वा अर्को पति / पत्नी शारीरिक दुर्व्यवहार गर्दै छ। एक प्रयास गर्न र नियन्त्रण गर्न र आफ्नो इच्छा विपरीत अर्को एक हेरफेर गर्न शुरू भने दुई मित्र बीच अभक्त आत्मा सम्बन्ध पनि हुन सक्छ।

परमेश्वरले प्रत्येक पुरुष र प्रत्येक महिलालाई पूर्ण स्वतन्त्र इच्छा दिनुभएको छ र  कसैलाई पनि  यो स्वतन्त्र इच्छाको उल्लंघन गर्ने अधिकार छैन जुन परमेश्वरले हामीलाई दिनुभएको छ। हामीले जहिले पनि एक अर्काको स्वतन्त्र इच्छाको सम्मान गर्नुपर्दछ र हाम्रो व्यक्तित्व वा हाम्रो तरिकालाई अर्को व्यक्तिमा जबरजस्ती गर्नुहुन्न।

परमेश्वर आफैले पनि हाम्रो स्वतन्त्र इच्छा उल्लंघन गर्दैन। उसले हामीलाई सँधै क्षमता  र  स्वतन्त्रता दिनेछ   जुन यस जीवनमा आफ्नै छनौटहरू गर्न सक्दछ, यद्यपि ती मध्ये धेरै विकल्पहरू हाम्रो जीवनको लागि गलत छनौटहरू हुने भए पनि।

यदि परमेश्वर आफैले हामीलाई हाम्रो जीवनमा स्वतन्त्र इच्छा छनौट गर्न सक्ने क्षमता दिनुहुन्छ भने, तब हाम्रो जीवनमा अन्य मानिसहरूले पनि गर्नुपर्दछ। तर अझैसम्म यस जीवनमा धेरै व्यक्तिहरू नियन्त्रण गर्न को लागी प्रयास गर्न चाहन्छन् र आफ्नै लाभ र नाफाको लागि अरूलाई हेरफेर गर्न।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

नतिजा स्वरूप, धेरै व्यक्तिहरू अन्य व्यक्तिको दासत्वमा पर्दछन् किनकि तिनीहरू आफै उभिन डराउँछन् र उनीहरूलाई दुर्व्यवहार गरिरहेका व्यक्तिहरूबाट टाढा जान डराउँछन्। किनकि राक्षसहरू नियन्त्रण र प्रभुत्वको बारेमा हो, यदि तिनीहरूले असामान्य रूपमा नियन्त्रण गरिएको र अर्को व्यक्ति द्वारा हेरफेर गरिरहेको देख्छन् भने तिनीहरू कसैसँग चल्नमा समय खेर फाल्दैनन्।

त्यस्तै, कुनै पनि जीवनमा रहेको प्रत्येक अस्वस्थ र अभक्त आत्मा टाई प्रभुको अगाडि पूर्ण रूपमा बिग्रिएको हुनुपर्दछ त्यसैले भूतहरूले पनि खान र जोड्नको निम्ति अरू केही छोड्दैन।

C. श्राप

3 प्रकारका श्रापहरू छन् जुन दानवहरू कसैको पछि आउन प्रयोग गर्न सक्दछन्।

A) प्रत्यक्ष श्रापहरू  – यो त्यहि हो जहाँ जादूमा भारी छ कसैले कोशिस गर्दछ र प्रत्यक्ष श्राप। दुबै बोक्सी र शैतानवादीहरूले प्रयास गर्ने छन र उनीहरूलाई यो लाग्छ उनीहरूलाई उनीहरूको दुश्मन हो, र हामी इसाईको रूपमा पक्कै पनि उनीहरूको सिधा दुश्मनहरू हौं।

यद्यपि हाम्रो बाइबलले हामीलाई भन्दछ कि श्राप बिना कुनै कारण बिना हामीमा पस्न सक्दैन। अर्को शब्दमा भन्नुपर्दा यदि बोक्सी वा शैतानीले श्रापलाई हाम्रो बाटोमा पठाउन कोशिस गरे भने, हामीसँग परमेश्वरसँग रहेको सुरक्षाले गर्दा यो हामीमा पर्दैन। तर यदि हामीले केहि गरेका छौं जसले प्रभुको साथ हाम्रो सुरक्षा हेजमा प्वाल पार्दछ, तब त्यो श्राप हामी भित्र पस्न र हामीमा अवतरण गर्न सक्षम हुन सक्छ। र यदि यसले गर्छ भने, तब भूतहरू जो श्रापमा संलग्न हुन्छन् तब हामी माथि आक्रमण गर्नेछन्।

यहाँ हाम्रो बाइबल को पद छ कि एक सीधा श्राप हामी मा कुनै किसिमको उचित कारण को स्थिति मा अवतरण गर्न सक्दैन:

“एउटा उडिरहेको भँगेरा जस्तै, उडान निगल जस्तै, त्यसकारण कुनै कारण बिना श्राप खेर जानेछैन।” (हितोपदेश २ 26: २)

यदि तपाईंले काम गरिरहनु भएको व्यक्तिले तपाईंलाई भन्दछ कि श्रापले उनीहरूको बाटोमा तन्त्रमन्त्र गरेको मानिसद्वारा पठाईसकेको छ, र तिनीहरू पहिले नै ती श्रापमा सवार राक्षसहरूको प्रत्यक्ष आक्रमणमा छन् भने, त्यसोभए सबैभन्दा पहिले तपाईंलाई आवश्यक पर्नेछ यो व्यक्तिले उनीहरूको अन्त्यमा केहि गरेको छ कि छैन भन्ने कुरा पत्ता लगाउन को लागी प्रभु संग आफ्नो सुरक्षा हेज मा एक प्वाल उत्पन्न भयो।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यदि व्यक्तिले कुनै पाप गरेको छ भने उसले प्रभुसँग उनीहरूको सुरक्षा हेजमा प्वाल बनाएको छ, तब यसलाई ठीकसँग लिनुहोस् र प्रभुसँग विच्छेदन गर्नुहोस्। त्यसोभए तपाईंले एक पटक त्यसो गर्नुभयो भने, तपाईंले श्रापलाई तोड्नको लागि उपयुक्त युद्धको प्रार्थना गर्न सक्नुहुन्छ र यो व्यक्तिमा अझै पक्का छ।

उदाहरण को लागी, यदि यो व्यक्ति पनि जादूगरी मा dabbling थियो, तब तिनीहरूले यो कानूनी अधिकार तोड्न को लागी हामी माथि जादू क्याप्शन अन्तर्गत वर्णन गरे।

तब एक पटक उक्त व्यक्तिले दुवै जना पूर्ण रूपमा स्वीकार गरे र प्रभुको अगाडि तन्त्रमन्त्रमा संलग्न भएको आफ्नो पाप त्याग गरे, तब तिनीहरू पछाडि फर्केर सिधा यसमा सवार हुने श्राप र प्रेतहरूसँग संलग्न हुन सक्छन् र यसलाई पूर्ण रूपमा शून्य र शून्य प्रस्तुत गर्दछन्। येशूको नाम।

यदि संयोगले तिनीहरूले केहि पनि गरेका छैनन् जसका कारण प्रभुसँग उनीहरूको सुरक्षा हेजमा प्वाल हुनसक्थ्यो भने, तब तपाईले तिनीहरूलाई सीधै प्रेतहरूसँग संलग्न गराउन सक्नुहुन्छ, उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि यो श्राप तिनीहरूमा अवतरण गर्न सक्षम हुनुको कुनै कारण छैन। , र कि अब तपाइँ यो श्रापलाई उनीहरूलाई कुनै पनि हानी पुर्याउनबाट रोक्नुहुनेछ।

तपाईंले येशूको रगतलाई सरापको बिरूद्धमा, प्रत्यक्ष रूपमा श्रापलाई पठाउँनुहुने व्यक्तिको विरूद्ध, प्रत्यक्ष रूपमा यो श्रापमा सवार हुने राक्षसहरूको बिरूद्ध, सीधा उनीहरूको वरिपरि रगतमा बिन्ती गर्न पनि सक्नुहुन्छ। सुरक्षात्मक आवरण र उनीहरूको लागि ढाल।

ख) आत्म  -श्राप – अर्को प्रकारको श्राप जुन कोही आउन सक्छ जब कुनै व्यक्तिले वास्तवमा आफ्नै श्राप दिन्छ। आत्म-श्रापका राम्रो उदाहरणहरू जब कसैले निरन्तर आफैंलाई भनिरहेको हुन्छ कि तिनीहरू राम्रो छैनन्, तिनीहरू कुनै पनि कुराको लागि कहिले पनि रकम लिने छैनन्, उनीहरूले कुनै पनि लक्ष्य वा सपना कहिल्यै हासिल गर्दैनन्, तिनीहरू अति मोटो र कुरूप छन्, तिनीहरूसँग कहिले पनि सत्य हुँदैन साथीहरू, वा कि कोही पनी तिनीहरूलाई मन पराउँदैन, उनीहरूलाई स्वीकृति दिन्छ, वा तिनीहरूलाई माया गर्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

पवित्रीकरण अनुभागको हाम्रो लेख अनुसार, ” तपाइँ के सोच्नुहुन्छ ,” यस प्रकारको नकारात्मक सोचले कसैको आत्म-सम्मान र आत्मविश्वासलाई हानी पुर्‍याउँछ। र त्यहाँबाट, यो व्यक्तिलाई सँधै आफ्नो वास्तविक ईश्वरीय गन्तव्य र यस जीवनकालमा प्रभुमा आफ्नो वास्तविक क्षमतामा पुग्न सक्षम हुनबाट रोक्न सक्छ।

बाइबलले हामीलाई भन्छ कि हामी हाम्रो दिमागलाई नवीकरण गरेर परिवर्तन भएको छ, र त्यो नविकरण प्रक्रियाको एक हिस्सा सही प्रकारको सोच हाम्रो दिमाग र विचार प्रक्रियामा राखिएको छ।

जब तपाईं लगातार आफैंमा कुरा गरिरहनु भएको हुन्छ, तपाईं वास्तवमै तपाईको आफ्नै शब्दहरु द्वारा आफ्नै श्राप हुनुहुन्छ। जब राक्षसहरूले कसैले यो देखिरहेका छन् कि यो लगातार गरिरहेको छ र तिनीहरूले यसलाई बाहिर तान्न कुनै प्रयास गरिरहेका छैनन्, तिनीहरूले त्यस व्यक्तिलाई अझ बढी मद्दत गर्नको लागि अघि बढ्नमा समय खर्च गर्दैनन्।

प्रेतहरूले तब व्यक्तिहरूको दिमागमा आफ्ना विचारहरू अन्तर्क्रिया गर्नेछन्, उनीहरूलाई भन्दछन् कि तिनीहरू आफैंलाई विनाशकारी शब्दहरूसँग पूर्ण सहमत छन्, कि तिनीहरू वास्तवमा कोही छैनन्, कसैले तिनीहरूलाई माया गर्दैनन्, कि तिनीहरू पूर्ण असफलता हुन्। यो जीवन, र त्यो कि तिनीहरू यस जीवनमा राम्रो वा सार्थक केहि माने छैन।

प्रेतहरूले के गर्ने र के गर्ने छन् उनीहरूको अन्त्यबाट दवाव कायम राख्नुपर्दछ ताकि उनीहरू कि त उनीहरूले यस व्यक्तिलाई आत्महत्या गर्न कोशिस गर्न सक्दछन् वा उनीहरूलाई एउटा गम्भीर उदासिनतामा फ्याँक्न सक्छन् जहाँ तिनीहरू अब यस जीवनमा काम गर्न सक्षम हुँदैनन्। अरु केहि।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यदि तपाईंले व्यक्तिसँग व्यवहार गरिरहनु भएको छ भने उनीहरूसँग भूतहरू संलग्न छन् र उनीहरूको अन्तमा उनीहरूले आत्म-श्रापको एक परिणामको रूपमा लिन्छन्, त्यसोभए तपाईंले भूतहरू भगाउन अघि तपाईंले के गर्नु पर्छ, तिनीहरूको सोचाइ सीधा बनाउनु हो। भगवान।

उनीहरूलाई भन्नुहोस् र उनीहरू येशू ख्रीष्टमा को हुन् भनेर देखाउनुहोस्। उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि परमेश्वरसँग एक विशेष योजना, उद्देश्य, र तिनीहरूको जीवनको लागि बोलावट छ। उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि भगवान व्यक्तिहरूको कुनै आदर गर्दैनन् र उहाँ तिनीहरूलाई माया गर्नुहुन्छ र उनीहरूको त्यस्तै हेरचाह गर्नुहुन्छ जस्तो कि अरू कसैले गर्नुहुन्छ।

Good राम्रा लेखहरू जुन तपाईं तिनीहरूलाई हाम्रो पवित्रता अनुभागबाट दिन सक्नुहुन्छ उनीहरूलाई प्रभुबाट यो प्रकाश प्राप्त गर्न मद्दत गर्न निम्नानुसार छन् – “ ईश्वर कुनै व्यक्तिको प्रतिक्रिया दिनुहुन्न ” – “ तपाईं के सोच्नुहुन्छ  –  “ मृत्यु र जीवन भित्र छन् जिब्रोको शक्ति। “

एक पटक जब तपाईको सोचाइ आधा बाटो सीधा हुन्छ, तब तपाई राक्षसहरुको पछि लाग्न सक्नुहुन्छ, तिनीहरुलाई भन्दै कि अब उनीहरुसंग कुनै अर्को कानुनी अधिकार छैन जुन यो व्यक्तिलाई भनिएको छ कि वास्तविक सत्य के हो र तिनीहरु वास्तवमा को हुन् येशू ख्रीष्टमा।

सी) सामान्य  श्रापहरू – यी श्राप गैर-जानाजानी प्रकारका हुन्। यस प्रकारका श्रापहरूका उदाहरणहरू हुन् जब तपाईंको नजिकका कसैले कटौती र चोट पुर्‍याउने टिप्पणी गर्दछन्, जस्तो कि यदि तपाईंले प्रयास गर्नुभएन र कलेज जानुहुन्छ भने, वा डाक्टर बन्न कोशिस नगर्नुहोस् किनभने तपाईं स्मार्ट हुनुहुन्न, आदि। ।

हामी सबैलाई खास चोट पुग्ने शब्दहरू याद गर्न सक्छौं जुन हामीले हाम्रा आमाबुवा वा घनिष्ठ मित्रहरूबाट प्राप्त गरेका थियौं जुन हामी मार्फत चक्कु जस्तो काटिएको थियो र हामीसँग लामो समयसम्म रह्यौं। तर फेरि, तपाईंले यो याद राख्नुपर्दछ कि भगवान तपाईंको जीवनको पूर्ण नियन्त्रणमा हुनुहुन्छ, तपाईंको आमाबाबु वा नजिकका साथीहरू होइन।

यस जीवनमा तपाईले उहाँ के गर्न चाहानुहुन्छ भनेर परमेश्वरले निर्णय गर्नुहुनेछ, र तपाईको जीवनले तपाईको जीवनको लागि स्थापित भइसकेको ईश्वरीय मार्गलाई कुनै पनि कुराले परिवर्तन गर्न सक्दैन।

तपाईका कुनै पनि अभिभावक र घनिष्ठ मित्रहरूबाट कठोर शब्दहरूले तपाईंको ईश्वरीय भाग्यलाई प्रभुसँग बदल्दैन जब सम्म तपाईं यसलाई अनुमति दिनुहुन्न। अर्को शब्दमा, विश्वास नगर्नुहोस् र कुनै प्रकारको हानिकारक प्रकारका शब्दहरूमा ध्यान केन्द्रित गर्नुहोस् जब तिनीहरू तपाईंको बाटोमा आउँछन्, जे भए पनि तिनीहरू को बाट आउनेछन्।

केवल महसुस गर्नुहोस् कि हामी सबै असिद्ध छौं र एक पटकमा मानिसहरूले तपाईंलाई अर्थपूर्ण र हानिकारक कुराहरू भन्ने छन्। तर उनीहरूले के भन्छन् त्यसमा नलिननुहोस् – र यसलाई तपाईंको दिमाग र सोच्ने प्रक्रियामा पैर राख्न नदिनुहोस्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यदि तपाइँ गर्नुहुन्छ भने, यसले तपाईंलाई श्राप दिन सक्दछ र त्यहाँबाट, तपाईं विश्वास गर्न र यसमा कार्य गर्न सुरू गर्न सक्नुहुनेछ। र एकचोटि तपाइँ योमा विश्वास गर्न र त्यसमा कार्य गर्न थाल्नुभयो भने, प्रेतहरू त्यसपछि प्रयास गर्न को लागी कदम चाल्न सक्दछन् र तपाईंको अवस्थालाई झन् झन् नराम्रो बनाउँदछ।

ती व्यक्तिहरूले तपाईंलाई पहिले नै भनेको कुरामा झूटो कुरा जोड्दछन्, र तपाईंले यो थाँहा पाउनु अघि तपाईं निराश र निराशाको स्थितिमा पर्नुहुनेछ भन्ने सोच्दै, तपाईंको जीवन अब सकिसकेको छ र भगवानले पनि अब तपाईंलाई सहयोग गर्न सक्नुहुन्न भन्ने सोच्दै।

यदि तपाईंले काम गरिरहनु भएको व्यक्तिको दिमागमा यस किसिमको गलत सोचाइ छ भने, फेरि, तिनीहरूलाई वचनमा बनाउनुहोस् र उनीहरूलाई येशूमा वास्तवमा को हुनुहुन्छ भनेर थाहा दिनुहोस्।

उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि येशूसँग पहिले नै एक सिद्ध दिव्य योजना रहेको छ जुन तिनीहरूको जीवनको लागि हो र पवित्र आत्माले तिनीहरूको सोचाइलाई कसरी सुधार्न सकिन्छ भनेर सिक्न। एक पटक तपाईं तिनीहरूलाई यस मुद्दाको शब्दमा अलि बढि बनाउनुहुन्छ, तब तिनीहरूमा दुष्ट स्वर्गदूतहरू फ्याँक्छन्, किनकि उनीहरूले आफ्नो दुष्ट पकड हराउनेछ जब एक पटक उसले सोच्दछ कि भगवानले चाहेको बाटोमा उनीहरूको सोचाइमा लाइन लगाउँछ। तिनीहरू यस जीवन मा सोच्न को लागी।

यी अन्तिम दुई प्रकारका श्रापहरूले हामीलाई देखाउँदछ कि कत्ति शक्तिशाली बोलीहरू हुन सक्छन् जब ती अन्य मानिसहरूलाई वा हाम्रो आफ्नैमा पनि जारी गरिन्छ। हामी शाब्दिक रूपमा अन्य व्यक्तिलाई सराप गर्न सक्छौं र त्यसो गर्न को कुनै अर्थ बिना आफ्नै आफ्नै।

फेरि पनि, बाइबलले वास्तवमा टाउकोमा कीलमा हिर्काउँदछ जब यसले बताउँछ कि हामी सबैले या त जीवन र मृत्युलाई अन्य भाषाहरूमा बोक्छौं – र हामी प्रत्येकमा यो छ कि हामी कस्तो प्रकारका शब्दहरू छोड्नेछौं भनेर। हाम्रो जीवनमा रहेका अन्य व्यक्तिहरू। धेरै व्यक्तिहरूले मृत्यु, श्राप, र अन्य मानिसहरूलाई दुर्व्यवहार ल्याइरहेका छन् उनीहरूको मुखबाट निस्किरहेको साथ, विशेष गरी उनीहरूलाई जो उनीहरूसँग नजिक छन्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

9. लत

यो अर्को कानूनी अधिकार प्रेतहरूका लागि पनि प्रमुख भोजन मैदान हो। तपाईं व्यसनहरूलाई दुई अलग प्रकारमा तोक्न सक्नुहुन्छ – ती जुन व्यवहारको आधारमा हुन्छन् र ती जुन रसायनिक आधारमा हुन्छन्। तर के एक लत रासायनिक आधारित छ वा व्यवहार आधारित, फेरि एक पटक, प्रेतहरूले प्रयास गर्न को लागी मा कदम मा समय को लागी बेकार र कुरा अझ खराब बनाउन।

यहाँ केहि विशिष्ट लतहरु छन् कि प्रेतहरु को प्रयास र मा सार्न यदि व्यक्ति को प्रयास छैन र बाहिर तान्न को लागी यो एक उचित समय को लागी:

  • रक्सी
  • कोकेन
  • हेरोइन
  • मेथ
  • मारिजुआना
  • LSD
  • एन्टी-प्रिस्क्रिप्शन ड्रग्स
  • एनोरेक्सिया
  • बुलिमिया
  • घिचुवा

दुबै प्रेतहरू र उनीहरूमाथिको लतबाट स्वतन्त्र हुन व्यक्ति निम्न तीन कदमहरू लिन इच्छुक हुनुपर्दछ:

  1. परमप्रभुको अगाडि पापको रूपमा यस व्यसनलाई स्वीकार्नुहोस् र उहाँलाई पूर्णरूपमा माफ गर्नुहोस् र तिनीहरूको प्राण र शरीरबाट यस पापको दाग हटाउनुहोस् भनेर उहाँलाई सोध्नुहोस्।
  2. पवित्र आत्माको शक्तिले ईश्वरलाई सोध्नुहोस्, उनीहरूलाई आफ्नो व्यक्तित्व र जीवनशैलीबाट यो लत हटाउनको लागि यदि उनीहरूसँग पर्याप्त क्षमता छैन भने यसबाट तान्न सक्नुहुन्छ। पवित्र आत्माबाट आन्तरिक उपचार चाहिन्छ।
  3. एक पटक उनीहरूले आफ्नो व्यसनाहरू पूर्ण रूपमा प्रभुमा पूर्ण रूपले पूर्ण रूपमा पूर्ण रूपमा समर्पण गरिसकेपछि, प्रेतहरूसँग संलग्न रहनुहोस् र उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि उनीहरूसँग अब यस व्यक्तिसँग सम्बन्ध राख्न अब कुनै कानुनी अधिकार छैन किनकि तिनीहरू अब परमेश्वरको प्रत्यक्ष अधिकारमा हुनेछन्। र यस बिन्दुबाट शक्ति – र अब तिनीहरू पवित्र आत्माको साथ धेरै नजीकको साथ यो लत हटाउन को लागी काम गरीरहेछन् र आफ्नो जीवन बाट किल्ला।

यदि व्यक्ति वास्तवमा बाध्य छ र तिनीहरूले आफ्नो व्यसनात्मक जीवनशैलीबाट स्वतन्त्र हुन सक्दैन भन्ने सोच्दैनन् भने, वचनबाट तिनीहरूलाई देखाउनुहोस् कि भगवानले गर्न सक्ने केहि पनि छैन, जुन उनीहरूलाई लागेका सबै कुराबाट पूर्ण रूपमा स्वतन्त्र गर्न सक्षम हुनु पनि समावेश छ।

उनीहरूलाई बुझाउनुहोस् कि एक इसाई भएको नाताले उनीहरूको भित्री आत्मामा पवित्र आत्मा पाइसकेको छ र उहाँसँग पूर्ण ईश्वरीय शक्तिले उनीहरूलाई उनीहरूको विशेष व्यसन र तिनीहरूसँग सम्बन्धित भुतहरू दुबैबाट पूर्ण रूपमा स्वतन्त्र गर्न सक्षम तुल्याउनुहुन्छ।

१०. डर र फोबियस

दिमाग भनेको आध्यात्मिक लडाईको क्षेत्रको वास्तविक रणभूमि हो, प्रेतहरूले जहिले पनि कुनै असामान्य, मानसिक कमजोरीको संकेत खोज्दछन्। र यो जहाँ तपाईं बिभिन्न प्रकारको केही असामान्य डर र फोबियाहरूमा प्रवेश गर्नुहुन्छ जुन व्यक्तिले विकास गर्न सक्दछन्।

यी प्रकारका डर र फोबियाहरू सबै तर्कहीन हुन्। सामान्य व्यक्तिसँग यी प्रकारका तर्कहीन डरहरू तिनीहरूमा काम गर्दैनन्। यी प्रकारका तर्कहीन डरका उदाहरणहरू निम्न हुन्:

  1. फेरि ड्राइभ गर्न धेरै डर छ यदि तिनीहरू एक कार दुर्घटना मा संलग्न भएको छ भने।
  2. महिलाहरु पुरुषहरुसंग धेरै डराउँदछन् यदि उनीहरूको विगतमा यौन दुर्व्यवहार भएको छ। यस प्रकारको अस्वास्थ्यकर डरले तिनीहरूलाई अन्य मानिससँग सामान्य स्वास्थ्य सम्बन्ध बनाउनबाट रोक्दछ।
  3. असफलताको डर यदि उनीहरूले सँधै आफ्ना बाबुआमा र साथीहरूलाई भनेको छ कि उनीहरूले कुनै पनि कुराको लागि कहिले पनि रकम लिदैनन्। यस प्रकारको तर्कहीन र अस्वास्थ्यकर डरले तिनीहरूलाई यो जीवनमा परमेश्वरले उहाँलाई के गर्न बोलाउनुभएको हो भन्ने कुराको पहुँच गर्न सक्षम हुनबाट रोक्न सक्छ।

प्रारम्भमा, यी सबै प्रकारका असह्य डरहरू सुरुमा पूर्ण रूपमा बुझ्न सकिन्छ यदि तिनीहरू कुनै प्रकारको दुरुपयोग वा आघातको परिणाम स्वरूप व्यक्तिको जीवनमा आएका छन्। तर जहाँ मानिसहरू यस संसारमा समस्यामा पर्न सक्छन् यदि तिनीहरू यस प्रकारका अस्वास्थ्यकर डरहरूमा धेरै लामो समय सम्म हिड्न सक्छन्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यदि उनीहरूले यस प्रकारको अस्वास्थ्यकर डरमा उचित पकड प्राप्त गरेनन् भने, यो डरले उनीहरूको सम्पूर्ण जीवनलाई लिन सक्दछ जहाँ उनीहरू अब आफ्नो जीवनका केही क्षेत्रमा कार्य गर्न सक्षम हुनेछन् कि भन्ने डरको परिणामस्वरूप सँधै शिकार हुने छ र उनीहरूको अनुसरण गर्दछ। । र त्यहाँबाट राक्षसहरू त्यसपछि उनीहरू पहिलेदेखि नै महसुस गरिरहेका डरहरू तीव्र पार्न कदम चाल्न सक्छन्।

यदि कुनै महिलाले आफ्नो बुढेसकालमा परिवारले आफ्ना बुबाले यौन दुर्व्यवहार गरेको छ, तब उनी आफैंबाट बाहिर निस्केपछि कुनै पनि पुरुषलाई विश्वास गर्न निकै गाह्रो हुन सक्छ, किनकि उनी सँधै सोच्ने र महसुस गर्ने गर्छिन्। हरेक मानिस जसलाई उनी कहिल्यै भेट्छन् उ आफ्ना बुबा जस्ता नै हुनेछन्।

यदि उनी यस प्रकारको तर्कहीन भय लाई एक उचित अवधि मा बाहिर तान्न को लागी, कि डर तब पंगु र पक्षाघात हुनेछ र उनलाई कुनै पनि विवाह गर्न सक्षम हुन रोक्न सक्छ, यसैले उनको एक वास्तविक ठूलो आशिष गुमाउन को कारण ईश्वरले उनलाई यस जीवनमा पाएको चाहन्थे। र यो सबै एक असामान्य र तर्कहीन प्रकारको डरको प्रत्यक्ष परिणामको रूपमा थियो जुन उसको जीवनलाई पूर्णतया नियन्त्रण र हुकुम गर्‍यो।

प्रेतहरू जान्दछन् कि यी प्रकारका असत्य तर्क र फोबियाहरूले प्रभुमा कसैलाई पूर्ण रूपमा बन्द गर्न सक्दछन्, त्यसैले फेरि, तिनीहरूले प्रयास गर्न र व्यक्तिको लागि मामिलालाई अझ खराब बनाउनको लागि अघि बढ्न कुनै समय खेर फाल्दैनन्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

एक पटक डर र पागलपनको आत्माले यस प्रकारको व्यक्तिसँग जोड्यो भने तिनीहरू पहिलेभन्दा पहिले झन् बढी बाध्य हुनेछन्, र तपाईंलाई थाहा हुनु अघि उनीहरूले आफ्नो जीवनमा कसैलाई विश्वास गर्दैनन्।

यस प्रकारको व्यक्तिलाई उनीहरूको डर र दुबै दुबैबाट स्वतन्त्र गर्न मद्दतको लागि, उनीहरूले निम्न २ चरणहरू लिनुपर्नेछ:

  1. प्रभुमा उनीहरूको डरलाई स्वीकार गर्नुहोस्, उहाँलाई सोच्नुहोस् उनीहरूको सोच्ने जीवन र भावनात्मक जीवनको पूर्ण नियन्त्रण लिन र पवित्र आत्माको शक्तिले उनीहरुमाथि आन्तरिक शल्यक्रिया गर्न उहाँसँग सोध्नुहोस् ताकि उनीहरुका सोचाइहरु सीधै र भावनाहरु लाई कम होस्। निको पारियो ताकि उनीहरूको तर्कहीन डरले उनीहरूमाथि शासन गर्न जारी राख्दैन र तिनीहरूको जीवनलाई नष्ट गर्दछ। तिनीहरूले उनीहरूको शरीर, प्राण, आत्मा र जीवनको पूर्ण रूपले समर्पण गर्नुपर्नेछ र उहाँमा पूर्णरूपमा आत्मसमर्पण गर्नुपर्नेछ कि उहाँ तिनीहरूसँग भित्री उपचार प्रक्रिया सुरु गर्न पूर्ण स्वतन्त्र हुनेछ।
  2. एक पटक त्यो पूर्ण समर्पण प्रभुमा गरिसकेपछि, उनीहरूको सफा गर्न र उनीहरूको तर्कहीन भयबाट मुक्त हुनको लागि प्रत्यक्ष सहायताको अनुरोधको साथ – त्यसपछि प्रेतहरूसँग सीधै संलग्न रहनुहोस्, उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि अब उनीहरूसँग कुनै थप कानुनी अधिकार छैन। यस व्यक्तिसँग अब जोडिएर बस्नुहोस् कि उनीहरूले आफ्नो सम्पूर्ण जीवनको प्रभुलाई प्रभुमा बदलेका छन्, साथै यस प्रकारको असामान्य र तर्कहीन डरहरू हटाउनमा सीधा सहयोगको लागि सोध्नुका साथै उनीहरूमा लामो समयसम्म काम गरिरहेको छ। समयको

यस प्रकारको हार्दिक प्रार्थना प्रभुलाई गरिसकेपछि पवित्र आत्माले ती ब्यक्तिगत डर र फोबियाहरूका बारेमा कुरा गर्न थाल्नेछ जुन व्यक्तिले वर्षौंको दौडान उनीहरूलाई हुन सक्ने कुनै पनि प्रकारको असक्रिय गतिविधि वा दर्दनाक घटनाहरूबाट विकास गर्न सक्दछन्। अनुभवी

११ झूटा धर्महरू

हामीले  “दानवियारी आत्माहरूको बिभिन्न किसिमका” शिर्षकमा लेखिसकेका  छौं , हामी विश्वास गर्दछौं कि परमेश्वर पिता र उहाँको स्वर्गको राज्यको निम्ति एउटा मात्र मार्ग छ, र त्यो केवल उहाँको पुत्र येशू ख्रीष्ट र उहाँमा भएको बलिदानरूपी मृत्यु मार्फत मात्र हो। क्रस येशू ख्रीष्ट र क्रूसमा उहाँको बलिदानरूपी मृत्यु बाहेक स्वर्गका राज्यमा अन्य कुनै पनि नामहरू वा अन्य कुनै पनि तरिकाहरू छन् भन्ने कुरामा हामी विश्वास गर्दैनौं।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

त्यस्तै गरी, त्यहाँ बाहिर रहेको अरू सबै झूटो धर्म शैतान र त्यसका दूतहरूले स्थापित गरेको छ। यदि तपाईं यी व्यक्तिसँग व्यवहार गर्दै हुनुहुन्छ जो यी अन्य झूटा धर्महरू मध्येबाट आएको हो भने, तपाईंले पहिले तिनीहरूलाई येशूमा परिवर्तन गर्न सक्षम हुनुपर्नेछ। यदि तिनीहरू येशू ख्रीष्टलाई उनीहरूको साँचो प्रभु र मुक्तिदाताको रूपमा स्वीकार्न राजी भएन भने, तपाईं तिनीहरूलाई तिनीहरूसँग सम्बन्धित भूतहरूबाट मुक्त गर्न सक्षम हुनुहुने छैन।

यदि तिनीहरू येशू ख्रीष्टलाई उनीहरूको साँचो प्रभु र मुक्तिदाताको रूपमा स्वीकार्न इच्छुक छन् भने, तपाईंले तिनीहरूसँग के गर्नुपर्नेछ, यदि संयोगवश तिनीहरूमा झूटा धर्म वा गुटमा संलग्न भएकोले भूतहरू तिनीहरूमा संलग्न भए भने, निम्न छ: :

  1. उनीहरूलाई औपचारिक रूपमा अघिल्लो झूटा धर्म वा उनीहरूमा सामेल भएको पंथप्रति आफ्नो निष्ठा त्याग्न दिनुहोस्।
  2. तब भूतहरूसँग सीधै संलग्न रहनुहोस् र उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि येशू ख्रीष्टमा अब यो व्यक्ति एकदम नयाँ सृष्टि हो, कि तिनीहरू अब उहाँ र उहाँ मात्र एक हौं, र उनीहरूका सबै कानुनी अधिकारहरू पूर्ण रूपमा हटाइएको छ र पूर्ण रूपमा भ broken्ग भइसकेको छ। अब तिनीहरू पूरै समावेश भएको झूटा धर्मको सबै सम्बन्ध र सबै समग्रताहरूलाई अब पूर्ण त्याग गर्दछ।

एक पटक व्यक्तिले सम्पूर्ण सम्बन्ध र अनुकम्पा त्यागेर झूटो धर्म वा पंथमा पहिले त्यागेका थिए, तब भूतहरूले यस व्यक्तिको कुनै थप कानुनी अधिकार पाउँदैनन, र तब तिनीहरूले यो व्यक्तिलाई त्याग्नु पर्छ एक पटक तपाईले शुरू गर्नु भएपछि। उनीहरूलाई येशू ख्रीष्टको नाममा छोडिदिनुहोस्।

१२. श्रापित वस्तुहरू

अर्को प्रमुख क्षेत्र जहाँ भूतहरूले खेल्न मन पराउँछन् श्रापित वस्तुहरूको साथ हो। राक्षसहरूले अक्षरशः आफूलाई केही खास वस्तुहरूमा संलग्न गर्न सक्दछन्। र यदि कुनै व्यक्तिले यी श्रापित वस्तुहरू मध्येको कुनैलाई उनीहरूको घरमा ल्याउन भयो भने, प्रेतहरूले तब घरमा बस्ने मानिसहरूलाई आक्रमण गर्न सक्दछन् परिणामस्वरूप तिनीहरू त्यस वस्तुको साथ संलग्न भएको थियो।

कानूनी अधिकार अब तिनीहरुले प्रयोग गरिरहेको छन् श्रापित वस्तु आफै हुनेछ। त्यसकारण माथिको क्याप्शनमा गुप्तमा हामीसँग छ कि तपाईं तुरुन्तै प्रत्येक एकल वस्तुलाई रद्द गर्नुहोस् जुन कुनै पनि तरिकामा टुभलेटसँग सम्बन्धित छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यहाँ हाम्रो बाइबलको एउटा एकदम राम्रो पद छ जुन हामीलाई भन्दै छ कि हामी श्रापित वस्तुहरू हाम्रो घरमा ल्याउने छैनौं:

“तिनीहरूका देवताहरूको मूर्तिहरू जलाउनु पर्छ र जलाउनु पर्छ। तपाईंले तिनीहरूलाई छ कि चाँदी वा सुन Covet छैन, न त नत्र तपाईं यसलाई द्वारा snared गर्न, आफूलाई लागि लैजान; किनभने परमप्रभु तिमीहरूका परमेश्वरले यस्तो घृणा गर्नुहुन्छ। न त तपाईं यसलाई जस्तै विनाश बर्बाद हुन नत्र, तपाईंको घरमा एक abomination ल्याउन पर्छ; तर तिमीले यस्तो घृणा गर्नुपर्छ र यसलाई घृणा गर्नेछौ, किनकि यो श्रापित वस्तु हो। ” (व्यवस्था:: २ 25-२6)

अर्को समस्या हो जहाँ मानिस समस्यामा पर्न सक्छ जब तिनीहरू विदेश जान्छन् र अन्य मूर्तिपूजक राष्ट्रहरूबाट वस्तुहरू फिर्ता ल्याउँदछन्। मूर्तिपूजक राष्ट्रबाट कुनै प्रकारको मूर्ति, चित्रकला, चित्रकला, वा विदेशी देवताको गहना फिर्ता ल्याउने पनि भूतहरूले तपाईंको घरमा प्रवेश गर्न सक्षम हुने प्रमुख प्रवेश बिन्दु हुन सक्छ।

यदि प्रेतहरू वस्तुसँग जोडिएको छ जुन तपाईं भर्खर घर ल्याउनु भएको छ र तपाईंले त्यसलाई तपाईंको घरमा बस्न दिनुहुन्छ भने, तब भूतहरूले तपाईंको घरमा पसल स्थापना गर्न सक्नेछन् र तपाईंको परिवारका विभिन्न सदस्यहरूमाथि आक्रमण गर्न सक्नेछन्।

यदि संयोगवश तपाईंले व्यक्तिसँग काम गरिरहनु भएको छ भने उनीहरूको घरमा भूतहरू भस्म भइरहेको छ एक विशेष वस्तुमा संलग्न भएको कारण तिनीहरू उनीहरूसँगै घर फर्केका छन्, तिनीहरूलाई निम्न steps चरणहरू लिन दिनुहोस्:

  1. परमेश्वरसामु जानुहोस् र उहाँ समक्ष पापको रूपमा स्वीकार गर्नुहोस्, उहाँलाई भन्नुहोस् कि तपाईं दु: खी हुनुहुन्छ र तपाईंलाई थाहा छैन कि यस विशेष वस्तुमा त्यसमा भूतहरूको उपस्थिति रहेको छ।
  2. यस श्रापित वस्तुलाई जलाउनुहोस् वा फ्याक गर्नुहोस् ताकि यो तिनीहरूको घरबाट पूर्ण रूपमा हटाइनेछ।
  3. त्यसोभए पूर्ण घर सफा गर्नुहोस्।

पूर्ण घर सफा गरिरहँदा तपाई के गर्न चाहानुहुन्छ घर र जमिन दुबैलाई प्रभुको निम्ति दाबी गर्दै घरको चारैतिर घुमिरहनु हो, येशूको रगतलाई घर वरिपरिको बिन्ती गर्नु ताकि अरु प्रेतहरू प्रयास गर्न र पछाडि फर्कन सक्तैन। भित्र, घरको मुख्य कोठामा अभिषेक तेलको प्रवेश द्वारको टुप्पोमा अभिषेक गर्नुहोस्, र त्यसपछि कुनै पनि दुष्ट आत्माहरू बाहिर फ्याँक्नुहोस् जुन अझै झुण्ड्याउन कोशिस गरिरहेको छ, उनीहरूलाई भन्दै कि उनीहरूको सबै कानुनी अधिकारहरू अब पूर्णतया हटाइएको छ साथमा श्रापित वस्तुहरूको खण्डन ती सबै संलग्न थिए।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

१.. श्रापित भवनहरू

अर्को क्षेत्र जहाँ मानिसहरू प्रत्यक्ष राक्षसी आक्रमणको सिकार हुन सक्छन् जब तिनीहरू नयाँ घरमा जान्छन् जहाँ अघिल्लो मालिकहरूबाट पहिले नै राक्षसहरू छन्। यदि अघिल्लो मालिकहरू कुनै किसिमको तन्त्रमन्त्र गतिविधिमा संलग्न थिए, र तिनीहरूले घर छोडेर मालिकको अर्को सेटमा बेच्छन् भने, पहिलेको मालिकसँग संलग्न भएका राक्षसहरू कानुनी अधिकारका कारण अझै पनि त्यो घरमा बस्न सक्दछन्। अघिल्लो मालिक द्वारा तिनीहरूलाई प्रदान गरीएको।

यसको मतलब घरका नयाँ मालिकहरूले घरभित्र पस्दा उनीहरूले पूर्ण घर सफा गर्नु पर्नेछ। नयाँ मालिकहरूले घरको वरिपरि घुम्नुपर्नेछ जग्गा र प्रभु दुवैको लागि दाबी गर्दै। तब घर र जमिन दुबै वरिपरि येशूको रगतको बिन्ती गर्नुहोस् ताकि उनीहरूले आफ्नो सम्पूर्ण सम्पत्तिमा परमेश्वरको पूर्ण सुरक्षा पाउन सकून्।

त्यहाँबाट, घरको प्रत्येक कोठामा प्रत्येकलाई प्रवेशद्वारको टुप्पोमा अभिषेक गरिएको तेल लगाएर अभिषेक गर्नुहोस्, फेरि प्रभुको लागि प्रत्येक कोठा दाबी गर्नुहोस् र त्यहाँ अझै रहेका कुनै पनि प्रेतहरूलाई आज्ञा गर्नुहोस्। अब येशू ख्रीष्टको नाममा छोडिदिनुहोस्।

घर सफा गर्ने काम गर्दा, प्रेतहरूलाई पनि भन्नुहोस् कि अब तपाइँ नयाँ घर मालिक हुनुहुन्छ, तपाईंले उनीहरूलाई संलग्न गर्न कुनै कानुनी अधिकार दिनुभएन, र अब तिनीहरूले तपाईंको नयाँ घर छोड्नुपर्नेछ किनभने तपाईंसँग थियो। अघिल्लो मालिकहरूसँग केहि पनि संलग्नता वा उनीहरूमा समावेश भएको केहि पनि समावेश छैन उनीहरूलाई पहिलो स्थानमा घरमा रहनको लागि कानुनी अधिकार दियो।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

म पनि उक्त व्यक्तिले पहिलेका मालिकहरूले के लगाएको थियो भनेर पत्ता लगाउन कोशिस गर्ने छ कि भूतहरूलाई पहिलो स्थानमा संलग्न गर्न अनुमति दिईयो। यदि तपाईं अघिल्लो मालिकबाट विशिष्ट कानुनी अधिकारहरू के हो भनेर फेला पार्न सक्नुहुनेछ भने, तपाईं आफ्नो प्रार्थनामा त्यस अतिरिक्त जानकारी प्रयोग गर्न सक्नुहुनेछ एकचोटि तपाईंले घर सफा गर्न सुरू गर्नुभयो।

निष्कर्ष

कसैलाई मद्दत गर्ने प्रयास गर्दै जोसँग भूतहरू संलग्न छन्, ती राक्षसहरू उनीहरूको शरीरको बाहिरी भागमा छन् वा उनीहरूको शरीर भित्र रहन्छन्, माथिका १ areas क्षेत्रहरूले तपाईंलाई सुरू गर्नको लागि राम्रो ठाउँ दिनेछ ताकि तपाईं वास्तवमा के पत्ता लगाउन सक्नुहुन्छ कानुनी अधिकार हो कि यी प्रेतहरूलाई अझै पनि यो व्यक्तिसँग जोडिएर रहन अनुमति दिईरहेको छ।

जब भूतप्रेत व्यक्तिलाई अन्तर्वार्ता लिनुहुन्छ, केवल प्रत्येक एकल प्रमुख कानुनी अधिकारको सूची बनाउनुहोस् जुन तपाईं तिनीहरूको विगतमा उनीहरूलाई प्रश्न गर्नुहुँदा उजागर गर्न सक्नुहुन्छ।

त्यसोभए एक पटक तपाईंसँग कागजमा सबै कानुनी अधिकारहरू लेखिसकेपछि, यी सबै कानुनी अधिकारहरूलाई ठीकसँग राखेको र प्रभुसँग बिगार्नको लागि उपयुक्त प्रकारको प्रार्थना बनाउनुहोस्। तपाईंले यी कानुनी अधिकारहरू मध्ये प्रत्येकलाई प्रभुसँग छुट्टिनुपर्नेछ।

र त्यसपछि एकचोटि तपाईंले उनीहरूको सबै कानुनी अधिकारहरू पूर्ण रूपमा प्रभुलाई उचित प्रकारको प्रार्थनाको साथ तोड्नुभयो भने, तपाईं सिधै प्रेतहरूको पछाडि जान सक्नुहुन्छ, उनीहरूलाई बताउँदै उनीहरूको कानुनी अधिकारहरू पूर्ण रूपमा भ broken्ग भइसकेका छन् र अब उनीहरूसँग हुनेछन् यस व्यक्तिलाई येशूको नाममा छोड्नु।

अब हामी तपाइँलाई हाम्रो लेखमा फर्केर हेर्नेछौं , ” एक व्यक्ति भित्र भित्र राक्षसहरू कास्टिंगको लागि छुटकारा प्रणाली “, बाँकी सबै चरणहरू जुन तपाईं वास्तवमा भूतहरू कास्ट गर्ने व्यक्ति हुन जाँदै हुनुहुन्छ भने, लिनुपर्नेछ। कसैको बाहिरविज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

प्रेतहरूलाई कास्टि forको लागि छुटकारा प्रणाली

हामीले पहिले नै हाम्रो आध्यात्मिक युद्ध सेक्सनका अन्य लेखहरूमा भनेझैं – जब प्रेतहरूले कसैलाई आक्रमण गरिरहेका हुन्छन्, तिनीहरू कि त बाहिरबाट गर्दैछन्, जसको मतलब तिनीहरू व्यक्तिको शरीरको बाहिरी भागमा छन्, वा तिनीहरूले यसलाई भित्रबाट गरिरहेका छन्। , जसको मतलब हो कि तिनीहरू एक व्यक्तिको शरीरको भित्र छन्।

यस लेखमा, म तपाईंलाई एक राम्रो छुटकारा प्रणाली प्रयोग गर्न चाहान्छु जब यी भारी प्रकारको केसहरूसँग व्यवहार गर्दछौ।

प्रत्येक राम्रो छुटकारा मन्त्रीको आफ्नै तरिका र आफ्नै प्रणाली छ जुन उसले यी भारी प्रकारका केसहरूमा व्यवहार गर्दा प्रयोग गर्दछ।

वर्षौंको दौडान मैले यस प्रणालीलाई व्यक्तिगत रूपमा विकसित गर्ने तरिका भनेको छुटकारा मन्त्रीहरूबाट पढ्नु र अध्ययन गर्नु थियो जसले वास्तवमै यस विषयमा यस विषयमा पुस्तकहरू लेखेका थिए, जसले यो नियमित आधारमा गरेका थिए र सबैसँग राम्रो सफलता प्राप्त गरेका छन्। यसको।

मेरो सामान्य ज्ञानले भर्खरै मलाई भन्यो कि गत २०–30० बर्षमा ईश्वरले यस क्षेत्रका मानिसहरूलाई माथि उठाउँदै हुनुहुन्छ, र ती मध्येका कसैलाई उनीहरूको अनुभवहरूमा पुस्तकहरू लेख्न निर्देशन दिईएको छ ताकि तिनीहरूले अरूलाई कसरी गर्ने भनेर सिकाउन मद्दत गर्न सकुन्। यो येशूले हामीलाई बाइबलमा प्रेतहरू धपाउन भन्नुहुन्छ, तर त्यो कसरी गर्ने भनेर हामीलाई बताउँदैन। बाइबलले हामीलाई यो पनि बताउँछ कि पवित्र आत्मा हाम्रो   जीवनका शिक्षक र निर्देशक हुनुहुन्छ ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यी दुई पद सँगै राख्नु, र म परमेश्वरले तपाईंलाई गर्न भनेर हामी सबै बताउन प्रयास गरिएको छ भन्ने विश्वास गर्छन्  नेतृत्व  र  सिकाउनुभयो  कसरी यो सबै गर्न मा पवित्र आत्मा द्वारा। र तपाईले यसो गर्ने तरिका भनेको हो कि प्रभुबाट हिंड्ने यस अंशमा धेरै अभिषेक भएका मन्त्रालयहरू भएका सबै व्यक्तिहरूबाट पढ्न शुरू गर्नु, र त्यसोभए काम गर्ने जुन भगवानले तपाईंको मार्गमा ल्याउन सुरु गर्नुहुन्छ।

एक पटक ती केसहरू प्रभुबाट आउन शुरू भए, तब पवित्र आत्माले तपाईंलाई लिनेछ र तपाईंलाई सिकाउनेछ र  कसरी गर्ने भनेर तपाईंलाई नेतृत्व गर्नेछ  ।

अर्को शब्दहरु मा, तपाइँ यो वास्तविक लाईभ केसहरुमा भगवानले तपाईको बाटोमा ल्याउन सुरू गर्नुहुनेछ भन्नेको साथ गर्न कोसिस गरेर यो कसरी गर्ने भनेर सिक्नुहुनेछ।

ढिलो होस् वा चाँडो, तपाई वास्तवमै पानीमा हामफाल्नु पर्छ तपाईले त्यो पानीमा पौड्न कसरी सिक्नु हुन्छ। र यो भूतबाट मान्छे लाई छुटकारा दिनको लागि सक्षम हुनु को क्षेत्र मा ठ्याक्कै समान छ।

तपाईंले वास्तवमा यी सबै कसरी गर्ने भनेर व्यक्तिगत सेक्सनमा लिई सिक्नुहुनेछ जुन भगवानले तपाईंको मार्गलाई समयको क्रममा ल्याउन सुरू गर्नुहुनेछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

र यस क्षेत्रमा गल्ती गर्न चिन्ता नगर्नुहोस्। यो ईश्वरसँगको सबै ठूलो शिक्षा हो र यदि तपाईले कुनै इमान्दार गल्तीहरू गर्नुभयो भने उसले तपाईलाई ढाक्नेछ। धेरै व्यक्तिहरू कहिले पनि कुनै किसिमको छुटकाराको लागि कहिले पनि उनीहरू जुन कि तिनीहरू गडबडी हुनेछन् भन्ने डर राख्दैनन्, वा डराउँछन् कि यो सबै एकदम कठिन, धेरै गन्दा, र एकदम कुरूप नै पहिलो स्थानमा जानका लागि छ।

तपाईं मध्ये कसैलाई माथिको केही कारणहरुका लागि यस प्रकारको मैदानमा प्रवेश गर्न प्रभुबाट कुनै सीमान्तको महसुस हुँदैन, त्यसो भए यो पनि ठीक छ। अधिकांश इसाईहरू कुनै पनि छुटकारा मन्त्रालयमा कहिले सम्मिलित हुँदैनन् जहाँ तिनीहरू माथिका केही कारणहरूले गर्दा राक्षसी आत्माहरूसँग प्रत्यक्ष व्यवहार गरिरहेका छन्। तर म यस प्रकारका मानिसहरूलाई के भन्ने छु परमेश्वर अझै पनि एक शक्तिशाली तरिकामा प्रयोग गर्न सक्नुहुन्छ अन्य मानिसहरूलाई सहायता गर्न कि तिनीहरूमा प्रेतहरू आक्रमण गर्छन्।

हामीले हाम्रो लेखमा  भनेझैं “छुटकारा मंत्रीलाई खोज्दै”,  यदि तपाई धेरै डराउनुहुन्छ वा बाहिर बसोबास गर्न चाहनुहुन्न भने प्रभुको लागि यसप्रकारको गहन काम गर्न चाहानुहुन्छ, तपाईं अझै पनि भूतप्रेतको साथ काम गरेर प्रयास गर्न सक्नुहुन्छ तिनीहरूलाई तपाईंको क्षेत्रको एक राम्रो छुटकारा मन्त्रीलाई लैजानुहोस् जसले उनीहरूलाई डेलिभर गर्न सक्दछ यदि तपाईं आफैले गर्न चाहानु हुन्न भने।

माथिको लेखमा एउटी महिलाको धेरै नाटकीय गवाही छ जसले आफ्नो भूतप्रेत रूममेटको लागि मात्र त्यसो गर्छिन्। उनी सही व्यक्तिको खोजी र खोजीमा जानुन् जो उनको रूममेटलाई डेलिभर गर्न सक्थे, तर अन्ततः उनले तेस्रो प्रयासमा सहि मन्त्रीलाई भेटिन्।

नतिजा स्वरूप, उनको रूममेटले प्रभुबाट पूर्ण-मात्रामा छुटकारा पाइन र उनी अहिलेसम्म राक्षसमुक्त छिन्। र यो सबै उनको रूममेटले उनको लागि प्रयास गर्न को लागी पर्याप्त हेरचाह गरेको तथ्यबाट हो।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

फेरि, यदि तपाईं मध्ये कोही पनि प्रभुको लागि यस प्रकारको तीव्र कार्यमा प्रवेश गर्न चाहनुहुन्न, तर उहाँ समय-समयमा यी प्रकारका मानिसहरूलाई सहयोग गर्न प्रयोग गर्न चाहानुहुन्छ, केवल तार्किक र सीधा पठन र अनुसरण गर्नुहोस्। अगाडि चरणहरू जुन त्यस लेखमा कसैलाई सहि उद्धार मन्त्रीतर्फ लैजानु हुन्छ जसले तिनीहरूलाई स्वतन्त्र हुन मद्दत गर्दछ।

र एकचोटि तपाईंले केहि राम्रा व्यक्तिहरू भेट्टाउनुभयो जो तपाईंको इलाकामा प्रभुको लागि यस प्रकारको काम कसरी गर्ने भनेर जान्नुहुन्छ, तब तपाईं अन्य भूतप्रेत मानिसहरूलाई उनीहरूको सडकमा लैजान सक्नुहुन्छ यदि भगवानले यी कुनै पनि प्रकारको नेतृत्व गर्नुभयो भने। केस तपाईंको तरिकामा।

म मानिस भित्र भित्र रहेका राक्षसहरूसँग व्यवहार गर्ने यस छुटकारा प्रणालीमा प्रवेश गर्नु भन्दा पहिले, म प्रभुसँग हिंड्ने यस क्षेत्रमा पनि अन्य दुईवटा विषयमा कभर गर्न चाहन्छु। एक पटक तपाईले यो क्षेत्र मा आफैलाई शिक्षा दिन र शिक्षा दिन थाल्नु भएपछि तपाई बहसको दुई धेरै ठूला क्षेत्रहरुमा आउँदै हुनुहुन्छ।

के प्रेतहरू ईसाईको भित्री भागमा बस्न सक्छन्?

बहसको पहिलो ठूलो क्षेत्र जुन तपाईं भेट्न आउनुहुनेछ यो हो कि मसीहीहरूले वास्तवमा भूतहरू बस्न सक्दछन् वा ती पापीहरूको भित्र भित्र काम गर्दछन्।

धेरैले भन्नेछन् कि एक पटक तपाईले मुक्ति पाउनुभयो र नयाँ गरी जन्मनुभयो, त्यहाँ कुनै रास्ता छैन कि कुनै भूतले तपाईको भित्र भित्र पस्न सक्दैन।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

अब हामी येशू ख्रीष्ट आफैले फेरि किन्नु भएको छ र उहाँ अब हाम्रो “स्वामित्व” हुनुहुन्छ। तसर्थ, कुनै ईसाईको भित्री भित्र भूत वा प्रेतहरूको समूह प्रवेश गर्न सक्ने कुनै तरिका छैन।

पहिलो नजर मा, यो एक धेरै तार्किक र मान्य तर्क जस्तो देखिन्छ। तर लडाईको वास्तविक क्षेत्रमा, छुटकारा मन्त्रीहरू जसले यस कामलाई नियमित आधारमा गर्छन्, पत्ता लगाए कि यदि इसाईहरूले उनीहरूको भित्री भूतहरू पाउँदछन् यदि उचित कानुनी अधिकार प्रेतहरूलाई प्रवेश गर्न सक्षम पारिएको छ भने। ।

यहाँ उनीहरूको तर्क छ, र रेकर्डको लागि, हामी यस तर्कसंग पूर्ण सहमत छौं। बाइबलले भन्छ कि हाम्रो शरीरमा तीन भागहरू छन् – शरीर, आत्मा र आत्मा। जब हामी मुक्ति पाउँछौं र नयाँ जन्म लिन्छौं, पवित्र आत्मा हाम्रो मानवीय आत्मामा बास गर्न आउँछ।

यो हाम्रो मानवीय आत्मा हो जुन तत्काल पुन: उत्पन्न हुन्छ र हाम्रो परिवर्तनमा नयाँ जन्म हुन्छ। हाम्रो आत्मा र हाम्रो शरीर नयाँ जन्ममा पुन: उत्पन्न हुँदैन, यो केवल हाम्रो हौसला हो। कृपया  यी सबैको वास्तविक पदहरूमा हाम्रो लेख, “पवित्र आत्माद्वारा पुनर्जन्म” सन्दर्भ  गर्नुहोस्।

आध्यात्मिक क्षेत्रमा के हुन्छ भने त्यो यो हो कि यदि उचित कानुनी अधिकार प्रेतहरूलाई प्रवेश गर्न सक्षम हुन दिइएको छ भने, तिनीहरू तब व्यक्तिको शरीर र आत्मामा सर्छन्। प्रेतहरू इसाईको आत्मामा प्रवेश गर्न सक्नेछैन किनकि पवित्र आत्मा पहिले नै त्यहाँ रहनुभएको छ।

एक छुटकारा मन्त्रीले यी सबै कुराको वर्णन गर्न पुरानो नियममा भगवान पिताको लागि यहूदीहरूले बनाएको मन्दिरको समानता प्रयोग गर्दछन्।

यहूदीहरूले परमेश्वरको निम्ति बनाएको त्यो मन्दिरमा यसका तीन मुख्य भागहरू थिए – बाहिरी अदालत, आन्तरिक अदालत र होली अफ होलीज। भगवानको उपस्थिति केवल होलीजको होलीमा थियो, बाहिरी अदालत वा आन्तरिक अदालतमा थिएन।

हामी सबैको साथ यस प्रकारले मन्दिरको बाहिरी अदालतले हाम्रो शारीरिक शरीरलाई प्रतिनिधित्व गर्दछ, आन्तरिक अदालतले हाम्रो आत्मालाई प्रतिनिधित्व गर्दछ, र होलीको होलीले हाम्रो आत्मालाई प्रतिनिधित्व गर्दछ।

जसरी परमेश्वरको प्रकट उपस्थिति केवल  होलीजको पवित्रमा मात्र बास गरिरहेको थियो, त्यस्तै गरी पवित्र आत्मा  हाम्रो मानव आत्मामा मात्र बास  गरिरहनुभएको छ  , जुन हाम्रो जीवहरूको भित्री भाग हो , जसरी  होलीजको पवित्र  भाग भित्री भाग थियो। यहूदी मन्दिरको ।

बाइबलले हामीलाई यो पनि बताउँछ कि अब हाम्रो शरीरहरू   पवित्र आत्माको मन्दिर भएको छ । कतिपय मानिसहरूले विश्वास गर्दछन् कि “शरीर”  भन्ने शब्दको  अर्थ पवित्र आत्मा वास्तवमा मानव शरीरमा बास गरिरहनु भएको छ। तर यदि तपाईं यो यहूदी मन्दिरको समानता प्रयोग गर्नुहुन्छ जुन मलाई विश्वास छ कि प्रभुसँगको हाम्रो मानव-आध्यात्मिक श्रृंगारसँग मिल्दोजुल्दो छ, मलाई विश्वास छ कि हाम्रो भौतिक शरीरहरू अब उहाँको मन्दिर हो भन्ने तथ्यले गर्दा हाम्रो भौतिक शरीरहरू वास्तवमा   हाम्रो मानव आत्माहरूको “घर” छ। जहाँ पवित्र आत्मा अहिले बास गर्नुहुन्छ – बाहिरी र भित्री अदालतहरूले जस्तै   होलीहरूको पवित्रलाई “राख्दछ” जहाँ परमेश्वरको उपस्थिति वास्तवमै थियो।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

एक इसाईले उनीहरूको भित्री भागमा भूत बस्न सक्छ कि सक्दैन भन्ने सम्बन्धमा यो ठूलो बहस ख्रीष्टको शरीरमा सदाको लागि भइरहेको छ र स्पष्ट छ कि कुनै पनि समय जतिसुकै समाधान हुँदैन जबसम्म येशू आफ्नो सहस्राब्दी शासनको लागि आउनुहुनेछ र अन्तमा उहाँ अन्ततः हामी सबैलाई जान्न दिनुहोस् कसको यी सबैमा सहि अर्थ थियो। तर त्यसबेला सम्म प्रत्येक इसाईले यी सबैमा आफ्नै कल गर्नुपर्नेछ।

वर्षौंदेखि यी सबैको अध्ययन गरिसकेपछि, यो मेरो आफ्नै व्यक्तिगत धारणा हो कि यी छुटकारा मन्त्रीहरू तिनीहरूको मूल्या assessment्कनमा सही छन् कि भूतपूर्व इसाईहरूमा प्रवेश गर्न सक्दछन् यदि उनीहरूलाई प्रवेश गर्न सक्षम हुन योग्य कानूनी अधिकार दिइएको छ भने। र यसले हामीलाई अब छलफलको अर्को बिषयमा लैजान्छ – कानूनी अधिकारहरूको मुद्दा।

२. कानूनी अधिकार मुद्दा

छलफलको दोस्रो ठूलो क्षेत्र तपाईले फेला पार्नुहुनेछ कि जब तपाई यस विषयमा अनुसन्धान गर्न थाल्नुहुन्छ कानूनी अधिकारको मुद्दामा छ।

धेरै मानिसहरूले तर्क गर्छन् कि बाइबलमा कतै पनि येशू वा प्रेरितहरूले कुनै किसिमको कानुनी अधिकारको बारेमा कुरा गर्दैनन् जुन भूतहरूले हामीलाई आक्रमण गर्न सक्दछन्। येशूले भर्खर हामीलाई भूतहरू भगाउन आज्ञा गर्नुभयो, र तिनीहरू यसरी विश्वास गर्छन् कि तपाईं केवल त्यहाँ जानुहुन्छ र आफ्नो अधिकार लिनुहुन्छ र प्रेतहरूलाई बाहिर आउन आज्ञा दिनुहुन्छ र उनीहरूको कानुनी अधिकारहरू सक्षम हुन सक्छ कि भनेर पत्ता लगाउन कोशिस नगरी त्यस व्यक्तिलाई छोड्नुहोस्। यो व्यक्तिलाई पहिलो स्थानमा आक्रमण गर्न।

फेरि, यसमा हाम्रो ध्यान यो हो कि येशूले हामीलाई भूतहरू भगाउन भन्नुभएको छ, तर त्यो कसरी गर्ने भनेर हामीलाई बताउनुहुन्न। र फेरि, यही पदमा तपाई पछाडि फर्कनुभयो कि यो  जीवनमा पवित्र आत्माको काम हाम्रो शिक्षक र मार्गनिर्देशक हुनु हो  । र मलाई यो लाग्छ कि पवित्र आत्माले हामीलाई सिकाउन र मार्गदर्शन गर्न सहयोग पुर्‍याउने क्षेत्रहरू मध्ये एक भनेको मानिसहरूलाई आक्रमण गर्ने प्रेतहरूसँग प्रत्यक्ष व्यवहार गर्नु हो।

मँ सम्झन्छु जब मैले यो ठूलो बहस पहिलो चोटि भएको देखेको थिएँ जब मैले यस विषयमा अनुसन्धान गर्न सुरु गरेको वर्षौं अघि, जुन मेरो सामान्य ज्ञानले वास्तवमा लात दियो।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

बाइबलले हामीलाई अय्यूबको कथामा बताउँदछ कि हामी सबैको वरिपरि एक किसिमको आधारभूत सुरक्षात्मक हेज छ। यदि हामीसँग हामीसँग प्रभुको वरिपरि कुनै प्रकारको आधारभूत सुरक्षात्मक हेज थिएन भने, यी प्रेतहरूले हामी सबैलाई बिना रोक्न आक्रमण गरिरहेका हुन्छन्, २ 24/7। हामी सबै निरन्तर आक्रमणको अधीनमा रहनेछौं र हामी राक्षसहरूसँग स batt्घर्ष गर्दै बाहेक केही काम गरिरहेका हुँदैनौं।

यदि हामीसँग वास्तवमै प्रभुले हामीलाई वरपरका केही प्रकारको सुरक्षात्मक हेज छ र हामीलाई सुरक्षित गर्दै हुनुहुन्छ, र त्यसपछि कोहीले दुष्ट स्वर्गदूतहरूलाई असामान्य रूपमा उनीहरूमाथि हमला गर्ने प्रबन्ध गर्छ – भने मेरो निष्कर्ष हो – त्यहाँ कुनै खास कारणहरू हुनुपर्दछ जुन यो अनुमति दिइयो। यी प्रेतहरूको साथ देखा पर्न – र त्यो विशिष्ट कारण तिनीहरूको कानुनी अधिकार हुनेछ।

उदाहरणको लागि, यदि एक इसाईले निर्णय गरे कि उनीहरूले कोकेन, हेरोइन, वा मेथ जस्ता लागूपदार्थ सेवन गर्न शुरू गरिरहेछन् भने उनीहरूले प्रभुको विरुद्धमा सीधै जानाजानी पाप गरेका छन्।

र यदि भगवानले उनीहरूको बिरूद्ध यो प्रत्यक्ष जानाजानी पापको कारण सार्वभौमिक रूपमा तिनीहरूको आधारभूत हेज बिगार्न अनुमति दिनुहुन्छ भने, तब प्रेतहरूले उनीहरूको सुरक्षात्मक हेजमा ठूलो प्वाल भएको देख्न सक्नेछन र तिनीहरूले त्यो पछाडि पछाडि कुनै समय खेर फाल्ने छैनन। होल व्यक्ति र उसको जीवनमा एक सबै-आउट आक्रमण सुरू गर्न।

को  ढोका ओपनर  तिनीहरूलाई प्रत्यक्ष प्रभु निषेध छन् लागूपदार्थ संग आकर्षक थियो सक्षम सिधै पहिलो स्थानमा व्यक्तिको पछि आउन हुन दुष्ट लागि। त्यो  ढोका खोल्ने गतिविधिले  अब प्रेतहरूलाई  पूर्ण कानुनी अधिकार दियो  जुन आक्रमणको गम्भीर प्रकारको व्यक्तिसँग प्रत्यक्ष आउन सक्षम हुनेछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

ती व्यक्तिलाई अब ती आक्रमण गर्ने प्रेतहरूबाट पूर्ण रूपमा स्वतन्त्र गर्न सक्षम हुनको लागि, तपाईंले सर्वप्रथम पहिलो स्थानमा लागूपदार्थको साथ संलग्न उनीहरूको ढोका खोल्ने गतिविधिसँग प्रत्यक्ष व्यवहार गर्नुपर्नेछ।

तपाईले यसो गर्ने तरिका यो हो कि व्यक्तिले पहिले उनीहरूको लागी आफ्नो औषधि सेवन प्रभुको विरुद्धमा प्रत्यक्ष पापको रूपमा स्वीकार गर्न तयार हुनुपर्दछ, र त्यसपछि उनीहरूले यसको पूर्णरूपमा पश्चात्ताप गर्न र त्याग गर्न तयार हुनुपर्दछ, भगवानलाई भन्दै कि उनीहरूले कहिल्यै पनि त्यसो गर्दैनन्, फेरि यो फेरि गर्नुहोस्।

यदि व्यक्ति दुवैले यो पापलाई स्वीकार गरी स्वीकार गर्दछन् र प्रभुको सामु पूर्ण त्याग गर्दछन्, तब प्रेतहरू पहिले भएको कानुनी अधिकार अब पूर्ण रूपमा हटाईएको छ र प्रभुको अगाडि हेरचाह गरिएको छ, र अब तिनीहरूसँग हुनेछ। यस व्यक्तिलाई छोड्नको लागि एकचोटि तपाईंले उनीहरूसँग सिधा संलग्न हुन थाल्नुभयो।

तर यदि व्यक्तिले लागूपदार्थ त्याग्न तयार छैन वा यदि तिनीहरूले विश्वास गर्दैनन् कि यो प्रभुको सामु वास्तविक पाप हो, तब तपाईं ती व्यक्तिलाई त्यस व्यक्तिबाट बाहिर निकाल्न सक्नुहुन्न, र उक्त व्यक्ति अझै रहिरहनेछ यी प्रेतहरूबाट भारी आक्रमणको क्रममा जब सम्म तिनीहरूले यस विषयमा वास्तविक सत्यता देख्न सक्दैनन्।

एकदम नियमित आधारमा गर्ने उद्धार मन्त्रीहरूले वास्तविक प्रत्यक्ष वास्तविक छुटकाराको माध्यमबाट पत्ता लगाएका छन् कि यदि तपाईंले राक्षसहरूले सञ्चालन गरिरहेका कानुनी अधिकारहरूको ख्याल गरेन र हटाउनुभएन भने उनीहरूले छोड्ने छैनन् एक पटक तपाईंले कास्ट गर्ने प्रयास गर्न शुरू गर्नुभयो। तिनीहरूलाई बाहिर।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यी प्रेतहरूले वास्तविक खेल कसरी खेल्दछन् भनेर जान्दछन्, र उनीहरूको कानुनी अधिकारहरू स्थिर रूपमा र दृढ रूपमा भएसम्म तिनीहरूलाई थाहा छ उनीहरूले व्यक्तिलाई छोड्नुपर्दैन जब कसैले उनीहरूलाई कमान्डको आधारभूत प्रकारको प्रयास गर्न थाल्छ भने। । तर तिनीहरूको कानुनी अधिकारहरूको ठीकसँग ख्याल राख्नुहोस् र प्रभुसँग भाँच्नुहोस्, र त्यसो गर्नुभयो भने तपाईं तिनीहरूलाई सजिलैसँग व्यक्तिबाट बाहिर निकाल्न सक्नुहुनेछ।

फेरि, जब मैले पहिलो पटक यस बहसको अध्ययन गरेको थिएँ, मेरो सामान्य ज्ञानले मलाई केवल सबै कुराको लागि कारणहरू छन् भनेर बतायो। र यदि प्रेतहरू अनौठो रूपमा कसैलाई आक्रमण गर्दैछन भने यसको लागि त्यहाँ एक खास कारण हुनुपर्दछ।

केवल त्यो विशिष्ट कारण के हो भनेर पत्ता लगाउनुहोस्, जुन उनीहरूको कानुनी अधिकार हुनेछ, यसलाई ठीकसँग लिनुहोस् र प्रभुसँग भाँच्नुहोस्, र त्यसपछि तपाईं कुनै समस्या बिना ती व्यक्तिलाई भगाउन सक्नुहुन्छ।

मलाई थाहा छ कि यो बहस अन्य थुप्रै बहसहरू जस्तो हुनेछ जुन ख्रीष्टको शरीरले सामना गर्नुपर्‍यो। यी सबैमा को सही छ भनेर पत्ता लगाउनु भन्दा पहिले हामीले येशू हामीतर्फ फर्कन पर्खनु पर्नेछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

तर रेकर्ड को लागी, जब भगवानले यस किसिमका केसहरु मेरो बाटोमा ल्याउन थाल्नुभयो – ती मध्ये धेरै जसो मलाई सधैं कानुनी अधिकार के हो भनेर मलाई व्यवहार गर्न को लागी थियो कि प्रेतहरूले ती मानिसहरूलाई पहिलो स्थानमा आक्रमण गर्न दिए।

र त्यसपछि मैले ती कानुनी अधिकार के हो भनेर थाहा पाएँ र त्यसपछि उनलाई राम्ररी हेरविचार गरें र उहाँ समक्ष भाँचियो, त्यसपछि भूतहरू त्यस व्यक्तिबाट छिट्टै आउँन कि एक पटक मैले तिनीहरूसँग प्रत्यक्ष संलग्न हुन शुरू गरें।

यसैले मैले वर्षौंदेखि अध्ययन गरेको सबै राम्रो उद्धार मन्त्रीहरूको पक्षमा हुनुपर्दछ। म उनीहरूको अधिकांश विचारहरु, उनीहरुका निष्कर्ष र लडाईको वास्तविक क्षेत्रहरुमा उनीहरुको निष्कर्ष संग पूर्ण सहमत छु।

रेकर्डको लागि, यहाँ date वटा राम्रा किताबहरू छन् जुन मैले आजसम्म पढेका छन्। र यी पुरुष र महिलाहरू मध्ये प्रत्येकले पत्ता लगाए कि प्रेतहरूको कानुनी अधिकार भ breaking्ग गर्नु उनीहरूलाई सफलतापूर्वक एक व्यक्तिबाट बाहिर निकाल्न सक्षम हुनु उत्तम तरिका हो।

1 “जब सुँगुर सार्नुहोस् मा” डन Dickerman द्वारा
2. “पराजित गाढा स्वर्गदूतहरूलाई” चार्ल्स Kraft द्वारा
3. “हीलिंग माध्यम छुटकारा – वल 1 र 2” पत्रुस Horrobin द्वारा
फ्रान्सिस MacNutt द्वारा 4 “छुटकारा दुष्टात्मा देखि”
5 ” आध्यात्मिक युद्ध “रिचर्ड ई Ing द्वारा
.। ” कसरी भूतहरू निकाल्ने “डोरिस वाग्नर द्वारा
7..” म तपाईंलाई अधिकार दिन्छु “चार्ल्स क्राफ्ट द्वारा

डन डिकर्मनबाट सूचीबद्ध पहिलो पुस्तक भर्खरै बाहिर आएको एउटा नयाँ पुस्तक हो। यो मान्छे एक ब्याप्टिस्ट मंत्री हो जो एक धेरै वैधानिक वातावरणमा हुर्केका थिए। परमेश्वरले उनलाई उसको सबै कानुनी व्यवस्थाबाट स्वतन्त्र पार्नुभयो र प्रभुसँग हाम्रो हिंड्ने यस भागमा उहाँलाई धेरै मनमोहक सत्यहरू देखाउनुभयो।

यी books पुस्तकहरू एकदम उत्तम रूपमा उत्कृष्ट छन् र म ती प्रत्येकलाई अत्यधिक सिफारिश गर्न सक्दिन यदि तपाईं वास्तवमा प्रभुमा कसरी साँचो छुटकारा पाएका छन् भन्नेमा वास्तविक नट्स र बोल्टहरू सिक्न चाहनुहुन्छ भने।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

हामी यो पनि थप्न चाहन्छौं कि धेरै जसो राक्षस केसहरू हाम्रो मार्गमा आएका छन्, यी मध्ये धेरैले अरू मानिसहरूबाट छुटकारा पाउन खोजेका थिए जो भूतहरूको कानुनी अधिकारको पछाडि प्रत्यक्ष रूपमा जाँदै थिएनन।

र त्यसपछि उनीहरू एकपटक हाम्रो साइटमा आए र हामीले तिनीहरूलाई प्रेतहरूले सञ्चालन गरिरहेको कानुनी अधिकारहरूको पछाडि कसरी जान्छौं भनेर देखाइदिए, त्यसपछि उनीहरू आफ्ना प्रेतहरूबाट छिटो स्वतन्त्र हुन सक्षम भए।

फेरि यस क्षेत्रमा हाम्रो आफ्नै व्यक्तिगत अनुभवहरूले माथिका books पुस्तकहरू लेखेका पुरुषहरूका अनुभवहरूसँग पूर्ण रूपमा मेल खाएका छन्।

आधारभूत सामान्य नियमहरू पालना गर्न

यस छुटकारा प्रणालीलाई कुनै नराम्रो, आधारभूत रूपरेखाको रूपमा हेर्नु पर्छ। एकचोटि तपाईंले प्रेतहरूसँग छुटकारा दिन थाल्नुभयो भने, तपाईंले चाँडै फेला पार्नुहुनेछ कि त्यहाँ दुईवटा आधारभूत नियमहरू छन् जुन तपाईंलाई प्रभुले पालना गर्नुपर्नेछ:

  1. बुझ्नुहोस् कि कुनै पनि दुई केस कहिल्यै एक जस्तै हुँदैनन्।
  2. र यो कि तपाईं प्रत्येकलाई पवित्र आत्माले पूर्णरूपले अगुवाई गर्नुपर्दछ, किनकि कहिलेकाँही त्यहाँ केहि चाखलाग्दो मोड र मोडहरू हुन्छन् जुन यी केहि केसहरूमा देखा पर्दछ।

आधारभूत रूपरेखा म तपाईंलाई तल दिनेछु यसले तपाईंलाई सुरू गर्ने धेरै राम्रो तरीका दिनेछ ताकि तपाईं यी सबैका साथ आफ्नो खुट्टा भिजाउन सक्नुहुन्छ। यस प्रणालीले प्रायः प्रेतहरूको केसहरूमा काम गर्दछ जुन भगवानले तपाईको बाटोमा ल्याउनुहुन्छ।

तर केवल बुझ्नुहोस् कि त्यहाँ त्यहाँ कडा प्रकारका मुद्दाहरू छन् र यदि तपाईले पवित्र आत्माको अगुवाई गर्नु पर्छ भने यदि ती कडा प्रकारका कुनै पनि प्रकारका केस तपाईको बाटोमा आयो भने।

भित्री उद्धार कार्य गर्ने मुख्य चरणहरूमा जानुभन्दा पहिले, यहाँ ११ आधारभूत सामान्य नियमहरू छन् जुन तपाईंलाई प्रभुसँगको वास्तविक छुटकाराको लागि कसैलाई सेट अप गर्नु अघि प्रभुसँगै पालन गर्नुपर्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

१ निश्चित गर्नुहोस् कि तपाईको स्लेट एकदम सफा छ

यदि तपाईं एक हुनुहुन्छ जो कसैबाट भूतहरू फ्याँकिदै हुनुहुन्छ, त्यसोभए सबैभन्दा पहिले तपाईंले सचेत हुनु आवश्यक छ प्रभुको साथ तपाईंको आफ्नै व्यक्तिगत स्लेट। भगवान तपाईंबाट पूर्ण पूर्णता खोज्नुहुन्न।

तर यदि संयोगवश तपाईको जीवनमा कुनै पनि प्रकारको भारी अपश्‍चित पाप छ जुन तपाई अझै संलग्न हुनुहुन्छ, र तपाईले अझै यसलाई प्रभुको साथ ठीकसँग पालना गर्नुभएको छैन भने स्वीकार र पश्चात्तापको माध्यमबाट, त्यसोभए तपाईले पछि हट्नुपर्दछ र अरू कसैले छुटकारा दिन्छन्।

यदि तपाइँ गर्नुहुन्न भने, यहाँ तपाइँलाई के हुन सक्छ भन्ने छ। उदाहरणका लागि यदि तपाईले आफ्नी पत्नीको पीठमा व्यभिचार गर्दै हुनुहुन्छ र कसैलाई यसको बारेमा थाहा छैन तर तपाई र परमेश्वर लाई, तब वास्तविक छुटकाराको बीचमा के हुन सक्दछ भन्ने छ कि भूतहरूले तपाईको पाप बाहिर के हुन्छ भनेर ठीक भन्न सक्दछन्। व्यक्तिको मुखबाट ठूलो स्वरले जहाँ कोठामा सबैले यो सुन्न सक्षम हुनेछन् – दुबै पूर्ण रूपमा तपाईलाई पर्दाफास गर्ने र तपाईंसँग कोठामा हुने सबैको अगाडि तपाईंलाई शर्मिंदा गर्ने।

त्यहाँ वास्तवमै भइरहेको घटनाको दस्तावेजीकरण गरिएको छ। र जब यो हुन्छ, धेरै चोटि छुटकाराको लागि प्रयास गर्ने व्यक्ति यति हिलाउँछन् र प्रेतहरूले भर्खरै भनेको सबैले भनेको कुराले शर्मिंदा हुन्छ कि मुक्तिको काम पूरा गर्न तिनीहरूले कसैलाई सुम्पनु पर्छ। ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यसैले यदि संयोगवश तपाईले कुनै पनि प्रकारको भारी अपत्यापित पाप अझै पनी तपाईमा सुस्त रहेको छ र तपाई अझै सम्मिलित हुनुहुन्छ, र भगवान पिताको अगाडि तपाईले स्वीकार गरेको छैन र पश्चात्ताप गरेर यसलाई राम्रोसँग हेरचाह गर्न पाउनुभएको छैन भने, यो मेरो कत्ति बलियो हुन्छ सिफारिस गर्नुहोस् कि तपाईं प्रयास नगर्नुहोस् र छुटकारा गर्नुहोस्। अरू कोही जससँग तपाईंसँग क्लीनर स्लेट छ यसलाई प्रयास गर्नुहोस् र गर्नुहोस्।

र फेरि, म पूर्ण पूर्णताको बारेमा कुरा गरिरहेको छैन। हामी सबैसँग हाम्रा कडा किनारहरू छन् जुन पवित्र आत्माको आधारमा चलाउनुपर्दछ। के म कुरा गर्दैछु पापको भारी प्रकारका छन् जहाँ तपाईं तिनीहरूलाई वास्तविक छुटकाराको बिचमा राक्षसहरू द्वारा पूर्ण रूपमा प्रकट भएको चाहनुहुन्न।

भारी पापीहरू जस्तै व्यभिचार, कुनै पनि प्रकारको लागूपदार्थ प्रयोग, कुनै पनि प्रकारको छायादार व्यवहार वा गतिविधिहरू तपाइँको हालको काममा जहाँ तपाइँलाई थाहा छ कि तपाइँले प्रभुसँग लिफाफा धकेल्दै हुनुहुन्छ, इन्टरनेट अश्‍लील सामग्रीको लत हो, र कुनै पनि प्रकारको निष्क्रिय गतिविधि भइरहेको छ। तपाईंको आफ्नै परिवारमा जुन तपाईंलाई थाहा छ प्रभुको नजरमा गलत छ – यी सबै प्रकारका भारी अपवित्र पापहरूले तपाईंलाई प्रेतहरूको साथ वास्तविक छुटकाराको बिचमा नै ठूलो समस्यामा पार्न सक्छ।

यदि संयोगवश भूतहरूले कुनै पनि विगतका पापहरू ल्याउने कोशिश गरे, तर तपाईंले ती पापहरू स्वीकारिसक्नु भएको छ र प्रभुलाई पहिले क्षमा दिइसकेको छ भने, भूतहरूलाई चुप लागेर बस्न आदेश दिनुहोस्, र उनीहरूलाई कुनै अधिकार छैन ती पापहरूलाई फेरि फिर्ता ल्याउनुहोस् किनकि उनीहरू पहिले नै येशूको रगतको मुनि क्षमा भएका छन्।

२. निश्चित गर्नुहोस् कि तपाईं प्रभुको साथ पूर्ण समर्पणमा हिंड्दै हुनुहुन्छ

केवल मुक्ति पाएका र नयाँ गरी जन्मेका क्रिश्चियनहरूले मानिसहरूबाट भूतहरू भगाउन सक्दछन्। बाइबलले भन्छ कि प्रेतहरू परमेश्वरको वचन र पवित्र आत्माको शक्तिद्वारा फ्याँकिन्छन्, र केवल नयाँ जन्म भएका इसाईहरूसँग मात्र परमेश्वरको वचन र तिनीहरूमा पवित्र आत्मा हुन्छ।

अविश्वासीहरूसँग तिनीहरूमा परमेश्वरको वचन वा पवित्र आत्मा हुँदैन, र तिनीहरूमा कसैबाट भूतहरू भगाउन सक्ने परमेश्वरबाट शक्ति वा अधिकार छैन।

र यदि संयोगले तिनीहरूले यो गरिरहेका छन् भने, प्रेतहरू केवल जालसाजी गर्दैछन् र डुब्दै छन्। भूतहरूले अविश्वासीलाई चकनाउन छोटो अवधिको लागि छोड्न सक्दछन्, तर तिनीहरू त्यसपछि आफूले भर्खरै छोडेको व्यक्तिमा फर्कन्छन् र ती व्यक्तिले अविश्वासीले तिनीहरूलाई बाहिर निकाल्ने प्रयास गर्नुभन्दा पहिले उनीहरू भन्दा राम्रो हुने थिएन। ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

जे होस्, नयाँ गरी जन्मेको विश्वासीको रूपमा अब एउटा अर्को कुरा छ जुन तपाईं शैतान र त्यसका प्रेतहरूसँग सफलतापूर्वक संलग्न हुनु अघि तपाईंले गर्न इच्छुक हुनुपर्दछ। तपाईं पनि  प्रभु संग एक पूर्ण समर्पण मा हिंड्नु पर्छ  । मानिसहरूबाट भूतहरू भगाउनका लागि तपाईं दुवै मुक्ति पाउनु पर्दछ र प्रभुको साथ पूर्ण रूपमा समर्पण गर्नुपर्दछ। यो प्रकाश निम्न पदबाट सिधै आउँदैछ:

“यसैले परमेश्वरको अधीनमा बस। शैतानको विरोध गर, अनि ऊ भाग्नेछ। ” (याकूब 4:))

सब भन्दा पहिलो वाक्यलाई ध्यान दिनुहोस् –  “त्यसैले भगवान्को अधीनमा बस्नुहोस्।”  भगवानलाई बुझाउनुको अर्थ यो हो कि तपाईं यस समर्पणमा हिंड्दै हुनुहुन्छ जहाँ येशू अब तपाईंको व्यक्तिगत मुक्तिदाता र तपाईंको व्यक्तिगत प्रभु हुनुहुन्छ। येशूलाई तपाईंको जीवनमा प्रभु बनाउनुको मतलब यो हो कि तपाईंको जीवनले लिने दिशालाई नियन्त्रण गर्ने अब उहाँ एक नै हुनुहुन्छ।

यदि संयोगवश तपाईं यस साइटमा नयाँ हुनुहुन्छ र तपाईं सिधा यस लेखमा आउनुभयो भने, हामी तपाईंलाई  हाम्रो साइटको बाइबल मूलभूत सेक्सनमा रहेको “पूर्ण समर्पण” शीर्षकको हाम्रो लेखमा जान चाहन्छौं  ।

यस लेखले तपाईंलाई बाइबलका सबै मुख्य पदहरू दिनेछ जसले यो देखाउँदछ कि हामीले येशूलाई हाम्रो जीवनका प्रभु पनि बनाउनुपर्दछ जहाँ उहाँ अब हाम्रो जीवनमा उहाँको पवित्र आत्माको माध्यमबाट हामीलाई पूर्णरूपमा डो will्याउनुहुनेछ।

यस लेखमा यो अत्यन्त राम्रो आत्मसमर्पण प्रार्थना पनि छ जुन तपाईंले प्रभुसँग गर्न सक्नुहुनेछ जुन तपाईंलाई उहाँसँग पूर्ण समर्पणमा ल्याउँदछ यदि तपाईंले उहाँसँग यो अघि कहिल्यै गर्नुभएन भने।

Which. प्रभुले नेतृत्व लिनुहोस् कुन केसहरू लिने भनेर

यदि तपाईंलाई लाग्छ कि तपाईंको स्लेट अब यस किसिमको भारी जिम्मेवारी प्रभुत्वमा लिनको लागि पर्याप्त छ भने, त्यसपछि अर्को चरणमा परमेश्वरलाई प्रार्थना गर्नु हो कि उसले तपाईंलाई तपाईको व्यक्तिगत केसहरू लिन गाह्रो छ कि भनेर हेर्न आउँदछ कि तपाईंको बाटो मान्नु हुदैन कि तपाईको भूत लागी कुनै भूतको केसमा तपाई लिन सक्नुहुन्छ। तपाईंले आफ्नो लडाईहरू यस क्षेत्रमा एकदमै बुद्धिमानी र धेरै होशियारीका साथ छान्नुपर्नेछ।

तल लाइन – भगवान पिता हाम्रो कमान्डर-इन चीफ हुनुहुन्छ र हामीले कुन राक्षस केसहरू लिने छ र कसलाई छोड्नु पर्ने हो निर्णय गर्ने उहाँ नै हुनुहुन्छ।

यहाँ केहि कारणहरू छन् जुन भगवानले तपाईले एउटा विशेष प्रेतको केसमा नपार्नको लागि चाहनुहुन्छ जुन तपाईको बाटोमा आएको हो।

a)   व्यक्ति वास्तवमै उनीहरूको प्रेतहरूबाट मुक्त हुन चाहँदैन। राक्षसहरू तिनीहरूमा यति लामो समयदेखि रहिरहेछन् कि उनीहरू वास्तवमै गतिविधि स्तर र उत्तेजना मन पराउँछन् कि उनीहरू यी प्रेतहरूबाट प्राप्त गर्दैछन्, यद्यपि यो सबै नकारात्मक र दुष्ट नै हुन्।

बी)   उक्त व्यक्तिले प्रेतहरूले काम गरिरहेका कानुनी अधिकारहरू त्याग्न चाहँदैनन्। उदाहरण को लागी, कसैको ईन्टरनेट अश्लीलता संग संलग्नको परिणामको रूपमा तिनीहरूमा राक्षसहरु हुन सक्छन्। तिनीहरू यस समयमा आफ्नो अश्‍लील सामग्री त्याग्न तयार छैनन्। तसर्थ जबसम्म तिनीहरू यसलाई छोड्न तयार हुँदैनन्, प्रभुको सामु यसलाई पापको रूपमा स्वीकार गर्नुहोस्, र त्यसपछि यसलाई त्याग्न तयार हुनेछन्, तबसम्म भूतहरूसित त्यस व्यक्ति र कुनै पनि प्रकारको कुनै सम्बन्धमा रहनको लागि कानुनी अधिकार हुनेछ। छुटकारा प्रयास मात्र समयको पूर्ण बर्बादी हुनेछ।

ग)   व्यक्ति राक्षसहरू बाहिर नहुन सक्छ किनभने उनीहरूले वर्षौंको अवधिमा अरूबाट पाइरहेको सबै दया र सहानुभूति मन पराउँछन्। उनीहरूले उनीहरूको आत्मीयतामा डुब्न निरन्तर रुचाउँनेछन् बरु प्रभुले उनीहरूलाई साँच्चिकै छुटकारा दिनुभयो।

d)   समय सही नहुन सक्छ। भगवानले उक्त व्यक्तिसँग केहि व्यक्तिगत मुद्दाहरूमा व्यवहार गरिरहनुभएको हुन सक्छ र तपाईंले प्रेतहरूलाई धपाउन खोज्नु अघि भगवानले हरियो बत्ती दिनको लागि तपाईंले पर्खनु पर्नेछ। त्यहाँ केहि चीजहरू हुन सक्छन् जुन भगवानलाई सीधा बनाउनुपर्दछ वा यस व्यक्तिलाई छुटकारा दिन इच्छुक हुनु अघि यससँग डील गर्नुपर्दछ।

))   उक्त व्यक्ति अविश्वासी हुन सक्छ र ऊ येशू ख्रीष्टलाई आफ्नो साँचो प्रभु र मुक्तिदाताको रूपमा स्वीकार्न इच्छुक नहुन सक्छ। कुनै व्यक्ति उनीहरूका प्रेतहरूबाट मुक्त हुन सक्दैन जबसम्म उनीहरू येशू ख्रीष्टमार्फत मुक्ति पाउन र नयाँ गरी जन्मेको निम्ति तयार हुँदैनन्।

यी केवल केहि कारणहरू छन् जुन भगवानले तपाईलाई कुनै विशेष मामला लिन नचाहन सक्नुहुन्छ। प्रभुको ठोस हरियो ज्योति नभएसम्म म कहिल्यै भूतको केसमा लिने छैन। तपाईं वास्तविक, प्रत्यक्ष, प्रमुख रणभूमिमा बाहिर जाँदै हुनुहुन्छ जब तपाईं सीधा राक्षसी आत्माहरूसँग संलग्न हुनुहुन्छ, र यदि तपाईंसँग परमेश्वरको प्रत्यक्ष अनुमति र अधिकार नभएसम्म यस प्रकारको युद्धभूमिमा बाहिर निस्किनुहुन्छ भने तपाईं आफूलाई गम्भीर चोट पुर्‍याउन सक्नुहुन्छ, किनकि यी राक्षसहरू हुन्। हामी भन्दा धेरै शक्तिशाली र अधिक बुद्धिमानी।

The. छुटकारा टोली

यदि तपाईं सक्नुहुन्छ भने, सुनिश्चित गर्नुहोस् कि छुट्ने टोलीले कम्तिमा दुई वा बढी व्यक्तिहरू समावेश गर्दछ, एक व्यक्तिले प्रेतहरूसँग प्रत्यक्ष संलग्न हुन आधारभूत नेतृत्व लिन्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यदि तपाईं पुरुष हुनुहुन्छ र तपाईं एक महिला प्रदान गर्न तयार भइरहेको छ भने, त्यसोभए सुनिश्चित गर्नुहोस् कि तपाईंको सहायक एक महिला हो।

कारण यो हो कि त्यहाँ कुनै दस्तावेजीकरण भएका घटनाहरू भएका छन् जहाँ प्रेतहरूले महिलालाई बलात्कार गरेका छन् जब कुनै घटना भएको छैन। यस किसिमको सम्भावनाको लागि खेद भन्दा सुरक्षित हुनु अति उत्तम हुन्छ, त्यसैले कम्तिमा पनि तपाईका एक सहायकलाई सहयोग गर्नुहोस् यदि सम्भव भएमा, महिला हुनुहोस्। तपाइँ कुनै प्रकारको झूटा आरोप वा गलत प्रकारको निजी प्रकारको सेटिंग मा यस प्रकारको हुन चाहनुहुन्न।

जब येशूले आफ्ना अभिषिक्त जनहरूलाई बिरामीहरूलाई निको पार्न र भूतहरू धपाउन पठाउँनुभयो, तब उहाँले तिनीहरूलाई दुई-दुई गरी बाहिर पठाउनुभयो। मलाई थाहा छ केहि केसहरूमा तपाई आफैं डिलीभसन गर्न अड्किनुहुन्छ। धेरै उद्धार मन्त्रीहरूलाई यो भएको छ।

यदि कुनै कारणवश यस छुटकाराको लागि परमेश्वरले त्यस्तो प्रबन्ध गर्नुभएको छ भने, केवल उहाँसँग त्यसमा जानुहोस्। तर सामान्य प्रकारको सेटि onमा, तपाईंलाई यो गर्न मद्दतको लागि कम्तिमा एउटा अन्य व्यक्ति हुनु उत्तम हुन्छ, र सम्भवतः or वा to सम्म तपाईंले कस्तो किसिमको केसको व्यवहार गर्दै हुनुहुन्छ भन्नेमा निर्भर गर्दछ।

यदि तपाईं एक मानिससँग व्यवहार गर्दै हुनुहुन्छ र ऊसँग धेरै हिंस्रक प्रकारका राक्षसहरू छन् भने, तपाईं आफूसँग or वा men जना बलिया पुरुषहरू राख्न सक्नुहुन्छ यदि उनीहरूले तपाईंलाई हिसाब गर्न खोजे भने तपाईं उसलाई रोक्न मद्दत गर्नुहोस्।

तर हामी तपाइँलाई तलको युद्धको कमान्डमा कसरी देखाउँदछौं, कसरी हिंस्रक क्रियाकलापलाई साँच्चिकै घट्नबाट जोगाउने, तपाइँ सजिलैसँग आदेश दिन र आदेश दिन सक्नुहुन्छ कि एक पटक तपाइँ छुटकारा सुरु गरेपछि व्यक्तिको भित्र हिंस्रक प्रदर्शन नगर्न।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यो हाम्रो कडा सिफारिश पनि हो कि यदि तपाईंलाई प्रभुसँग कुनै राम्रो बलियो मध्यस्थकर्ताको बारेमा थाहा छ भने, सुरु गर्नुभन्दा पहिले उनीहरूसँग सम्पर्क राख्नुहोस् र तपाईंको अन्तमा के व्यवहार गर्दै हुनुहुन्छ बताउनुहोस्, र त्यसपछि उनीहरूलाई प्रार्थना गर्नुहोस् र तपाईंको लागि अन्तर्बिन्ती गर्नुहोस् जुन तपाईं पाउनुहुन्छ। तपाइँको केस मा लिन तयार छ।

र ती सबै तिनीहरूले आफ्ना घरबाट प्रभुसँगै गर्न सक्छन्। तिनीहरू तपाईंसँग हुनु हुँदैन जहाँ वास्तविक छुटकारा हुनेछ।

The. छुटकाराको लागि सेटिंग

प्रभुले नेतृत्व लिनुहोस् जहाँ उहाँ छुटकाराको ठाउँ लिन चाहनुहुन्छ। यो चर्च, तपाईंको घरमा, भूत लागेको व्यक्तिको घरमा, वा तपाईंको अफिसमा लिन सक्दछ यदि तपाईंसँग त्यस्तो प्रकारको निजी ठाउँ छ भने।

यसका लागि निश्चित गर्नुहोस् टिश्युहरूको बाकस, फोहोर बाल्टिन, र एक व्यक्तिको लागि नजिकै सुख्खा तौलिया। कहिलेकाँही व्यक्ति रुन्छन् यदि तिनीहरूले आफ्नो विगतका केही पीडादायी घटनाहरूलाई पुन: अनुभव गर्नुपर्दछ। टिश्युहरूको बक्स तपाईंलाई आवश्यक पर्दछ यदि व्यक्ति रुँदै थाल्छ भने।

तपाईं पनी नजिकको फोहोर बाल्टिन पनि चाहनुहुनेछ यदि भूतहरूले व्यक्तिको मुखबाट बाहिर जान्छ भने। कहिलेकाँही व्यक्तिले शाब्दिक बान्ता गर्न सक्दछ किनकि भूतहरू तिनीहरूबाट बाहिर निकालिएको छ।

धेरै जसो यो हुने छैन, तर कहिलेकाँही यो हुन्छ। त्यसोभए यस्तो नजिकै भएको हुनु बुद्धिमानी हुनेछ यदि त्यस्ता प्रकारको अभिव्यक्ति त्यस्तो अवस्थामा देखा पर्दछ जब व्यक्तिबाट बाहिर निकालिन्छ।

तपाईं केहि पानी र स्नैक्स पनि उपलब्ध गराउन चाहानुहुन्छ यदि तपाईंलाई सोच्दछ कि छुटकाराको लागि पूरा हुन केही समय लाग्न सक्छ। समय-समयमा केहि ब्रेक लिन डराउनु हुँदैन जसले गर्दा सबैले आराम गर्न सक्छन् र आफ्नो ब्याट्री रिचार्ज गर्न सक्दछन्। यस प्रकारको काम पानीलाग्दो हुन सक्छ, त्यसैले उनीहरूलाई आवश्यक पर्ने भएमा केही टाईमआउट्स लिन नडराउनुहोस्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

र त्यहाँ प्रत्येकको लागि एक शौचालय उपलब्ध छ भनेर निश्चित गर्नुहोस् र सुनिश्चित गर्नुहोस् कि तपाईंले डाइभरी भइरहेको व्यक्तिलाई हेर्नु पर्छ जब उनीहरूले विश्रामगृह प्रयोग गर्नु पर्ने हुन्छ यदि तपाईंलाई लाग्छ कि भूतहरूले प्रयास गर्न सक्छ र तिनीहरूसँग कार्य गर्दछ।

त्यहाँ प्रलेखित केसहरू छन् जहाँ प्रेतहरूले प्रयास गर्ने र कार्य गर्ने र उद्धारलाई कुनै पनि अगाडि बढ्न रोक्ने बित्तिकै होस्टले आफैलाई विश्रामगृहमा लक गर्ने छ। केवल समान लिंगको कसैलाई आराम कोठा ढोका बाहिर गार्ड राख्नुहोस् ताकि व्यक्तिले आफैलाई चोट पुर्याउने वा चोट पुर्याउने छैन वा ढोका तपाईं सबैमा लक गर्नुहोस्।

Place. व्यक्तिले ठाउँ लिन सक्ने कुराको लागि तयार गर्नुहोस्

तपाईंले गर्नुपर्ने अर्को कुरा भनेको व्यक्तिलाई राम्रोसँग तयार गर्नु भनेको वास्तविकता छुटकारा प्रक्रिया शुरू गरेपछि के हुन सक्दछ। तिनीहरूलाई भन्नुहोस् कि भूतहरूले भित्री भित्र तिनीहरूसँग कुरा गर्छन्।

यदि ती गर्छिन् भने, व्यक्तिलाई उनीहरूले के भनिरहेछ भनि बताउनुहोस् जसले गर्दा प्रभुले तपाईंलाई के गर्न चाहनुभएको कुनै विशेष कुरा छ भनेर बुझ्न सक्नुहुन्छ। तपाईं व्यक्ति एक सक्रिय रोबोट होईन, यस प्रक्रियामा एक सक्रिय र इच्छुक सहभागी बन्न चाहानुहुन्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

साथै उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि प्रेतहरूले तिनीहरूको शरीरका विभिन्न भागहरूमा छुटकाराको भागहरूमा प्रयास गर्न र प्रकट गर्न सक्दछन्। यदि तिनीहरूले गरे भने, उनीहरूलाई भन्नुहोस् प्रयास गर्न र लड्न र यसको प्रतिरोध गर्न आफ्नै प्राकृतिक इच्छा शक्ति प्रयोग गरेर।

उनीहरूलाई भन्नुहोस् उनीहरूले आत्म-नियन्त्रणको आफ्नो उपाय प्रयोग गर्न सक्दछन् र यी प्रेतहरूका बिरूद्ध सामर्थ्यशाली हुनेछन्। धेरै जसो समय, व्यक्तिको आफ्नै नियन्त्रण र इच्छाशक्ति को लागी कुनै पनि सराहनीय डिग्री को लागी राक्षसहरुलाई रोक्न पर्याप्त हुनेछ।

तपाईले प्रेतहरूलाई पनि कमान्डर गर्नुहुनेछ आफैलाई प्रकट गर्न वा कुनै प्रकारको गोलमाल वा खलबली नलाग्न एक पटक तपाईंले छुटकारा सुरु गर्नुभयो।

व्यक्तिलाई सल्लाह दिनुहोस् कि केहि अभिव्यक्तिहरू हुन सक्छन् कि तिनीहरू आफ्नो पेटको क्षेत्र मा जकडिएको महसुस गर्न सक्छ, मतली, झुकाव सनसनी, आँखा फडफडाउने, टाउको दुख्ने, र शरीर को विभिन्न भागहरु मा सम्भव जलती सनसनी।

यदि संयोगले यी कुनै पनि अभिव्यक्ति छुटकारा मा देखा पर्न भने, व्यक्ति चिन्ता गर्न को लागी केहि छैन र उनी डराउनु हुँदैन बताउनुहोस्।

प्रेतहरू प्रकट भइरहेको छ किनकि तिनीहरू अब डराएका छन्, र तिनीहरू जान्दछन् कि उनीहरू आफू बस्ने घर गुमाउन तयार छन् भनेर जान्दछन् जुनसुकै यस समयमा तिनीहरू बसिरहेका थिए।

Once. व्यक्तिसँग नजिक हुन नखोज्नुहोस् एक पटक तपाईंले प्रेतहरूसँग स With्लग्नता सुरु गर्नुभयो

मैले केहि छुटकारा मन्त्रीहरू आफूले छुट्याउन खोजेको व्यक्तिको अनुहारमा उत्रिएको देखेको छु। तर यो हाम्रो सिफारिश हुनेछ कि तपाईं र भूत लागेको व्यक्ति बीचमा एक सुरक्षित र उचित दूरी राख्नुहोस्।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

कारण यो हो कि त्यहाँ भूतप्रेतले ग्रिन वा पसलमा लात हिर्काएको कुरा, वा अनुहारमा मुक्का वा कोर्राको कागजात भएको छ। जब र पसल भाँचिएको छ र भाँचिएको छ किनभने मन्त्रीले ती व्यक्तिसँग नजिक हुन पाए एक पटक तिनीहरूले भूतहरूसँग संलग्न हुन थाल्यो।

त्यसो भए यो राम्रो हुन्छ तपाईले राम्रो सामान्य ज्ञान प्रयोग गर्नुहोला ताकि यो सम्भावना कहिल्यै देखा पर्दैन। माफ गर्नु भन्दा राम्रो हुनु राम्रो हो, किनकि तपाईले वास्तविक शारीरिक चोटका असरहरूसँग व्यवहार गर्नुपर्दैन।

तपाईं कसैको अनुहारमा पस्नु हुँदैन किनकि तपाईंले येशूमा पहिले नै अख्तियार पाउनु भयो।

तथापि, यदि छुटकाराको कुनै पनि समयमा तपाईंले पवित्र आत्माबाट एक व्यक्ति माथि हात राख्नको लागि कडा अगुवाइ पाउनु भएको महसुस गर्नुहुन्छ, विशेष गरी त्यस भूभागमा जहाँ तपाईं प्रेतहरूलाई छोड्न आज्ञा दिइरहनुभएको छ, तब सबै तरिकामा अगाडि बढ्नुहोस् र यो गर्नुहोस्। तर पवित्र आत्माले तपाईंलाई यो गर्न बताउनुभएको छ भने मात्र व्यक्तिलाई हात राख्नु हाम्रो सिफारिश हुनेछ, किनकि हामीलाई लाग्छ कि यस मुद्दाको सुरक्षा पक्षमा गल्ती गर्नु राम्रो हो।

एकचोटि तपाईंले दूरी तय गरेपछि तपाईं काम गर्न चाहानुहुन्छ, त्यसपछि तपाईं सीधा भूतप्रेतको आँखामा हेर्न सक्नुहुन्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

भूतहरूले येशूको ज्योतिलाई मन पराउँदैनन् जुन तपाईं तपाईंको आँखाबाट आउनुहुनेछ। व्यक्ति प्रयास र टाढा हेराई गर्न सक्छन्, तर यदि सम्भव भएमा, तिनीहरूसँग सम्भव भएसम्म सकेसम्म वास्तविक छुटकाराको माध्यमबाट तपाईंसँग उचित आँखा सम्पर्क कायम राख्नको लागि उनीहरूलाई प्रयास गर्नुहोस्।

एकचोटि तपाईंले राक्षसहरूसँग संलग्न हुन थाल्दा चिच्याउन र मौखिक रूपमा अपमानजनक टिराडेमा नजाओस् भन्ने यो हाम्रो सुझाव हो। केही व्यक्तिहरू प्रयास गर्न र एक कार्यक्रममा राख्न मनपराउँदछन्, र तिनीहरू तल माथि र तल माथि र माथि राक्षसहरूमा उनीहरूको फोक्सोको शीर्षमा चिच्याउन सुरू गर्दछन्।

तपाईंले प्रयास गर्नु पर्दैन र कि त आफैं, होस्ट, वा प्रेतहरूका लागि प्रदर्शन गर्नुपर्छ। यदि तपाईंलाई येशू वास्तवमा को हुनुहुन्छ भनेर थाहा छ भने, तब भूतहरूले पनि। तपाईं सीधा एक राम्रो, फर्म, उनीहरूको साथ आधिकारिक टोन प्रयोग गरेर प्रेतहरूसँग संलग्न हुन सक्नुहुन्छ।

त्यहाँ केहि तातो पलहरू हुन सक्छ जुन तपाईले महसुस गर्नुहुनेछ जहाँ पवित्र आत्मा वास्तवमा तपाईमा उठ्नुहुनेछ र तपाईको आवाजको स्वर र गहनतालाई माथि उठाउनुहुनेछ, विशेष गरी जब तपाईले छुटकाराको त्यो भागमा पुग्नुहुनेछ जहाँ तपाईले सीधै कास्ट गर्न सुरु गर्नुभयो। मानिसबाट भूतहरू बाहिर। तर फेरि, पवित्र आत्माले पनि क्रोध र रीसलाई नियन्त्रणमा राख्दछ कि त्यसले प्रेतहरूको बिरूद्धमा प्रकट गर्न थाल्दछ।

यदि तपाईंले बाइबलमा कसरी भूतहरू भगाउनुभयो भनेर यदि तपाईंले अध्ययन गर्नुभयो भने, तपाईं उहाँ तिनीहरूसंग सीधै संलग्न हुनुहुन्थ्यो भनेर भन्न सक्नुहुन्छ, कि उहाँले यो एकदम दृढ र आधिकारिक स्वरले गर्नुभयो। तपाईले आफ्नो तस्वीर फेला पार्नु हुन्न कि ऊ उसको फोक्सोको शीर्षमा कराइरहेको थियो वा पागल व्यक्ति जस्तो व्यवहार गर्दैछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

तपाईं पनि बेकार चिच्याउने र कराउँदै होस्टलाई आफै डराउने र डराउँन चाहनुहुन्न। केवल शान्तपूर्वक, र ठूलो शक्ति, अख्तियार र विश्वस्तताका साथ यी प्रेतहरूलाई अगाडि बढाउनुहोस्, किनकि तपाईं आफैले यी भूतहरू एक व्यक्तिबाट बाहिर निकाल्न र फ्याँक्न सक्षम हुन येशू आफैले निर्देशन र अभिषेक गर्ने निर्देशन पहिल्यै पाइसक्नुभएको छ।

Try. प्रयास नगर्नुहोस् र बाहिर कास्ट आउट

यदि संयोगवश तपाईले काम गरिरहनु भएको व्यक्तिको ठूलो पृष्ठभूमिमा आघात र आघात भयो भने, र तिनीहरूको व्यक्तित्वको मूल अंश बिभिन्न परिवर्तनकर्तामा विभाजित भएको छ ताकि उनीहरूलाई उनीहरूको सबै पुरानो दुर्व्यवहारबाट बच्न मद्दत  गर्नुहोस् ,  प्रयास नगर्नुहोस् र तपाईं भूतहरूसँग गरिरहनु भएको जस्तो यी अल्टरहरू निकाल्नुहोस्।

व्यक्ति पूर्णतया प्रेतहरूबाट मुक्त गरिसकेपछि, परमेश्वरले त्यसपछि पट्टिहरू मर्ज गरेर व्यक्तिको वास्तविक व्यक्तित्वको मूलमा एकीकृत गर्नुपर्नेछ। यी सबै प्रभुको भित्री उपचारको प्रक्रियाको माध्यमबाट हुनेछन् जुन छुटकाराको पूर्णता पूरा भएपछि बिस्तारै हुनेछ।

यदि तपाईंले ती परिवर्तनहरूलाई भूतहरूसँग गर्नुभए जस्तै गरी बाहिर निकाल्नुभयो भने, तपाईंले उक्त व्यक्तिको मानसलाई गम्भीर क्षति पुर्‍याउन सक्नुहुन्छ, किनकि यी परिवर्तनकर्ताहरू व्यक्तिको व्यक्तित्वको मूल तत्त्वलाई अबाधित रहन, र सक्षम हुनको लागि परमेश्वरको तरिका हो। दुरुपयोग र आघातको अधिक चरम प्रकारको प्रतिरोध गर्न तिनीहरूले वर्षौंसम्म सहनुपर्‍यो।

यदि तपाइँ ती परिवर्तन गर्न कोसिस गर्नुहुन्छ र बाहिर कास्ट गर्नुहुन्छ भने, तपाइँले अधिक क्षति गर्न सक्नुहुनेछ र कोर व्यक्तित्वलाई अझ टुक्रा गर्न सक्नुहुन्छ।

जब मूल व्यक्तित्व विभाजित हुन्छ र यी विभिन्न परिवर्तन हुन्छन्, यो वास्तवमा एक आत्म-रक्षा प्रकारको तंत्र हो जुन परमेश्वरले हाम्रो प्रणालीहरूमा राख्नुभएको छ ताकि हामीमाथि बर्बर हुन सक्ने केही क्रूर र हिंसात्मक प्रकारका दुर्व्यवहारहरूको हामी सामना गर्न सक्छौं।

जस्तो यदि तपाई हतौडा लिनुभयो र तपाईको पाखुरामा हिर्काउन शुरु गर्नुभयो भने। धेरै चाँडै एक वार पटक संख्यामा वार गरे पछि, तपाईंको हातमा हड्डीहरूले बाटो र ब्रेक र टुक्रा दिन्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

त्यस्तै प्रकारले, जब एक मानव व्यक्तित्व लामो समय मा गम्भीर आघात र दुरुपयोग को माध्यम बाट गइरहेको छ, मानव व्यक्तित्व मात्र यो तोड्न र धेरै फरक व्यक्तित्वहरु मा विभाजित गर्न भन्दा धेरै लिन सक्दछ, जो परिवर्तन भनेर चिनिन्छ।

यसलाई हेर्ने अर्को तरीका यो हो कि व्यक्तिले कुनै पनि प्रकारको गम्भीर आघात र दुरुपयोगको माध्यमबाट जान थाले पछि “अलग” पार्नेछ।

यो पृथकीकरणले एक नयाँ व्यक्तित्व सिर्जना गर्दछ, र यो नयाँ व्यक्तित्व तब एक हुनेछ जुन उनीहरूले भोगिरहेको पीडासँग डिल गर्नेछन्। यस तरीकाबाट व्यक्ति को कोर केही हदसम्म दुरुपयोग हुनबाट बचाईन्छ जो उनीहरुलाई दिइन्छ।

त्यसो भए, फेरि कोशिस नगर्नुहोस् र बाहिर कास्ट नगर्नुहोस् यदि तपाईं कहिल्यै यो व्यक्तिको भित्र यो घटनामा आउँनुहुन्छ भने। छुटकारा सकिसकेपछि, केवल परमेश्वरलाई प्रार्थना गर्नुहोस् कि उहाँ यस व्यक्तिको साथ आन्तरिक उपचार प्रक्रिया सुरु गर्नुहोस्, र उहाँलाई बिभिन्न व्यक्तिको व्यक्तित्वको मूलमा समाहित गर्न र उहाँलाई गर्न चाहनुहुने समय सीमामा समेट्नको लागि उहाँलाई सोध्नुहोस्। यो भित्र

Holy। पवित्र पानी र अभिषेक गरिएको तेल

केहि अधिक भारी केसहरूमा तपाईले पवित्र पानी र अभिषिक्त तेल दुबै प्रयोग गर्न सक्नुहुन्छ। प्रेतहरूले यी दुबैलाई घृणा गर्छन् र कहिलेकाँही तिनीहरू चिच्याईन्छन् कि तिनीहरूलाई जलाइएको छ र पीडित भइरहेको छ एक पटक तेल र / वा पानी भूत लागेको व्यक्तिको शरीरमा राखियो।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

पवित्र पानीलाई घरको चारैतिर छर्केर पनि प्रयोग गर्न सकिन्छ जसमा व्यक्ति बसिरहेको छ, किनकि तपाईं भूतहरू पनि तिनीहरूको घरहरू र तिनीहरूको शरीरहरूबाट बाहिर निकाल्न चाहानुहुन्छ।

भूत लागेका व्यक्तिमा अभिषिक्त तेल प्रयोग गर्न सक्षम भएको सन्दर्भमा बाइबलले बताउँछ कि हामी बिरामी छ भने कसैलाई तेलमा अभिषेक गर्न सक्छौं। र कोही मानिस जसको भित्रबाट भूतहरू छन् उनीहरू बिरामी अवस्थामा छन्। यहाँ छ कि पदले हामीलाई भन्दछ कि हामी कसैलाई तेल बिछ्याउन सक्छौं यदि तिनीहरू बिरामी छन्।

“के तिमीमा कोही बिरामी छ? उसले मण्डलीका अग्रजहरूलाई बोलाउँनु पर्छ, अनि तिनीहरूले उसको लागि प्रार्थना गरिदिनु पर्छ, अनि परमप्रभुको नाममा उनलाई तेलले अभिषेक गर्नु पर्छ। ” (याकूब :14:१:14)

फेरि, पवित्र आत्माको अगुवाईमा जानुहोस् जब उहाँ चाहानुहुन्छ कि तपाईंले कुनै पनि छुटकारामा यी वा ती दुवै प्रयोग गर्न सक्नुहुन्छ।

१०. उपवास

मत्ती १ 17:२१ मा, येशूले प्रेषितहरूलाई निकाल्न खोज्नुभएको भूत “प्रार्थना र उपवास” द्वारा मात्र देखा पर्नेछ भनेर येशूले प्रेरितहरूलाई बताउनुभयो  ।  येशूले प्रेरितहरूलाई यस अवस्थाको बारेमा भनेको कुराको परिणामस्वरूप, यसको मतलब यो हो कि कहिलेकाहिँ परमेश्वरले तपाईंलाई कुनै भारी प्रकारको मुद्दा लिनु अघि नै तुरुन्त उपवास बस्न आग्रह गर्नुहुनेछ। पवित्र आत्माको अगुवाईमा कहिले उपवास बस्नुपर्दछ र कहिले उपवास बस्नुहुन्न।

तपाईं कानुनी व्यवस्थामा जान चाहनुहुन्न कि तपाईं प्रत्येक एक राक्षस केसमा छिटो छ जुन तपाईको बाटोमा आउँदछ। प्रेरितहरूले स्पष्ट रूपमा अरू भूतहरू उपवासको लागि बाहिर फालिरहेका थिए, त्यसैले फेरि, पवित्र आत्माको अगुवाईमा र निर्देशित हुनुहोस्, कुन मामिलाहरूमा तपाईं उपवास बस्न चाहनुहुन्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

तर केवल यो बुझ्नुहोस् कि यो एक धेरै शक्तिशाली विकल्प र रणनीति हो जुन तपाईं प्रयोग गर्न सक्नुहुन्छ, विशेष गरी प्रेषितहरूसँग व्यवहार गरिरहेको जस्तो भित्री किसिमको केसमा जब येशूले उनीहरूलाई भन्नुभयो कि यस किसिमको दुष्ट स्वर्गदूत केवल प्रार्थना र उपवास द्वारा बाहिर आउँनेछ। ।

११. छुटकाराको अवधि

यदि प्रेतहरू पहिलो सत्रमा बाहिर निकाल्न सकिदैन, त्यसो भए सबैको सुविधामा अर्को सत्र तालिका बनाउनुहोस्। साथै, जब यो पहिलो सत्रबाट होस्ट छोड्छ, निश्चित गर्नुहोस् कि तपाईंले प्रेतहरूलाई कडा लडाई आदेश जारी गर्नुभयो कि ती दुई सत्रहरू बीचको बिभिन्न बीचमा उनीहरूलाई चोट पुर्‍याउने वा उनीहरूलाई हानी नगर्न।

साथै तपाई प्रत्येक सत्रहरुमा कती समय काम गरिरहनु भएको छ भन्नेमा सजग हुनुहोस्। जब तपाई सबैको बिन्दुमा पुग्नुहुन्छ थकित हुन थाल्छ, तपाई सत्रको अन्त्य गरेर दोस्रो सत्रमा फिर्ता लिनु भन्दा राम्रो हुन्छ, किनकि तपाईले आफ्नो ध्यान र एकाग्रता सजिलै गुमाउन सक्नुहुन्छ जब तपाई थकित र थाक्नु हुन्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

छुटकारा प्रणाली

त्यहाँ आठ आधारभूत, कडा कदमहरू छन् जुन मानिसहरूलाई दानमा रहेका मानिसहरू र शरीरको भित्री भित्र काम गर्ने मानिसहरूलाई पुर्‍याउन सक्षम छन्। यहाँ steps चरणहरू बोल्ड, संख्यात्मक ढाँचामा छन् त्यसैले तपाईं यो सेक्शनको शीर्षमा तिनीहरू सबै पाउन सक्नुहुन्छ। म तल क्याप्शनको प्रत्येक चरणमा जान्छु ताकि तपाईं यी चरणहरू मध्ये प्रत्येकमा के गर्नुपर्दछ भनेर ठ्याक्कै देख्न सक्नुहुन्छ।

  1. सुरक्षित गरियो र फेरि जन्म
  2. पूर्ण आत्मसमर्पण
  3. पानी बप्तिस्माको संस्कार
  4. प्रेतहरूको सबै कानुनी अधिकार तोड्नुहोस्
  5. प्रेतहरूको साथ संलग्न हुनु अघि प्रभुलाई प्रार्थना गर्नुहोस्
  6. दुश्मनको पानी सुख्खा गर्नुहोस्
  7. शत्रुको आन्तरिक राज्यलाई च्यात्नुहोस्
  8. मुख्य दानवलाई कम भूतहरू बाँध्नुहोस् र तिनीहरू सबैलाई एक आत्माको रूपमा कास्ट गर्नुहोस्

यस प्रणालीले प्रायः भूतपूर्व केसहरूलाई कभर गर्नुपर्दछ जुन तपाईंको बाटोमा आउँदछ, तर तपाईं अझै यी केही चरणहरूमा पवित्र आत्माद्वारा पूर्ण रूपमा मार्गनिर्देशित हुनु आवश्यक छ किनकि म तल वर्णन गर्नेछु।

जहाँ तपाईंलाई वास्तवमै पवित्र आत्माको मदत र डो need्याइ चाहिन्छ चरण on मा हुनेछ, जहाँ तपाईं प्रयास गर्नुहोस् र निर्धारण गर्नुहोस् कि कानुनी अधिकारहरू के के हुन् र ती भूतहरूले काम गरिरहेका छन्। यो चरण यस प्रणालीको मुटु हो, र यो त्यहि हो जहाँ लडाई या त जित्ने छ वा प्रेतहरूसँग हराउनेछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

तल लाइन – सबै कानुनी अधिकारहरू के हुन् भनेर पत्ता लगाउनुहोस् कि प्रेतहरूले खाइरहेका र सञ्चालन गरिरहेका छन्, प्रभुको साथ उनीहरूको राम्ररी हेरचाह गर्नुहोस् र भाँच्नुहोस्, र बाँकी सबै चरणहरू पूर्ण गर्न सजिलो हुनेछ – प्रेतहरूको रूपमा तब पक्रिराख्न सक्षम हुनको लागि केहि बाँकी छैन र तिनीहरू त्यसोभए मैले तपाईलाई तल दिईने कडा शब्दका साथ व्यक्तिबाट कास्ट गर्न धेरै सजिलो हुनेछ।

१ सुरक्षित गरियो र फेरि जन्म

जब कुनै राक्षस केस पहिलो पटक आउँदछ, तपाईंले हेर्नु पर्ने पहिलो कुरा भनेको यो व्यक्ति एक जना मसीही हो कि होइन। यदि यो व्यक्ति एक ईसाई होईन भने, त्यसोभए तपाईंले उनीहरूलाई प्रेतहरूबाट बचाउन कोशिस गर्नु अघि उनीहरूलाई प्रभुको साथ साँचो मुक्ति अनुभवमा डो .्याउनु पर्ने हुन्छ।

प्रेतहरूबाट छुटकारा केवल मसीहीहरूका लागि वा ईसाई बन्न इच्छुक व्यक्तिहरूको लागि हो। यदि व्यक्ति येशू ख्रीष्टलाई उनीहरूको व्यक्तिगत प्रभु र मुक्तिदाताको रूपमा स्वीकार्न राजी छैन भने, त्यसो गर्न तयार नभएसम्म तपाईंले त्यसलाई जानु पर्छ।

यहाँ येशू मार्फत मुक्तिको आधारभूत कुरा के को बारे मा हाम्रो लेख को लिंक छ, एक राम्रो पापीको प्रार्थना संग  येशू येशू मार्फत अनन्त मुक्ति प्राप्त गर्न प्रयोग गर्न सक्छन् । हामीले भर्खरै धेरै प्रेतहरूका केसहरूमा यस विशेष लेखको प्रयोग गरेका छौं, र मानिसहरूले यो लेखमा भएको आधारभूत उद्धार प्रार्थनामा प्रभुसँग साँचो मुक्ति अनुभवहरू प्राप्त गरेका छन्। यहाँ यो लेख को सीधा लिंक छ:

“हाम्रा प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्ट मार्फत अनन्त मुक्तिका आधारहरू।”

एक पटक त्यस व्यक्तिले येशू ख्रीष्टलाई उनीहरूको व्यक्तिगत मुक्तिदाताको रूपमा ग्रहण गरिसकेपछि, तिनीहरू अर्को चरणको लागि तयार हुनेछन्।

२. पूर्ण समर्पण

जब एक व्यक्तिले प्रभुसँग साँचो मुक्ति अनुभव पाइसकेका हुन्छन्, तब तिनीहरूले गर्नुपर्ने अर्को कदमचाहिँ आफू र आफ्नो सम्पूर्ण जीवन प्रभुमा समर्पण गर्न इच्छुक हुनुपर्दछ। उनीहरूले भर्खर येशू ख्रीष्टलाई आफ्नो व्यक्तिगत मुक्तिदाता बनाएका छन्, तर अब उनीहरूले उहाँलाई आफ्नो व्यक्तिगत प्रभु पनि बनाउनुपर्दछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

येशू ख्रीष्टलाई उनीहरूको व्यक्तिगत प्रभु बनाउनुको अर्थ तिनीहरू उनीहरूको जीवनका शासनहरू पूर्ण रूपमा उहाँमा फर्काउन इच्छुक हुनेछन् तब उहाँले तिनीहरूलाई ईश्वरीय मार्गमा डो to्याउन सुरु गर्न सक्नुहुन्छ र तिनीहरूको जीवनको लागि योजना बनाउनुभएको छ। आध्यात्मिक युद्धमा यो विशेष कदम चासोको कारण हुनु निम्न पदको कारण हो:

“यसैले परमेश्वरप्रति समर्पित हुनुहोस्। शैतानको विरोध गर, अनि ऊ भाग्नेछ। ” (याकूब 4:))

सब भन्दा पहिलो वाक्यलाई ध्यान दिनुहोस् –  “त्यसैले भगवान्को अधीनमा बस्नुहोस्।”  भगवानलाई बुझाउनु भनेको यसको अर्थ यो हो कि तपाईं यस पूर्ण समर्पणमा प्रभुको साथ हुनुपर्दछ जहाँ अब उहाँ एक जना हुनुहुन्छ जो तपाईंको जीवनले यहाँबाट लिइरहेको दिशालाई नियन्त्रण र नियन्त्रणमा राख्नुहुने छ। र यदि तपाईं यस पूर्ण रूपमा काम गर्नुहुन्न भने। प्रभुको साथ समर्पण गर्नुहोस्, त्यसोभए तपाईं शैतान र त्यसका प्रेतहरूको प्रतिरोध गर्न सक्षम हुनुहुनेछ जब तिनीहरू तपाईं र तपाईंको जीवन दुबैमा आक्रमण गर्छन्।

फेरि, यहाँ हाम्रो लेखको सिधा लिंक छ,  “पूर्ण समर्पण।”  यो हाम्रो कडा सिफारिश हुनेछ कि तपाईं उनीहरूको लागि यो लेख प्रिन्ट गर्नुहोस् र तिनीहरूलाई यसलाई पूर्ण रूपमा पढ्न लगाउनुहोस् ताकि उनीहरूले वास्तवमा तिनीहरूलाई के हुनेछ भनेर जान्न सक्नेछन् कि उनीहरू एकपटक उनीहरूलाई प्रभुको जीवनमा प्रभु बनाउँछन्। यस लेखमा उनीहरूले परमेश्वरसँगै प्रयोग गर्न सक्ने उत्तम पूर्ण समर्पण प्रार्थना पनि छ जुन उनीहरूलाई उहाँसँग पूर्ण समर्पणमा ल्याउँदछ।

ती दुवै मुक्ति पाउनुपर्नेछ र प्रभुको साथ पूर्ण रूपमा आत्मसमर्पण गर्नुपर्नेछ उनीहरूको उद्धारको प्रक्रिया सुरू गर्नु अघि। हाम्रो लेखबाट पूर्ण समर्पण प्रार्थना यहाँ प्रस्तुत गरिएको छ कि उनीहरूले प्रभुसामु भन्नु पर्ने आवश्यक छ ताकि उहाँ जान्नुहुन्छ कि उहाँ वास्तवमै यस प्रकारको सम्पूर्ण वा कुनै पनि प्रतिबद्धतामा उनीहरू गम्भीर छन्।

“बुबा,

येशूको नाममा म अब आफ्नो शरीर, मेरो प्राण, मेरो आत्मा, र मेरो सम्पूर्ण जीवन तपाईंको हातमा राख्न तयार छु। अब म तपाईंलाई मेरो जीवनको लागि तपाईंको पूर्ण इच्छामा राख्नुहोस् भनेर सोध्छु। यस क्षणदेखि, म तपाईको जीवनको सबै दिनहरू तपाईमा पूर्ण समर्पण रहनको लागि छनौट गर्नेछु र तपाईंलाई मेरो जीवनको दिशा र दिशाहरूमा जान दिनेछ जुन तपाईं यसलाई भित्र जान चाहानुहुन्छ।

धन्यवाद बुबा।
धन्यवाद येशूलाई।
धन्यवाद पवित्र आत्मा। “

यदि ती व्यक्ति पहिले नै एक इसाई भइसकेका छन्, तर उनीहरूले प्रभुलाई यस प्रकारको पूर्ण समर्पण गरेका छैनन् भने, फेरि माथिको लेख पढ्नुहोस् र त्यसपछि प्रभुलाई पूर्ण समर्पणको प्रार्थना गरेर यस प्रकारको पूर्ण समर्पणको प्रार्थना गर्नुहोस्। ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

Water. पानीको बप्तिस्माको संस्कार

यदि सम्भव भएमा, व्यक्तिलाई पानी बप्तिस्माको रीतिमा चल्नुहोस् यदि उनीहरूले पहिला कहिल्यै गरेका थिएनन् भने। यदि तपाईंले व्यक्तिलाई बचाउने समयमा यो काम गर्न सक्नुहुन्छ भने त्यो उत्तम हुनेछ र त्यो हाम्रो पहिलो सिफारिश हुनेछ। तर यदि संयोगले तपाइँले यसलाई पछिल्लो मितिमा गर्नुपर्‍यो भने, त्यसपछि प्रयास गर्नुहोस् र तपाइँले छुटकाराको लागि वास्तवमै गर्नु भन्दा पहिले यसको लागि व्यवस्थित गर्नुहोस्।

म यो भन्नको कारण यो छ किनकि त्यहाँ पानीको बप्‍तिस्माको संस्कारमा जानु भएपछि प्रेतहरूलाई एक व्यक्तिबाट पूर्ण रूपमा बाहिर निकालेको दस्तावेजीकरण गरिएको छ। प्रेतहरूले पानीको बप्‍तिस्माको संस्कारलाई घृणा गर्छन् र व्यक्तिले उनीहरूको प्रेतहरूबाट पूर्ण मात्रामा छुटकारा पाउन सक्ने सम्भाव्यता हुन्छ यदि तपाईंले उनीहरूलाई वास्तविक छुटकाराको लागि प्रयास गर्नु अघि यस संस्कारबाट जानुहुन्छ भने।

यदि यस पवित्र संस्कारको माध्यमबाट मात्र सबै भूतहरू व्यक्तिबाट बाहिर निकाल्न सकिन्छ भने, तपाईंले बाँकी छुटकाराको साथमा जानुपर्दैन, र तपाईं आफैले र भूत लागेको दुबैलाई जान सक्नुहुनेछ। एक वास्तविक छुटकारा को गहनता माध्यम।

हाम्रो लेखको लिंक यहाँ छ,  “पानी बप्तिस्माको संस्कार।”  यस लेखमा सबै मुख्य पदहरू छन् किनकि येशू हामी सबैले उहाँसँगको मुक्ति अनुभवको भागको रूपमा यो संस्कार गर्न चाहनुहुन्छ।

यदि संयोगवश यो व्यक्ति पहिले नै एक ईसाई हो र जुनसुकै कारणले गर्दा पनि उनीहरूले यस रीतिमा कहिल्यै नपरेको – फेरि – यो हाम्रो कडा सिफारिश हुनेछ कि तपाईंले उनीहरूलाई वास्तविक छुटकाराको लागि प्रयास गर्नु अघि नै गर्नुपर्नेछ, किनकि उनीहरूसँग पनि उनीहरूका प्रेतहरू हुन सक्छन्। केवल यो धेरै शक्तिशाली संस्कार को माध्यम बाट गएर तिनीहरुलाई पूर्ण रुपमा बाहिर निकालियो।

The. प्रेतहरूको सबै कानूनी अधिकार तोड्नुहोस्

एक पटक कसैले मुक्ति पाएपछि पूर्ण रूपमा प्रभुमा समर्पण भयो, र पानीको बप्‍तिस्माको संस्कारमा गए पछि तिनीहरू वास्तविक छुटकाराको प्रक्रियामा जान तयार हुनेछन्। र यसले अब हामीलाई वास्तविक हृदय र यस प्रक्रियाको महत्त्वपूर्ण अंशमा लैजान्छ – कसरी ती प्रेतहरूले त्यस व्यक्तिको भित्री भित्र प्रवेश पाउन सकेका थिए।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

हामीले यस लेखको माथिको परिचयमा भनेझैँ, हामी कानुनी अधिकार सिद्धान्तमा पूर्ण विश्वास गर्छौं कि यति धेरै राम्रा छुटकारा मन्त्रीहरूले उनीहरूको छुटकारा मन्त्रालयहरूमा प्रयोग गर्दछन्।

म विश्वास गर्दछु त्यहाँ सबै भन्दा पनि कारणहरू छन् किनकि हाम्रा परमेश्वर सिद्ध क्रम र तर्कका परमेश्वर हुनुहुन्छ। र जब प्रेतहरू कसैसँग जोडिएको छ, त्यो व्यक्तिको भित्री भागमा वा त्यस व्यक्तिको बाहिरी भागमा होस्, त्यहाँ  प्रेतहरूले त्यस व्यक्तिलाई पहिलो स्थानमा राख्नको लागि एउटा खास कारण हुनुपर्दछ  ।

तल लाइन – युद्ध या त यस विशेष चरणमा जीत वा हराइनेछ। केहि खास कारण के हो भनेर पत्ता लगाउनुहोस् जुन यी प्रेतहरूलाई यस व्यक्तिसँग पहिलो स्थानमा संलग्न गर्न अनुमति दिँदछ, र तपाईंले फेला पार्नुहुनेछ उनीहरूको सबै कानुनी अधिकारहरू के हुन्। र फेरी एकचोटि तपाईंले तिनीहरूका सबै कानुनी अधिकारहरू के हो भनेर फेला पार्नुभयो, तब तिनीहरूलाई राम्ररी हेरचाह गर्नुहोस् र प्रभुको सामने भाँच्नुहोस्।

र एक पटक प्रेतहरूका सबै कानुनी अधिकारहरू ठीकसँग राखिएको छ र प्रभुको सामने तोडिएको छ, तब तिनीहरूसँग पक्रन सक्षम हुनको लागि अरू केहि पनि बाँकी हुँदैन, र त्यसपछि ती व्यक्तिबाट बाहिर फ्याँक्न सजिलो हुनेछ। एकचोटि तपाईं तिनीहरू संग प्रत्यक्ष संलग्न गर्न सुरू गर्नुभयो।

केवल यो एउटा चरणको चरम महत्त्व र र दानवहरूले हाम्रो बिरूद्ध प्रयोग गर्न सक्ने विभिन्न प्रकारका कानुनी अधिकारका कारण, हामीले हाम्रो साइटमा अर्को लेख बनाएका छौं,  “डिलिभन अफ डेमेन्स अफ राइट्स।”

हामी तपाईंलाई अनुरोध गर्दछौं कि तपाईं यो लेखमा जानुहुन्छ जब तपाईं तयार हुनुहुन्छ र पढ्न र अध्ययन गर्न तपाईंको समय लिनुहोस्। यस लेखले राक्षसहरूले हाम्रो विरुद्धमा प्रयोग गर्ने प्रयोग गर्ने थुप्रै आधारभूत कानूनी अधिकारहरूलाई समेट्छ। यस लेखमा म छलफल गर्दछु ती केहि आधारभूत कानुनी अधिकारहरू के के हुन् त्यसैले तपाइँले असुरक्षित व्यक्तिको अन्तर्वार्ता लिँदा के हेर्ने भनेर थाहा पाउनुहुनेछ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

The) प्रेतहरुसंग संलग्न हुनु भन्दा पहिले प्रभुलाई प्रार्थना गर्नुहोस्

एक पटक तपाईंसँग सबै कानुनी अधिकारहरू छन् जुन प्रेतहरूले ठीकसँग हेरचाह गरिरहेछन् र प्रभुको सामु भाँचिएका छन्, तब तपाईं अब सिधै प्रेतहरूसँग संलग्न हुन थाल्नुहुनेछ ताकि तपाईं अन्तमा ती सबै त्याग्न सक्नुहुनेछ। व्यक्ति एक पटक र सबैको लागि।

जहाँसम्म, तपाईं प्रेतहरूसँग प्रत्यक्ष संलग्न हुन तयार हुनु अघि, तपाईंले अब एउटा अझ महत्त्वपूर्ण कुरा गर्नु आवश्यक पर्दछ – र त्यो भनेको उहाँको सुरक्षा र उहाँको शक्तिको लागि प्रभुलाई सिधा प्रार्थना गर्नु हो ताकि तपाईं यी राक्षसहरूलाई चलाउन सक्नुहुनेछ। राम्रोको लागि यस व्यक्तिको बाहिर।

यद्यपि हामीसँग अब भूतहरू भगाउन परमेश्वरसँग प्रत्यक्ष शक्ति र अधिकार छ, म अझै पनि महसुस गर्दछु कि हामीले सिधा प्रार्थनामा प्रभुलाई पुकार्नु पर्छ, उहाँलाई बिन्तीको लागि हामीलाई उहाँको शक्तिले अभिषेक गर्न र उहाँसँगै पूर्णरूपमा अघि बढ्नको लागि सोध्नु। यी प्रेतहरू विरूद्ध युद्धको म्यानको रूपमा बल गर्नुहोस्, किनकि उहाँको वचन र पवित्र आत्माको शक्तिद्वारा प्रेतहरूलाई एक व्यक्तिबाट निकालिन्छ।

यस प्रार्थनाको अन्त्यमा, तपाईं प्रेतहरू समक्ष बाहिर बोल्दै हुनुहुन्छ, उनीहरूलाई भन्दै हुनुहुन्छ कि उनीहरूले छुटकारा प्रक्रियामा कुनै पनि हालतमा हस्तक्षेप गर्नु हुँदैन जब तपाईं यसलाई सुरु गर्नुभयो। तपाईं पनि तिनीहरूलाई बाध्यकारी हुनेछ ताकि तिनीहरू तपाईं वा भूत लागी भएको व्यक्तिलाई कुनै पनि प्रकार, आकार, वा फारममा आक्रमण गर्न सक्दैनन्। यस तरिकाबाट तपाईं कुनै पनि हिंस्रक आक्रमणहरू कुनै पनि प्रकारको तपाईंको मार्गबाट ​​आउनबाट रोक्न सक्षम हुनुहुनेछ।

तपाईले प्रेतहरूलाई बाहिरका अन्य आत्माहरूमा प्रयास गर्न र कुराकानी गर्न निषेध गर्नुहुनेछ, किनकि कहिलेकाँही यी प्रेतहरूले उक्त व्यक्तिको शरीरको बाहिरी भागमा रहेका उच्च-स्तरका आत्माहरूबाट सीधा आदेश लिइरहेका हुन्छन्।

यो एक राम्रो नमूना प्रकारको प्रार्थना हो जुन तपाईं प्रभु संग प्रयोग गर्न सक्नुहुन्छ। यो केवल म कसरी यो शब्द गर्दछु। तर यसमा कुनै पनि कुरा थप्न स्वतन्त्र महसुस गर्नुहोस् जुन तपाईंले आफ्नो अन्तमा काम गरिरहनु भएको विशेष अवस्थामा लागू हुन्छ।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

यो हाम्रो सिफारिस पनि हुनेछ कि तपाईंले  भूत लागेकाको अगाडि ठूलो स्वरले यो प्रार्थनाको सबै पढ्नुभयो  ताकि भूतहरूले तपाईलाई चर्को स्वरमा र सुन्न सक्ने छन्। तपाईं अब यी प्रेतहरूसँग लडाइँ गर्न तयार भइरहनुभएको छ, र अब तपाईंले तिनीहरूलाई कुनै पक्का अनिश्चित शब्दमा थाहा दिनुहुने छ कि परमेश्वर पिता अब आफ्ना वचनहरू मार्फत र यस व्यक्तिबाट यी सबैबाट बाहिर निकाल्न तयार हुनुहुन्छ। उहाँको पवित्र आत्माको शक्ति।

यस नमूना प्रार्थनाको उद्देश्यका लागि, म भूतप्रेतले जोनको रूपमा नाम लिने छु, र यी प्रेतहरूले उनलाई हमला गर्न पाउनु पर्ने कानूनी अधिकारहरू तन्त्रमन्त्रको साथ संलग्न भएको थियो।

तर संयोगवश तपाईको केसमा एक भन्दा बढी कानूनी अधिकार छ भने, ती सबै एक पछि एक गरी भूतहरुमा बताउनुहोस्, उनीहरूलाई भन कि उनीहरूको सबै कानुनी अधिकारहरु अब प्रभुको अगाडि राम्ररी हेरचाह गरिएको छ र भाँचेको छ, जसरी सबै। तिनीहरूका कानुनी अधिकारहरूलाई ठीकसँग ध्यान दिएको भए र प्रभुसँग माथिको चरण broken मा भ broken्ग हुने थियो।

तपाईंको आफ्नै केस गरिरहँदा, केवल शब्दहरू समायोजित गर्नुहोस् विशेष तथ्या fit्कहरूको सेट गर्न जुन तपाईं आफ्नो अन्तमा व्यवहार गर्दै हुनुहुन्छ।

“बुबा,

येशू ख्रीष्टको नाममा, म अब तपाईं सामु आउँछु जो भूतहरू जो अहिले बाँचिरहेका छन् र यूहन्नामा काम गरिरहेका छन्। बुबा, यी भूतहरू अब जोनमा भएको धेरै बेर भइसक्यो। उहाँसँग उनीहरूको यातना र बन्धन पर्याप्त छ र अब ती यी दुष्ट वा दुष्टात्माबाट पूर्ण रूपमा स्वतन्त्र हुन तयार छन्।

बुबा, तपाईंको छोरा येशू ख्रीष्टको नाममा, अब म तपाईंलाई यो युद्धको लागि व्यक्तिगत तवरले अभिषेक गर्न चाहन्छु। हे पिता, तपाईंको वचनमा तपाईंले हामीलाई भन्नुभएको छ कि हामीसँग तपाईंको शक्ति र तपाईंको अधिकार हुनेछ कि शत्रुको सबै शक्तिलाई कुल्चन दिन र कुनै कुराले हामीलाई चोट पुर्‍याउन सक्नेछैन।

तपाईंले हामीलाई तपाईंको वचनमा भन्नुभएको छ कि हामी विरुद्ध बनाइएको जुनसुकै हतियार पनि सफल हुँदैन। तपाईंले तपाईंको वचनमा हामीलाई भन्नुभएको छ कि हामी तपाईंको नाममा भूतहरू निकाल्दछौं। तपाईले हामीलाई तपाईको वचनमा भन्नुभएको छ कि तपाई युद्धको मान्छे हो र तपाई हाम्रोलागि युद्धमा जान उत्साहित हुन सक्नुहुन्छ।

बुबा, अब म तपाईंलाई भन्छु कि तपाईं आफूलाई एक युद्धको मान्छेको रूपमा आफैलाई उत्तेजित गर्नुहोस् र तपाईं यी प्रेतहरूलाई व्यक्तिगत रूपमा लिनुहुन्छ र तिनीहरूलाई यस मानिसबाट बाहिर निकाल्नुहुन्छ र राम्रोको लागि आफ्नो जीवनबाटै निकाल्नुहुन्छ – फेरि कहिले पनि चिन्ता, उत्पीडन, वा फर्किनु हुँदैन। उसलाई सताउनु – फेरि फेरी!

बुबा, अब म तपाईंलाई यो भन्छु कि तपाईले आफ्नो पवित्र ज्योति जोनको जीवनको प्रत्येक अंश र यूहन्नाको जीवनको हरेक भागमा चम्काइदिनुहोस् ताकि हामी ती प्रेतहरू उहाँसँग कस्तो व्यवहार गरिरहेका थियौं भनेर हामी देख्न सक्दछौं ताकि हामी कसरी यो परिस्थिति उहाँसँग पूर्ण रूपमा सम्हाल्न सक्छौं।

हे पिता, यी भूतहरू साँच्चिकै के हो भनेर पूर्ण रूपमा उजागर गर्नुहोस् – पराजित, पतित स्वर्गदूतहरू जसले तपाईंको कृपा, प्रेम, र स्वर्गमा अनुग्रहबाट खसेका छन्  ।

हे बुबा, तपाईंको पवित्र ज्योति यी प्रेतहरूमा बगाउनुहोस् ताकि उनीहरू चलाउन वा यस उद्धारबाट लुक्न सक्दैनन्। बुबा, यस उद्धारको क्रममा हामीलाई कुनै पनि थप कानुनी अधिकारहरू देखाउनुहोस् जुन हामीले पहिले पत्ता लगाएका छैनौं, त्यसैले हामीलाई तपाईंको ख्याल राख्नुपर्नेछ भन्ने कुरा हामीलाई थाहा छ।

पिता, तपाईंले आफ्नो वचनमा भन्नुभएको छ कि पवित्र आत्माको तरवार भनेको तपाईंको वचन हो। बुबा, येशूको नाममा, अब म तपाईंलाई अनुरोध गर्दछु कि तपाईंको वचन मेरो तरवार होस्। बुबा, म फेरि भन्छु, तपाईंको वचन मेरो तरवार बन्नुहोस् ताकि यी प्रेतहरू अब जोनबाट पूर्ण रूपमा एक पटक र सबैको लागि बाहिर निकाल्न सकून्।

बुबा, अब म यो युद्दको लागि मलाई पूर्ण रूपमा हतियार मागेको छु। अब म आफ्नो उद्धारको हेलमेट, विश्वासको ढाल, मेरो धार्मिकताको कवच, र मेरो पवित्र आत्माको तरवार लिन्छु र अब म यी प्रेतहरूको बिरूद्ध तपाईंको पूर्ण अभिषेकको अधीनमा पूर्ण रूपमा कार्य गर्न सक्छु ताकि तपाईं सबैलाई ड्राइभ गर्न र कास्ट गर्न सक्नुहुन्छ। एक पटक र सबै को लागी ती बाहिर यूहन्ना। हे बुबा, अब म यो भन्छु कि तपाईले आफ्नो पूर्ण आध्यात्मिक कवच अहिले नै येशूको नाममा मेरो हातमा हाल्नुहोस् ताकि म अब यूहन्नाको भित्री भागमा रहेका यी प्रेतहरूको बिरूद्ध लडाई गर्न सक्छु।

बुबा, यी भूतहरू अब जोनमा भएको धेरै बेर भइसक्यो। बुबा, अब म तपाईंलाई भन्छु कि यी प्रेतहरूको बिरूद्ध सबै युद्धको घोषणा गर्नुहोस्। हे बुबा, येशू ख्रीष्टको नाममा, अब हामी तपाईलाई भन्छौं कि यी प्रेतहरूका विरुद्ध पूर्ण बललाई युद्धको एक शक्तिशाली मानिसको रूपमा चलाउनुहोस्, ताकि जॉनलाई एक पटक र सबैको लागि यी प्रेतहरूबाट पूर्णतया स्वतन्त्र तुल्याउन सकिन्छ।

बुबा, येशूको नाममा म अब तपाईंको छोरा येशू ख्रीष्टको रगत मेरो शरीरको हरेक इन्चमा, मेरो प्राणको हरेक इन्चमा र मेरो आत्माको हरेक ईन्चमा बिन्ती गर्दछु ताकि अब म यी बिरूद्ध पूर्ण सुरक्षा पाउन सक्छु। राक्षसविज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

अब म तपाईंलाई मेरो चारैतिर रहेका तपाईंको लडाईका स्वर्गदूतहरू लाई सोध्छु ताकि उनीहरूले मलाई, जोन र यस कोठामा भएका सबैजनालाई बचाउन सक्छन् यस सम्पूर्ण छुटकाराको क्रममा हामी कसैलाई पनि कुनै हानि नहोस्।

बुबा, म तपाईंलाई यो पनि सोध्छु कि तपाईंले आफ्नो छोरा येशूको रगतलाई पूर्ण रूपमा जोगाउनुभयो, जोन र यस कोठामा रहेका बाँकी मानिसहरूलाई यी भूतहरू मध्येबाट कुनै पनि हाम्रो व्यक्तिगत सम्पत्ति जस्तै हाम्रो घरहरूमा आक्रमण गर्न सक्षम हुँदैछ। , हाम्रो कार, हाम्रो परिवार, हाम्रो वित्त, र हाम्रो स्वास्थ्य। हे बुबा, म तपाईंलाई बिन्ती गर्दछु कि तपाईं हामी सबैलाई कुनै पनि किसिमको कुनै पनि प्रकारको बदलापूर्ण कामबाट पूर्णतया जोगाउनुहुन्छ, जब तपाईंले यूहन्नाबाट सबैलाई हटाउनुहुन्छ।

प्रेतहरू, अब म मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको नाममा तिमीहरू सबैको बिरूद्ध आउँदैछु। म दोहोर्याउँदै भन्छु, अब म तपाईंहरू सबैको बिरूद्ध जाँदै छु तिमीहरू पूर्ण शक्ति, पूर्ण अधिकार, र परमेश्वर पिताको पूर्ण अभिषेकको अधीनमा।

प्रेतहरू, मेरो भगवानको वचनले मलाई लूका १०: १ in मा भन्दछ कि अब मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टले मलाई सर्प र बिच्छुहरूमाथि र शत्रुको सबै शक्तिमाथि कुल्चिन सक्ने पूर्ण अधिकार दिइसक्नु भएको छ र कुनै पनि कुराले केही पनि गर्न सक्दैन मतलब मलाई चोट पुर्‍यायो।

दुष्ट स्वर्गदूतहरू, सर्पहरू र बिच्छीहरू जुन येशूले यस पदमा भन्दै हुनुहुन्छ तपाईंहरू सबै हुन्, र यसैले मसँग मेरो प्रभुको सीधा अधिकार र शक्ति छ कि तपाईं सबैलाई एक पटक र सबैको लागि बाहिर फ्याँक्न सक्नुहुन्छ।

प्रेतहरू, येशूले हामीलाई लूका:: १ मा भन्नुभएको छ कि उहाँले आफ्ना चेलाहरूलाई “सबै भूतहरू माथि अधिकार र अधिकार” दिनुभएको छ, जसमा जोनको भित्री भागमा हुने तपाईंहरू सबै सामेल हुनुहुन्छ। येशू ख्रीष्टको एक साँचो चेलाको रूपमा अब मसँग उहाँको प्रत्यक्ष पूर्ण अधिकार छ र तपाईंसँग एकैसाथ सबैलाई यूहन्नाबाट बाहिर निकाल्न सक्षम हुने उहाँको प्रत्यक्ष पूर्ण शक्ति छ।विज्ञापन यो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

प्रेत १ God: and र यशैया :13२:१:13 मा प्रेत १ 15: and र यशैया :13२:१ in मा पनि भनिएको छ कि मेरो परमेश्वर “युद्धको मान्छे” हुनुहुन्छ र उहाँ “एक सामर्थी मानिसझैं अघि बढ्नुहुनेछ” कि उसले “आफ्नो जोश जगाउनेछ” युद्धको मान्छे जस्तै “र” कि उहाँ आफ्ना शत्रुहरू विरूद्ध विजयी हुनुहुनेछ। “

प्रेतहरू, तपाईंहरू प्रत्येक एक प्रभुको प्रत्यक्ष शत्रु हुनुहुन्छ र अब उहाँ प्रत्येकको बिरूद्ध जाँदै हुनुहुन्छ। परमेश्वर पिता अब तपाईंहरू सबैको बिरूद्ध पूर्ण विजय हुनेछ। तपाईं उहाँको शक्ति र शक्ति को लागी कुनै मिल्दैन।

म दोहोर्याउँछु, सेनाहरूका प्रभु अहिले तपाईको बिरूद्धमा युद्ध गर्दै हुनुहुन्छ एक शक्तिशाली योद्धाको रूपमा र तपाईको क्रोधको विरुद्धमा, तपाईको क्रोधको विरूद्ध, र उहाँको सामर्थ्यको बिरूद्ध तपाईले कुनै अवसर पाउने छैन। राक्षसहरू, तपाईंले अब सबै गर्नुभयो र अब तपाईं सबै समाप्त भइसक्नुभयो। तपाईंको कार्यक्रम र यस मानिससँग तपाईंको समय अब ​​सकियो।

प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, अब म तपाईंहरू सबैलाई बाँध्छु ताकि तपाईं जोन, म आफैलाई वा यस कोठामा हुने कसैलाई पनि आक्रमण गर्न वा हानि गर्न सक्नुहुन्न। म फेरि भन्छु, येशू ख्रीष्टको नाममा म तपाईंहरू सबैलाई बाँध्छु ताकि तपाईं जोन, आफैलाई र यस कोठामा भएका बाँकी मानिसहरूलाई हानी गर्न सक्नुहुन्न।

तपाईले उहाँसँगै उभिनुपर्नेछ र उसलाई पूर्ण रूपमा फिर्ता लिनुहोस्, र तपाईं जोन वा मसँग कुनै पनि तरिका, आकार, वा फारममा संलग्न हुनुहुन्न। तपाईं एक इन्च सार्न को लागी छैन, एक शब्द भन्नुहोस्, वा यो सम्पूर्ण छुटकाराको समयमा यस व्यक्तिको टाउकोमा कपाललाई हानी गर्ने छैन।

प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, अब म तपाईंहरू सबैको बिरूद्ध मेरो विश्वासको ढाल उठाउँदैछु। मेरो प्रभु र मुक्तिदाताको विश्वासको ढाल अब तपाईं र हाम्रो बिच एक अदृश्य र अभेद्य ढालको रूप हो।विज्ञाप यो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

तपाईं कुनै पनि तरिका, आकार, वा फारम यस शिल्ड पार गर्न सक्षम हुनुहुने छैन। दुबै म र यस कोठामा भएका प्रत्येक व्यक्ति अब विश्वासको ढालले प्रभुलाई पूर्ण रूपमा सुरक्षित गर्दैछन्। तपाईहरु मध्येको अब पूर्ण रुपमा बाँधिएको छ र पूर्ण रुपमा बन्द छ – सबै येशू ख्रीष्टको नाममा।

यूहन्नाको भित्री भागमा रहेका सबै भूतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, तपाईंले यूहन्नाको बाहिरी भागमा भएका अरू आत्माहरूलाई कुनै पनि प्रकारको कुराकानी दौडन, लुकाउने वा कुनै किसिमको कुराकानी गर्नु हुँदैन। तपाईंले येशू ख्रीष्टको नाममा बाहिरी आत्माहरूबाट कुनै पनि प्रकारको मद्दत वा सुदृढीकरण खोज्नु हुँदैन।

तपाईका सबै लाइफलाइनहरू र यी सबै बाहिरी आत्माहरूलाई तपाईंको डोरीहरू अब पूर्ण रूपमा काटिएको छ र पूर्ण रूपमा काटिएको छ – यी सब येशू ख्रीष्टको नाममा छन्। परमेश्वरको वचनले बताउँछ कि परमेश्वर पिताले “दुष्टका डोरीहरू टुक्रा-टुक्रा पार्नुहुनेछ” (भजन १२:: २)। यी बाहिरी आत्माहरूमा तपाइँको सबै डोरीहरू अब पूर्ण रूपमा काटिएको छ, पूर्ण रूपमा काटिएको छ, र पूर्ण रूपमा फ्याँकिएको छ, सबै पवित्र आत्माको शक्तिले।

यदि त्यहाँ कुनै शैतानी आत्माहरू छन् जो यस कोठामा छन्, तर यूहन्नाको भित्री भागमा छैन भने, म अब येशू ख्रीष्टको नाममा तिमीलाई यो कोठा छोड्न र यस भवन छोड्न आज्ञा गर्दछु र यस ठाउँमा फेरि कहिल्यै नआउनुहोला। फेरी अब जानुहोस्, येशू ख्रीष्टको नाममा।

जोनको भित्री भागमा रहेका प्रेतहरूलाई, अब तपाईं सबै जना शिर, मुख्य भूतको बन्धनमा बाँधिनुभएको छ र अब तपाईं सबैलाई पूर्ण रूपमा पक्षाघात भएको छ।

तपाईं एक इन्च सार्न सक्नुहुन्न, एक शब्द भन्न सक्नुहुन्न, वा यस व्यक्तिको टाउकोको कपालमा बस्ने जो कोहीलाई पनि हानि गर्न सक्नुहुन्न।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

प्रेतहरू, यस बिन्दुबाट कुनै अभिव्यक्तिहरू देखा पर्दैन। तपाईं कुनै पनि प्रकारको हिंसाको प्रयास गर्नुहुने छैन। तपाइँ कुनै प्रकारको बान्ता वा ध्यान भैरहेको व्यवहारको प्रयास गर्नुहुने छैन। अब तपाईं सबै बन्द हुनुभयो र पवित्र आत्माको शक्तिले पूर्णतया बाध्य हुनुभयो।

प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, म तपाईंलाई यूहन्नाको भित्री भागमा एक अर्कोसँग प्रयास गर्न र कुराकानी गर्न निषेध गर्दछु। तपाईंहरू सबैको लागि, तपाईंले कुरा गर्नु हुँदैन वा जोनको भित्री भागमा रहेका अरू आत्माहरूबाट कुनै पनि सहयोग प्राप्त गर्न प्रयास गर्नु हुँदैन।

तपाईंको सबै सञ्चार लाइनहरू अब पूर्ण रूपमा र पूर्ण रूपले काटिएको छ र पवित्र आत्माको शक्तिले काटिएको छ ताकि तपाईंहरू कसैले पनि कुनै प्रकारले, आकार, वा एक अर्कासँग फारममा सञ्चार गर्न सक्नुहुन्न। म टाउको, प्रमुख भूतलाई आफ्नो कुनै पनि अन्तर्वार्ता संग संचार गर्न सक्षम हुन निषेध गर्दछु, र म कुनै पनि लुगालाई हेड, चीफ राक्षससँग कुराकानी गर्नबाट रोक्दछु।

प्रेतहरू, अब हामी जान्दछौं कि यस मानिससँग तपाईंसँग भएको बखत तपाईंको सबै कानुनी अधिकारहरू के हुन्। जोन, कुनै राम्रा कुरा जान्दैनथिए, मूर्खताका साथ तन्त्रमन्त्र गर्न थाल्छ। तर अब उनलाई थाहा छ कि उनले जे गरेकाछन् त्यो प्रभुको विरुद्धमा सीधा पाप थियो र उसले हामीमा परमेश्वरका केही आधारभूत आज्ञाहरू भ breaking्ग गर्दैछ जुन तन्त्रमन्त्रको साथ कुनै सरोकार छैन।

तर जोनले अब पूर्ण रूपमा स्वीकार गरेका छन्, पूर्ण रूपले पश्चात्ताप गरेका छन् र परमेश्वर पिताको अगाडि तन्त्रमन्त्रमा आफ्ना सबै गतिविधिहरू त्यागिसकेका छन्। येशू ख्रीष्टको रगतले अब प्रभुको विरुद्धमा यूहन्नाका सबै अपराधहरू पूरै धोइदिएका छ र अब उहाँ पूर्ण रूपमा माफी पाउनुभयो र येशूको रगतले पूर्णरूपमा धोइनुभयो।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

प्रेतहरू, यस मानिसका पापहरूका लागि पूर्णरूपले स्वीकार गरी प्रभुले पूर्ण रूपमा माफी दिइसक्नुभयो भने तपाईंसँग यस व्यक्तिसँग जोडिएर बस्न अब कुनै कानुनी अधिकार छैन।

म फेरि भन्छु, येशू ख्रीष्टको नाममा तपाईंसँग यस मानिससँग सम्बन्ध राख्नुपर्ने कुनै कानूनी अधिकार छैन, किनकि तपाईंको सम्पूर्ण स्वीकारोक्ति र पूर्ण पश्चात्तापको कारण तपाईंको सबै कानुनी अधिकारहरू अब पूर्ण रूपमा भ fully्ग गरी पूर्ण रूपमा टुक्रिएको छ। भगवान पिता।

अब तपाईंहरू सबैले उसलाई येशू ख्रीष्टको नाममा छोड्नु पर्छ। म फेरि भन्छु, तपाईंहरू सबैले अब यस मानिसलाई मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको नाममा त्याग्नुपर्नेछ। ”

तपाईं अब एक पटक र सबैको लागि यी भूतहरूलाई यूहन्नाबाट बाहिर निकाल्न सक्षम हुनको लागि चरण सेट गर्नुभयो। अब तपाईं अर्को तीन क्याप्शनहरू अब म तपाईंलाई दिन्छु यी प्रेतहरूको बिरूद्ध पूर्ण शक्तिसँग जान्छु।

मैले माथि भनेंं, यदि तपाईको मुद्दामा एक भन्दा बढी कानुनी अधिकार सम्मिलित छन् भने, माथि उल्लेखित प्रार्थनामा ती सबैलाई एक एक गरी बाहिर बताउनुहोस्, र प्रेतहरूलाई बताउनुहोस् कि उनीहरूको प्रत्येक कानुनी अधिकारको अब उचित ध्यान राखिएको छ। र प्रभु संग भाँचिएको।विज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

तिनीहरूका सबै कानुनी अधिकारहरू पहिल्यै ठीकसँग ध्यानमा राखिएको थियो र प्रभुसँग चरण broken मा भ broken्ग गरिएको थियो। अब तपाईं केवल प्रेतहरूलाई सीधै तिनीहरूको अनुहारमा बताउँदै हुनुहुन्छ कि तपाईंलाई थाहा छ उनीहरूको सबै कानुनी अधिकारहरू के भएको छ, जुन उनीहरूसँग अहिले छ प्रभुसामु पूर्ण रूपमा भाँचिएको छ, र तिनीहरू अब पकड गर्न सक्षम गर्न बाँकी केहि पनि हुनेछ।

The. दुश्मनको पानी सुख्खा गर्नुहोस्

यहाँ अर्को धेरै शक्तिशाली रणनीति छ जुन तपाईं प्रेतहरूको बिरूद्ध प्रयोग गर्न सक्नुहुनेछ जब तपाईं छुटकाराको अन्तिम अंशमा हुनुहुन्छ र अब तपाईंले यी व्यक्तिलाई येशू ख्रीष्टको नाममा छोडिदिनुहोस् भनेर आदेश दिन तयार हुन तयार हुनुहुन्छ।

तिनीहरूको पानी सुकाउने यो अर्को रणनीति पनि बिन्दु घर ड्राइभ र यी प्रेतहरूलाई यो कुरा अझ सुदृढ पार्न जानेछ कि तिनीहरूका सबै कानुनी अधिकारहरू अब प्रभुसामु पूर्ण रूपमा भंग भइसकेका छन् र अब उनीहरूको लागि अब अरु केही बाँकी छैन। मा समात्नु

जब तपाईं प्रेतहरू विरूद्ध यी प्रकारका अतिरिक्त रणनीतिहरू प्रयोग गर्न थाल्नुहुन्छ, यसले तिनीहरूलाई देखाउँदछ कि तपाईंले के गरिरहनु भएको छ सो जान्नुहुन्छ, साँच्चिकै आध्यात्मिक क्षेत्र कसरी खेल्दछ भनेर तपाईंलाई थाँहा छ, र अब तपाईं तिनीहरूको पछाडि आउँदै हुनुहुन्छ र भित्री राज्यले यस व्यक्तिको भित्री राज्य बनाएको छ जुन उहाँसंग तिनीहरू रहनुभएको वर्षौंसम्म।

त्यहाँ धेरै धेरै चाखलाग्दो पदहरू छन् जसले हामीलाई देखाउँदछ कि हामी प्रेतहरूको पानी सुक्खामा यो अतिरिक्त रणनीति पनि प्रयोग गर्न सक्दछौं एक पटक हामी उनीहरूसँग प्रत्यक्ष संलग्न हुन थाल्छौं, उनीहरूलाई भन्दछौं कि अब उनीहरूले येशूको नाममा यस व्यक्तिलाई छोड्नु पर्छ। ख्रीष्टविज्ञापनabout:blankयो विज्ञापन रिपोर्ट गर्नुहोस्

परमेश्वर र आत्मिक दुबै प्रेतहरूका लागि पानीहरू अत्यन्त महत्त्वपूर्ण छन्। पवित्र आत्माको सन्दर्भमा, येशूले यूहन्ना :3::38 मा भन्नुभएको छ कि हाम्रो हृदयबाट जीवित पानीका खोलाहरू बग्नेछन्  । एफिसी 5:२:26 मा पनि परमेश्वरको वचन आफैंलाई पानीसँग तुलना गरिएको छ, जहाँ यसले भन्छ,  “वचनले पानीलाई पखालेर।”

त्यस्तै गरी, प्रेतहरूले पनि पानीको खोजी गरिरहेका छन र त्यसबाट आध्यात्मिक क्षेत्रबाट खान र पिउन सकिन्छ। हामीलाई प्रकाशको यस मुख्य अंश दिन्छ भन्ने पद मत्ती १२::43 मा पाइन्छ। यस पदले भन्छ कि जब प्रेतहरूले आफू बसेको व्यक्तिलाई छोड्दछन्, तिनीहरू  “सुख्खा ठाउँहरू”  र  “विश्राम  खोज्दछन् ” , उनीहरूले “कुनै पनि पाउँदैनन्  “।  यहाँ सीधा पद छ:

“जब एकजना मानिसबाट दुष्टात्मा निस्केर जान्छ, ऊ ओबानो ठाउँतिर विश्राम खोज्दै हिड्छ तर त्यसले भेट्टाउँदैन। तब उसले भन्छ, ‘म आफ्नै घर फर्कनेछु जहाँबाट म आएका थिएँ।’ अनि जब त्यो फर्केर आउँछ, त्यसले त्यो खाली, पट्टि लागेको र अर्कै अवस्थामा राखेको भेट्टाउँछ। ” (मत्ती १२::43)

ध्यान दिनुहोस् कि यी प्रेतहरूले सुक्खा ठाउँहरूमा आराम पाइरहेका छैनन् तिनीहरू केवल एक व्यक्तिलाई छोडे पछि उनीहरू गएका थिए। यदि ती ती सुख्खा ठाउँमा आराम पाइरहेका छैनन् भने, त्यसोभए त्यो तपाईंलाई बताउँछ कि उनीहरू सुक्खा ठाउँ मन पराउँदैनन्। र यदि उनीहरू सुख्खा ठाउँहरू मन पराउँदैनन्, तब त्यसले तपाईंलाई उनीहरूलाई स्थानहरू मनपर्दछ जसले उनीहरूलाई केही पानी दिन्छ।

र एक पटक तिनीहरू एक व्यक्तिमा प्रवेश गर्छन् किनभने उनीहरूलाई उचित कानुनी अधिकार दिइयो, त्यसपछि उनीहरू व्यक्तिको भित्री भागमा रहेको पानीबाट पिउन र पिउन शुरू गर्दछन्। र त्यस व्यक्ति भित्रबाट उनीहरूले पिइरहेका पानी के हो? यो  कानूनी अधिकार हो  कि उनीहरूलाई यो स्थानमा पहिलो स्थानमा प्रवेश गर्न अनुमति दिईयो।

त्यसकारण एकचोटि तपाईंले तिनीहरूको सबै कानुनी अधिकारहरू भ break्ग गर्नुभए पछि, तपाईंले तिनीहरूका सबै पानीहरू पनि सुक्नुहुनेछ। र एकचोटि तपाईंले तिनीहरूका सबै पानीहरू सुकाइदिनुभयो, तपाईंले तिनीहरूलाई कठोरताका साथ कमजोर बनाउनुहुनेछ र तिनीहरूसँग पिउन र पिउन सक्षम हुनको लागि अरू केहि बाँकी हुनेछ।

 यस किसिमको अतिरिक्त रणनीतिहरूका साथ प्रेतहरूलाई कमजोर बनायो , र त्यसपछि तपाईं तिनीहरूसँग सिधा संलग्न हुन थाल्नुभयो भने तिनीहरूलाई बाहिर निकाल्न धेरै सजिलो हुनेछ। यहाँ राक्षसहरूलाई कसरी यो विशेष रणनीति प्रयोग गरेर उनीहरूको सबै पानीहरू पूरै सुकिसकेका छन् भनेर कमान्डरको कमान्डको शब्दहरू कसरी उच्चारण गर्ने भन्ने छः

“प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, यस मानिससँग तपाईंको सबै पानी अब पूरै सुख्खा भइसकेको छ। म दोहोर्‍याउँछु, तपाईंले यस मानिसबाट पिउनुभएको सबै पानीहरू अब पूरै सुख्खा भइसकेका छन्।

जोनले परमेश्वर पितासँग तन्त्रमन्त्रको साथ आफ्नो सम्पूर्ण संलग्नतालाई स्वीकार गरिसकेका छन र अब तपाईंसँग उहाँसँग जोडिएर बस्ने वैध कानूनी अधिकार छैन। मलाई थाहा छ कि कानूनी अधिकारहरू जुन तपाईं यूहन्नासँग अपरेट गर्दै हुनुहुन्छ तपाईंलाई भोजन गराईरहनुभएको छ जब तपाईंसँग सबै भएको थियो।

तर यो अब सबै समाप्त भयो। तपाइँको भोजन, पेय, वा अपरेट गर्न केहि पनि बाँकी छैन। यो मानिस र यो खेल जुन तपाईं यस मानिससँग खेल्नुहुन्छ अब मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको नाममा छ। ”

जब तपाईं प्रेतहरूलाई बताउँनुहुन्छ कि तपाईं तिनीहरूका सबै पानीहरू सुकाइरहनुभएको छ, तपाईं तिनीहरूलाई पक्कै किन भन्न सक्नुहुन्छ। र तपाइँले यसो गर्ने तरिका भनेको उनीहरूलाई बताउनु हो कि उनीहरूको कानुनी अधिकारहरू यस व्यक्तिको साथ एक पछि अर्को भएको छ, र त्यसो भए कसरी तपाईंले प्रभुसामु ती सबै भर्नुभयो।

तपाईं भूतहरू सिधा तिनीहरूको अनुहारमा भन्न चाहानुहुन्छ कि तपाईंलाई थाहा छ किन तिनीहरू वास्तवमै त्यहाँ उपस्थित थिए भनेर सबैलाई थाहा छ, र त्यो कार्यक्रम अहिले समाप्त भएको छ किनकि तपाईंले परमेश्वर पितासामु तिनीहरूका सबै कानुनी अधिकारहरू पूर्ण रूपमा भ broken्ग गर्नुभएको छ।

अब जब तपाईं जोनको भित्री भागमा यी प्रेतहरूका सबै पानीहरू पूरै सुकिसक्नुभयो, अब तपाईं यी भुतहरू माथि आक्रमण गर्न जारी राख्नुहुनेछ उनीहरूको भित्री राज्यको पछि लागेर उनीहरूले जोनको भित्री राज्यमा निर्माण गरेको पछि उनीहरूले यी सबै पाउनेछन्। उहाँमा भएको।

7. शत्रुको आन्तरिक राज्यलाई च्यात्नुहोस्

जब राक्षसहरू कसैको भित्र पस्दछन्, पहिलो कुरा उनीहरूले गर्न कोशिस गर्दैछन् र एउटा भित्री राज्य स्थापना गर्दछन् जहाँ उनीहरू व्यक्तिभित्र विभिन्न प्रकारका किल्लाहरू स्थापना गर्न कोशिस गर्दैछन्, मुख्य भूत प्रमुख आत्माको साथ। जो सम्पूर्ण कार्यक्रम चलाउँदै छ र सबै कम राक्षसहरू उसको सीधा नियन्त्रण र अधिकार मुनि भइरहेको छ।

त्यहाँबाट, सबै कम राक्षसहरू तिनीहरूको व्यक्तित्वको प्रकृतिको साथ व्यक्तिमा काम गर्न सुरू गर्दछ। प्रेतहरूको समारोह नामहरूले तपाईंलाई तिनीहरूको व्यक्तित्वको स्वभाव के हो बताउनेछ, र यी प्रेतहरूले समयको अवधिमा व्यक्तिलाई उनीहरूको नकारात्मक व्यक्तित्व गुणहरूको साथ संक्रमण गर्न र दूषित पार्न कोशिस गर्नेछन्।

यस अर्को रणनीतिमा, अब तपाईं सीधै भित्री राज्यको पछि लाग्नुहुनेछ उनीहरूले यस व्यक्तिको भित्री भित्र निर्माण गरेका छन् जब सबै मानिसहरू उहाँमा थिए। जसरी प्राकृतिक युद्धमा शत्रुले केही प्रकारको प्राकृतिक घर आधार, किल्ला, वा आफ्नै लागि निर्माण गरिएको राज्य हुनेछ – त्यस्तै गरी आत्मिक राज्यमा, यी प्रेतहरूले प्रयास गर्न सक्नेछन् र भित्री राज्य स्थापना गर्नेछन् एक पटक तिनीहरू सक्षम भएपछि। एक व्यक्तिको भित्र जानुहोस्।

येशू आफैले मत्ती १ 16:१:18 मा भन्नुभएको छ कि   नरकको “ढोका” उहाँको मण्डलीको बिरूद्धमा विजय हासिल गर्दैनन्। शब्द “गेट्स” मा कुञ्जी  ।  र यि धेरै प्रकारका भित्रका केसहरूमा तपाईसँग शाब्दिक रूपमा भूत हुनेछ जसलाई ढोका भनिन्छ। उसको काम भूतप्रेत भएको व्यक्तिको उद्घाटनलाई नियन्त्रण गर्न र रक्षा गर्नु हो, र एक निश्चित अवधिमा थप दुष्ट आत्माहरूलाई यस व्यक्तिमा आउन अनुमति दिन उनी पनि एक हुन्।

अब जब कि तपाईं राक्षसहरूलाई उनीहरूको सबै कानुनी अधिकारहरू भंग गरेर, र डोरीहरू काट्ने र तिनीहरूको र कुनै बाहिरी आत्माको बीचमा आपूर्ति गर्ने लाइनहरू कठोर रूपमा कमजोर बनाउनुभएको छ, र तिनीहरूका सबै पानीहरू सुकाइदिनु भएको छ ताकि उनीहरूबाट खाने कुराको योग्य हुन बाँकी केही छैन। पिउनु – अब एउटा कुरा मात्र बाँकी रहनु अघि तपाईंले ती सबैलाई बाहिर निकाल्नु अघि त्यहाँ आत्मा जानु पर्छ र भित्र-भित्र ढोका, बारहरू, खाम्बाहरू, र भित्री राज्यको भित्ताहरू च्यात्नु पर्छ। यस व्यक्ति धेरै वर्षसम्म उहाँमा तिनीहरू रहेछन्।

अर्को शब्दमा भन्नुपर्दा, तपाईं त्यहाँ येशू ख्रीष्टको अख्तियारमा प्रवेश गर्न लाग्नुहुनेछ र यस व्यक्तिको भित्री भागमा आफैंले बनाएको भित्री राज्यलाई पूर्ण रूपमा ध्वस्त पार्नुहुनेछ र फाल्नुहुनेछ। यहाँ छ कि तपाईं कसरी यी प्रेतहरूलाई तीव्र र नाटकीय आदेशको यस प्रकारको शब्द दिन सक्नुहुन्छ:

“प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, अब अर्को एउटा कुरा छ जुन मैले तपाईंहरू सबैलाई गर्नु पर्छ। मलाई थाहा छ कि तपाईंहरू सबै जना त्यहाँ भित्र भएको समयमा जोनको भित्री राज्य निर्माण गर्नुभयो।

तर तपाईंको मानिस र तपाईंको मान्छेसँग अब समय बितिसक्यो। म फेरि भन्छु, तपाईंको दिन र यस मानिससँग तपाईंको समय अब ​​येशू ख्रीष्टको नाममा समाप्त भएको छ।

प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, र पवित्र आत्माको शक्तिले अब तपाईंको विरुद्धमा जाँदैछु, म अब द्वारपाल राक्षसलाई पूर्ण रूपमा बाँध्छु जसले यस ढोकालाई यूहन्नाको शरीर र आत्मामा नियन्त्रण गर्दैछ। येशू ख्रीष्टको नाममा, अब म जोनको भित्री भागमा स्थापना गरेको ढोका पूर्णरूपमा भाँच्दछु र नष्ट गर्छु। पवित्र आत्माको शक्तिले यस ढोकालाई अब पूरै टुक्रा-टुक्रा बनाउँदै छ, काटिरहेको छ, र ध्वस्त पारिरहेको छ अब यसका विरुद्धमा सर्दै छ।

प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, र पवित्र आत्माको शक्तिले अब तपाईंको विरुद्धमा आउँदैछ, अब म तिम्रा सबै स्तम्भहरू, तिम्रा पर्खालहरू, सबै बारहरू, र आन्तरिक राज्यका बाँकी भागहरूलाई नष्ट पार्छु। जोनको भित्री भागमा निर्माण गरिएको छ।

तपाईंको बलियो किल्ला, तपाईंको किल्ला र यस भित्री राज्य जुन तपाईंले यस व्यक्तिको भित्री भागमा आफैंको लागि बनाउनुभएको छ अब मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको शक्तिले पूर्ण रूपले भत्काएको छ, काटिएको छ र ध्वस्त पारिएको छ।

परमेश्वरको वचनले बताउँछ कि परमेश्वर पिताले “काँसाका ढोकाहरू तोड्नुभयो, र फलामका बारहरूलाई दुई टुक्रा पार्नुभयो” (भजन १०7: १ 15-१-16)। परमेश्वर अब पूर्ण रूपमा ध्वस्त पार्न र तपाईंको बारहरू र तपाईंको सबै ढोकाहरू काट्नुहोस् जुन तपाईंले यस व्यक्तिमा राख्नुभएको थियो।

यस व्यक्तिको साथमा बस्न तपाईंसँग अब कुनै ठाउँ, किल्ला वा राज्य छैन। तपाईंसँग अब कहिँ बाँकी छैन तर OUT – OUT यस व्यक्तिको एक पटक र सबैको लागि।

यो राज्य, यो शो, र यो खेल जुन तपाईं यस मानिससँग खेल्नुहुन्छ अब सबै समाप्त भयो। तपाईंले अब जानुहुन्छ र यो मान्छेलाई छोडिदिनु पर्छ – र तपाई कहिले पनि हुनुहुन्न, उहाँसँग फेरि कहिले आउनुहोस्। “

अब जब तपाइँ पूर्ण रूपले भत्काउन र भित्री राज्यलाई भत्काउनुभएको छ कि यी भूतहरूले यस मानिस भित्र पसेको समय भित्र उनीहरूले बनाएका थिए, अब तपाईं अन्तिम झटका लागि तयार हुनेछ, जसले अन्ततः यी प्रेतहरूलाई बाहिर निकाल्नेछ जोन एक पटक र सबैको लागि।

The. कम भूतहरू मुख्य प्रेतलाई बाँध्नुहोस् र तिनीहरू सबैलाई एक आत्माको रूपमा कास्ट गर्नुहोस्

यो अर्को रणनीति अब अन्तिम प्रहार हुनेछ जुन तपाईं यी प्रेतहरूलाई दिनुहुनेछ। तपाईं यो अन्तिम चरण र रणनीतिमा के गर्दै हुनुहुन्छ भन्ने सबै कम राक्षसहरूलाई प्रमुख प्रमुख राक्षसको लागि बाध्य पार्दैछ।

र त्यसपछि एकचोटि तपाईंले सबै कम राक्षसहरूलाई हेड चीफ राक्षसलाई बाँध्नु भयो, तब तपाईंले ती सबैलाई एकै व्यक्तिको रूपमा बाहिर निकाल्नुहुनेछ बरु ती सबैलाई व्यक्तिगत रूपमा बाहिर निकाल्ने कोशिस गर्नुको साटो, यसले धेरै लामो समय लिन सक्नेछ।

जब प्रेतहरू वास्तवमा बाहिर निकालिदैछन्, दुई मध्ये एउटा चीज हुनेछ। कि त व्यक्तिले छोड्दा उसको वास्तविक अभिव्यक्ति हुनेछ वा त्यहाँ कुनै अभिव्यक्ति हुँदैन। यदि त्यहाँ कुनै अभिव्यक्तिहरू छन् भने, यसको मतलब यो होइन कि उनीहरूलाई निकालेको छैन।

बाटोमा तपाईले जान्नुहुनेछ कि यदि ती गए भने यो व्यक्ति आफैले तपाईंलाई भन्न सक्षम हुनेछ। केहि यी भारी भित्री प्रकारका केसहरूमा, प्रेतहरू यिनीहरूमा यति लामो समय सम्म रहनेछन्, तिनीहरू छोडिनेछन् भनेर उनीहरूले थाहा पाउनेछन्, किनकि उनीहरूको भित्री भागमा उनीहरूले धेरै हल्का र बढी स्वतन्त्र महसुस गर्नेछन्। पवित्र आत्माले पनि यसको साथ तपाईंलाई मद्दत गर्दछ, किनकि तपाईं उहाँबाट धेरै राम्रो साक्षी पाउनुहुनेछ तिनीहरू सबैलाई अन्ततः राम्रोको लागि यस व्यक्तिबाट बाहिर निकालियो।

यदि परमेश्वरले भूतहरू छोड्दा वास्तवमै प्रकट हुने अनुमति दिनुहुन्छ भने, तपाईंले सम्भवतः देख्न सक्नुहुन्छ त्यो व्यक्ति त खोक्रा, यौं, वा भूतहरूको मुखबाट दफन गर्दै छ। र जब तिनीहरू दाहिने मुखबाट बाहिर निस्किन्छन्, कहिलेकाँही केहि बान्ता वा कफ हुन सक्छ जुन तिनीहरूसँगै बाहिर आउँदछ। यसैले तपाईंसँग जहिले पनि केही प्रकारको फोहोर बाल्टिन हुनुपर्दछ यदि यस प्रकारको अभिव्यक्ति देखा पर्दछ भने।

प्रेतहरूलाई नाक, आँखा, कान, टाउकोको शीर्ष भाग र हातहरू द्वारा पनि बाहिर निकाल्न सकिन्छ। कहिलेकाँही व्यक्तिले वास्तवमै यो महसुस गरिरहेको छ जस्तो गरी यो हुन्छ, अन्य पटक तिनीहरू महसुस गर्दैनन् वा केही पनि महसुस गर्दैनन्।

अब तपाईं यी प्रेतहरूलाई कडा, अन्तिम, युद्ध आदेशको यस प्रकारको शब्द कसरी भन्न सक्नुहुन्छ ताकि तपाईं ती सबैलाई राम्रोको लागि व्यक्तिबाट बाहिर निकाल्न सक्नुहुनेछ:

“प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, तपाईं अब यस मानिससँग तपाईंको डोरीको अन्तमा हुनुहुन्छ। अब तपाईंको सबै कानुनी अधिकारहरू परमेश्वर पितासँग पूर्ण रूपमा भ broken्ग भएको छ। तपाईंसँग अब पकड गर्नको लागि केहि बाँकी छैन।

तपाईंको पानी पूर्ण रूपमा सुकिसकेको छ र तपाईंको भित्री राज्य अब पूर्णतया नष्ट भएको छ र पवित्र आत्माको शक्तिले नष्ट गरीएको छ।

प्रेतहरू, तपाईंसँग अब यस व्यक्तिको बाहिरबाहेक अरू कुनै ठाउँ छैन। म दोहोर्याउँछु, येशू ख्रीष्टको नाममा तपाईसँग अब यस मानिसबाहेक अरू कुनै ठाउँ छैन।

बुबा, येशू ख्रीष्टको नाममा, म अब जोनको अ is्गमा होस् वा यूहन्नाको बाहिरी, जो जोनसँग सम्बद्ध हरेक राक्षसको बिरूद्ध आउँछु।

म अब टाउको, मुख्य दानव, जो हरेक संग शुरू देखि यो सम्पूर्ण शो चलाउँदै छु जोर्नको साथ सबै कम अन्डरलिंग राक्षसलाई बाँध्न। हे पिता, येशू ख्रीष्टको नाममा, यी सबै प्रेतहरू अब पूर्ण रूपमा प्रमुख प्रमुख भूतको अधीनमा छन् – सबै तपाईको सामर्थ्य र सामर्थ्यमा।

हे पिता, संयोगवश जोनको भित्री भागमा भूतहरूका एक भन्दा बढी समूहहरू छन्, जसको प्रत्येक समूहको आफ्नै टाउको, प्रमुख भूत र उनीहरूको आफ्नै गढ क्षेत्र छन् जुन उनीहरूले यूहन्नामा काम गरिरहेका थिए, अब म यी सबै समूहहरूलाई बाँध्छु। एक साथ एक आत्मा को रूप मा। तिनीहरू सबै अब पवित्र आत्माको शक्तिले एकसाथ जोडिएका छन्।

टाउको, मुख्य भूत जो यूहन्ना मा भित्री मा यो सम्पूर्ण कार्यक्रम चलिरहेको छ, म अब येशू ख्रीष्टको नाम मा तपाईं विरुद्ध सीधा आएको छु। म फेरि भन्छु, अब म मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको नाममा तपाईंको विरुद्धमा प्रत्यक्ष आएको छु।

सबै कम अन्तर्निहित राक्षसहरू अब पूर्ण रूपमा तपाईं समक्ष बाध्य छन्। अब म तपाईंहरू सबैलाई यूहन्नाबाट निस्केर आऊ र एक आत्माको रूपमा छोडिदिन आदेश दिँदैछु र जब म गर्छु, तपाईंहरू सबैलाई चुपचाप र कुनै प्रकारको गोलमाल वा गडबड बिना छोड्नुहुनेछ।

जब तपाईं जानुहुन्छ, र तपाईं जानुहुन्छ, तपाईं जोनलाई, आफैलाई वा यो कोठामा भएको जो कोहीलाई चोट पार्नुहुन्न। येशू ख्रीष्टको नाममा, तपाईं कुनै पनि तरिका, आकार, वा रूप मा प्रकट हुँदैन तपाईं यस मानिसबाट बाहिर निकालिएको छ।

प्रेतहरू, मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको नाममा, र पवित्र आत्माको शक्तिले अब तपाईंको विरुद्धमा आउँदैछु, अब म सबैलाई आदेश दिन्छु कि तपाईंहरू अब जोनबाट निस्किआउनुहुन्छ – र तपाईंले यस मानिसलाई छोडनु पर्छ। , र तपाईं कहिल्यै, कहिल्यै उसलाई फिर्ता कहिल्यै – कहिल्यै फेरी!

प्रेतहरू, अब येशू ख्रीष्टको नाममा जानुहोस् र यस मानिस वा उसको परिवारमाथि फेरि कहिले आउँदैन। शैतानको यस मानिस संग तपाइँको असाइनमेन्ट अब सकियो। म फेरि भन्छु, यस मानिससँग तपाईंको असाइनमेन्ट अब पूर्ण रूपमा येशू ख्रीष्टको नाममा समाप्त भयो।

यस मानिससँग पकड गर्न तपाईंसँग अब बाँकी केही छैन। यो कार्यक्रम अब सकियो – छलफलको अन्त्य!

प्रेतहरू, मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टले क्रूसमा तपाईंको सबै खराब कार्यहरू पूर्ण रूपमा नष्ट गरिसक्नुभएको छ। येशू ख्रीष्टले तपाईंको सबै राज्यहरू र शक्तिहरूलाई पूर्ण रूपले हतियारविहीन बनाइसक्नुभएको छ, ती सबैको पूर्ण सार्वजनिक प्रदर्शन गर्दै र ती सबैमाथि पूर्णतया विजय गर्दै। मेरो प्रभु र मुक्तिदाताले हामी सबैलाई अन्धकारको शक्तिबाट बचाउनुभएको छ, जुन तपाईं सबैको हो।

प्रेतहरू, परमेश्वरको वचनले हामीलाई भन्छ कि प्रत्येक एक घुँडा येशू ख्रीष्टसामु झुक्नेछ र सम्पूर्ण रूपमा उहाँ वास्तवमै प्रभु हुनुहुन्छ भनेर स्वीकार गर्दछ। परमेश्वरको वचनले हामीलाई बताउँछ कि पृथ्वी मुनि भएका सबैले पनि येशू ख्रीष्ट प्रभु हुनुहुन्छ भनी स्वीकार गर्नेछन्। र भूतहरू, पृथ्वी मुनि भएका सबै तपाईं हुन्।

त्यस्तै, तपाईहरु सबैले अब येशू ख्रीष्ट साँच्चिकै सबैमाथि प्रभु हुनुहुन्छ भनेर पूर्ण रूपमा झुक्नुपर्दछ र पूर्ण रूपमा स्वीकार गर्नुपर्दछ। परिणाम स्वरूप तपाईको सामर्थ्यको लागि कुनै पनि मिल्दैन, जुन अब युहन्नाबाट तपाईलाई जोगाउने प्रत्यक्ष रूपमा आउदै छ र सबैको लागि। कलस्सी २: us ले भन्छ कि येशू ख्रीष्टमा परमेश्वर शरीरको सम्पूर्णतामा बस्नुहुन्छ, यूहन्ना उहाँमा पूर्णरूपमा छन्, र उहाँ सबै रियासत र शक्तिका शिर हुनुहुन्छ।

येशू ख्रीष्ट वास्तवमा राजाहरूका राजा र प्रभुहरूका प्रभु हुनुहुन्छ र तपाईं सबै उहाँ क्रूसमा पूर्ण रूपमा पराजित हुनुभयो। त्यस्तै, तपाईसँग जोनमा अब उप्रान्त शक्ति, वा कानूनी अधिकार छैन। यस बन्धनमा परेका अब आफ्नो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्ट द्वारा पूर्ण स्वतन्त्र गरिएको छ र अब तपाईं को कुनै को बारे मा यो गर्न को लागी अधिक केही छैन।

प्रेतहरू, पूर्ण क्रोध र परमेश्वर पिताको पूर्ण क्रोध अब तपाईंहरू सबैको बिरूद्ध आउँदैछ। तपाईंले अब यस मानिसलाई येशू ख्रीष्टको नाममा छोड्नुहुनेछ। तपाईंले अब यो व्यक्तिलाई एक आत्माको रूपमा ठीक छोड्नुपर्दछ र तपाईंले उसको शिरमा कपाल कस्नु हुँदैन जब तपाईं उसलाई छोडदै हुनुहुन्छ।

परमेश्वर पिताले अब तपाईंहरू सबैलाई दाउराको थुप्रोमा वर्षा गर्दै हुनुहुन्छ। अब उहाँसँग यो कार्यक्रमको पर्याप्त मात्रा रहेको छ, र उहाँको पवित्र आत्माको शक्तिले, उहाँ अब प्रत्येकको बिरूद्धमा जाँदै हुनुहुन्छ, अब यस मानिसबाट पूर्ण रूपमा तपाईं सबैलाई बाहिर निकाल्दै हुनुहुन्छ – कहिल्यै उहाँसँग फेरि कहिल्यै फर्कने छैन।

म अब प्रत्येक र मेरो बिरूद्ध मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको रगत बिन्ती गर्दछु। म दोहोर्‍याउँदै भन्छु, अब म येशू ख्रीष्टको रगतको बिन्ती गर्दछु तपाईंहरू सबैको विरुद्धमा ताकि तपाईंहरू पूर्ण रूपमा धोइनुभयो र पूर्ण रूपमा यूहन्नाको दाज्यूबाट कहिल्यै जानुहुनेछैन।

येशू ख्रीष्टको रगतको शक्तिले, म अब यस मानिसमा तपाईंको सबै पकड र तपाईंको सबै खराब पकड भाँच्दछु। प्रेतहरू, अब येशूका नाममा उनिहरूको अधिकार खोल्नुहोस्।

हे बुबा, येशू ख्रीष्टको नाममा, अब म यो बिन्ती गर्दछु कि तपाईंले यी सबै प्रेतहरूका विरुद्धमा आफ्नो लडाईका स्वर्गदूतहरू छोडिदिनुहोस्, जसले यस पटक यूहन्नालाई पक्रेर राखेका छन्।

हे बुबा, तपाईंको पवित्र लडाई स्वर्गदूतहरूलाई अब अगाडि बढ्न र पूर्ण शक्तिले यी प्रेतहरूलाई प्रहार गर्न अनुमति दिनुहोस्। हे बुबा, म तपाईंलाई भन्छु कि यी प्रेतहरू सबैमा आगोको थुप्रोमा रहेको कोइला शासन गर्नुहोस्। हे बुबा, यी भूतहरू अहिले पूर्ण प्रकोप र तपाईंको पूर्ण क्रोधको साथ प्रहार गर्नुहोस्।

प्रेतहरू, तपाईंहरू सबै जना अब जोनाथनबाट येशू ख्रीष्टको नाममा आउनुहुनेछ। र जब तपाईं उसलाई छोडदै हुनुहुन्छ, तपाईंले कुनै पनि तरिका, आकार, वा फारममा जोनलाई प्रकट गर्न वा चोट पुर्‍याउनु हुँदैन। तपाईले जोनलाई चुपचाप छोड्नुहुनेछ, कुनै किसिमको हलचल र अशान्ति बिना।

अब येशू ख्रीष्टको नाममा जानुहोस्। म फेरि भन्छु, अब येशू ख्रीष्टको नाममा जानुहोस्, र यस मानिसमाथि फेरि कहिल्यै नपर्नुहोस्, र यसै बखत कुनै अन्य दुष्टात्मालाई यूहन्नाको मार्ग पठाउने प्रयास नगर्नुहोस्।

हे बुबा, अब म तपाईंको छोरा येशू ख्रीष्टको रगत जोनको शरीरको हरेक ईन्चमा र यूहन्नाको आत्माको हरेक इञ्चमा र यूहन्नाको आत्माको हरेक ईन्चमा खन्याउन चाहन्छु ता कि उहाँ त्यस क्षणबाट कुनै पनि आसुरी आत्माबाट पूर्ण रूपमा सुरक्षित हुनुहुन्छ। जो कोसिस गर्न र उसको बिरूद्ध फिर्ता आउन सक्छ।

हे बुबा, अब म यो क्षणको लागि सोध्छु कि तपाईंले यूहन्नालाई यी प्रेतहरूबाट पूर्ण शारीरिक र आध्यात्मिक सुरक्षा दिनुहुन्छ र निश्चित गर्नुहोस् कि उनीहरू कहिल्यै पनि उहाँमा फेरि कहिल्यै आउनेछैनन् – र फेरि। हे बुबा, तपाईंको छोरा येशूको रगतले पूर्ण रूपमा छाप लगाईदिनुहोस् र पूर्ण रूपमा जोनलाई यी प्रेतहरूबाट फेरि कुनै आक्रमणबाट जोगाउनुहोस्।

हे बुबा, अब म यो भन्छु कि तपाईले आफ्नो पवित्र आत्मालाई यूहन्नाको आत्माबाट मुक्त हुन दिनुहोस् र उसलाई यूहन्नाको आत्मामा भर्न दिनुहोस् ताकि ऊ अब साँचो आत्माले भरिन सक्छ, त्यसैले पवित्र आत्माले अब उसको आत्मालाई पूर्ण रूपमा आक्रमण गर्नबाट बचाउन सक्नुहुन्छ। फेरि यी प्रेतहरू द्वारा। यूहन्नाले आफ्नो पवित्र आत्माको बप्‍तिस्मा उनको आत्मामा लिन दिनुहोस् ताकि उनी अब तिमीसँग हिँड्दा उहाँसँग धेरै नजिक हुन सकून्।

हे बुबा, यदि जोनको आत्माको कुनै अंश छ जसमा यी भूतहरू भित्र भित्र पसे पछि तिनीहरू भित्र पसेका छन् भने, अब म यो बिन्ती गर्दछु कि तपाईंले यी टुक्राहरूलाई फेरि सही क्रममा जोनको आत्मामा राख्नुभयो ताकि उसको आत्मा अब पूर्ण रूपमा पुनर्स्थापित र पूर्ण रूपले निको हुन सक्छ।

बुबा, यस जीत को लागी धन्यवाद। यस व्यक्तिको बारेमा पूर्ण हेरचाह गर्नु भएकोमा धन्यवाद।

बुबा – तपाईं, तपाईंको छोरा येशू, र तपाईंको पवित्र आत्मालाई – तपाईं सबैलाई यो आश्चर्यजनक जीत र यो अविश्वसनीय छुटकाराको लागि महिमा, प्रशंसा, र सम्मान सबै हुन।

हे पिता, हामी आज कहिले पनि हामीले देखेका कुरा कहिल्यै बिर्सने छैनौं। हामीले देख्यौं तपाईंको प्रेम, तपाईंको कृपा, तपाईंको महिमा, र तपाईंको शक्ति यी भूतहरूको विरुद्धमा आयो यस मानिसलाई पूर्ण स्वतन्त्र गर्न, एक पटक र सबैको लागि। हे बुबा, फेरि यी मानिसहरुलाई आजका दुष्ट स्वर्गदूतहरुबाट जोगाउनु भयो र उनीहरुलाई स्वतन्त्र पार्नु भएकोमा धेरै धेरै धन्यवाद। “

फेरि, कुनै पनि शब्द जोड्न स्वतन्त्र महसुस गर्नुहोस् जुन तपाईले अन्तमा काम गरिरहनु भएको विशिष्ट अवस्थामा फिट हुने महसुस गर्नुहुन्छ। तपाईं हाम्रो लेखमा पनि जान सक्नुहुन्छ,  “राक्षसी आत्माहरुको बिरूद्ध प्रयोग गर्न लडाई संस्करण”  , र तपाईले व्यवहार गर्नु भएको विशेष अवस्थाको लागि कुन विशेष लडाई पद प्रयोग गर्न चाहानुहुन्छ छनौट गर्नुहोस्, र तिनीहरूलाई उपयुक्त स्थानमा राख्नुहोस्। युद्ध प्रार्थना नै।

हामीसँग यो लडाईको प्रार्थना पनि टाइप गरिएको हुन सक्छ जसरी हामीले गरेका थियौं र प्रेतहरूलाई सिधै पढेर सुरु गर्नुहोस्। तर त्यहाँबाट, केवल धेरै खुल्ला र संवेदनशील हुनुहोस् कुनै पनि अतिरिक्त शब्दहरूको लागि पवित्र आत्माले तपाईंलाई त्यहाँको स्थानमा दिनुहुनेछ किनकि तपाईं भूतहरूसँग प्रत्यक्ष संलग्न हुनुहुन्छ। साथै, माथिको प्रार्थनाबाट केहि शब्दहरू वा केहि वाक्यहरू दोहोर्याउन नडराउनुहोस् किनकि तपाईं यसलाई प्रेतहरू समक्ष पढ्दै हुनुहुन्छ।

सुरुमा तपाईले भन्न चाहानु भएको सबै लेखेर तपाईले आफ्ना सबै बेस र मुख्य बिन्दुहरुलाई यी प्रेतहरुमा कभर गर्नुहुनेछ। तर पवित्र आत्माले तपाईले भन्नु भएको वा गर्न चाहनुभएको जस्तोसुकै अरु कुरामा पनि संवेदनशील हुनुहोस्।

पवित्र आत्मा तपाईंसँग धेरै सक्रिय हुन्छ जब तपाईं यी प्रेतहरूसँग युद्धको मोडमा जानुहुन्छ, र तपाईं उहाँबाट एक धेरै राम्रो प्रवाह प्राप्त गर्न सक्नुहुनेछ कि वास्तवमा यी प्रेतहरूलाई के भन्ने भनेर तपाईंले उनीहरूसँग संलग्न हुन थाल्नुभयो भने।

के म तपाईलाई भन्न सक्दिन कि कति लामो तपाई यी सबैको साथ रहनु पर्छ। कहिलेकाँही एक वा दुई पटक माथिल्लो प्रकारको युद्धको प्रार्थनाको साथ, र प्रेतहरू त्यसपछि छोड्नेछन् र त्यो हुनेछ।

अन्य समय, तपाइँ यसको साथ केहि लामो समय सम्म रहन सक्छ। फेरि, तपाईलाई पवित्र आत्माले पूर्णरूपमा अगुवाई गर्नुपर्नेछ कि तपाई प्रत्येक केसमा कति लामो समय सम्म रहनुपर्दछ, र यदि त्यहाँ केहि पनि छ भने उसले तपाईलाई यी सबै प्रेतहरू पूर्णरूपमा बोल्न वा गर्न चाहानुहुन्छ। एक पटक र सबैको लागि व्यक्तिबाट बाहिर चलाइएको।

यस लेखको अन्त्यमा, म यो पूरै युद्धको प्रार्थनालाई सुरूदेखि अन्तसम्मै राख्नेछु ताकि तपाईं यो देख्न सक्नुहुन्छ कि यी सबै कसरी फिट हुनेछ र सँगै बग्नेछ।

के गर्ने यदि प्रेतहरू छोड्दैनन्

हाम्रो अवस्थामा आएको धेरै जसो केसहरूमा, प्रेतहरू पहिलो एक वा दुई प्रयासहरूमा व्यक्तिलाई हटाउन सक्षम भएका छन्। तर केहि कठिन केसहरू जुन तपाईंको मार्गमा आउन सक्दछन्, तपाईंले अलिक समय लामो समय सम्म रहनु पर्ने हुन्छ तपाईंले भूतहरू सबै बाहिर निकाल्नु अघि। एक वा दुई भन्दा धेरै सत्रहरू लिन सक्दछ केहि अधिक भारी केसहरूमा पूर्ण रूपमा काम पूरा गर्न।

यो सबै तिनीहरूमा कति लामो समय सम्म निर्भर छन्, तिनीहरू भित्र कस्तो प्रकारका प्रेतहरू छन्, तपाईंले कति कानुनी अधिकार पाउनुपर्‍यो, र भगवान पिताले कुन प्रकारका रणनीतिहरू प्रयोग गर्न चाहानुहुन्छ भन्नेमा निर्भर गर्दछ। मामला मा तपाईं व्यवहार गर्दै हुनुहुन्छ।

पवित्र आत्माले तपाईलाई पूर्णरूपले अगुवाई गर्नुपर्नेछ जब सम्म तपाई पूर्ण विजय प्राप्त नगरुन्जेल तपाईले प्रत्येक केसमा कति लामो समय सम्म रहनु पर्छ, र यदि अरु केहि पनि छ भने अन्त्यमा प्रेतहरूलाई बाहिर निकाल्नु भन्दा पहिले तपाईले गर्न चाहानुहुन्छ। राम्रो को लागि व्यक्ति को।

यदि तपाईं ती सबैलाई बाहिर निकाल्ने प्रयासमा वास्तविक कठिनाई भोग्दै हुनुहुन्छ, र तपाईंलाई लाग्छ कि उनीहरूले सञ्चालन गरिरहेका सबै कानुनी अधिकारहरू सुरक्षित गर्न तपाईंले यथासक्दो गर्नुभयो भने, यहाँ दुई थप चीजहरू छन् जुन तपाईं प्रयास गर्न सक्नुहुन्छ।

१. प्रमुख प्रमुख दानवलाई कल गर्नुहोस् र उहाँलाई कमाण्ड दिनुहोस् कि त्यहाँ कुन थप कानुनी अधिकार हुन सक्छ कि तपाईं सचेत हुनुहुन्न

तपाईले पछि के प्रयास गर्न सक्नुहुन्छ भनेको टाउको, प्रमुख भूतलाई बोलाउनु र उसलाई येशूको नाममा आदेश दिनु, आफ्नो कार्य नामबाट आफूलाई पहिचान गर्नु। त्यसोभए उहाँलाई सोध्नुहोस् कि त्यहाँ उहाँसँग को हुनुहुन्छ र त्यहाँ अरू के कानुनी अधिकारहरू छन् जुन तपाईंलाई थाहा छैन कि तिनीहरूलाई यस व्यक्तिमा रहिरहन सक्षम हुन अनुमति दिइरहेको छ।

केवल एक पटक तपाईं वास्तवमा प्रेतहरूसँग कुराकानी गर्न चाहानुहुन्छ जब तपाईं तिनीहरूलाई कमान्डर गर्दै हुनुहुन्थ्यो तपाईंलाई थप अत्यावश्यक जानकारी दिनको लागि कि तपाईं तिनीहरूलाई बाहिर निकाल्न सक्षम हुनुपर्दछ। हामीलाई तिनीहरूसँग सामान्य प्रकारको कुराकानी गर्न अनुमति छैन।

तर हामी हेड चीफ राक्षस अप कल गर्न सक्छौं र उहाँलाई आफ्नो समारोह नामबाट आफूलाई पहिचान गर्न सोध्न सक्छौं ताकि तपाईं वास्तवमा थाहा पाउनुहुनेछ कि उहाँ कस्तो प्रकारको कानुनी अधिकार वा अधिकार हुनुहुन्छ जुन उसले व्यक्ति भित्रैमा काम गरिरहेको छ जब सबै मानिसमा भएको थियो।

ब्याप्टिस्ट मन्त्री, डन डिकर्मनले आफ्नो उत्कृष्ट पुस्तक “जब पिग्स मूभ इन” मा धेरै पटक राम्रो नतिजाका साथ यो रणनीति प्रयोग गरेको छ। उसले के गर्छ भने मुख्य भूतले कोसिस गर्दैन र ऊसँग झूट बोल्छ भनेर बताउनु भनेको ऊ अहिले यहोवा परमेश्वरसामु उभिरहेको छ र उहाँको उपस्थितिमा कुनै झूट बोल्न दिनेछैन भनेर उसलाई भन्नु। डनले भेटेका छन् कि भूतहरूले झूठ्याउँदैन र झूट बोल्दैन जब तपाईंले उनीहरूलाई भन्नुभएको छ कि तिनीहरू अब यहोवा परमेश्वरको सिंहासनको अगाडि उभिरहेका छन्।

र त्यसपछि तपाईले त्यहाँ के कस्ता थप कानुनी अधिकारहरू पाउँदैछन् भनेर फेला पार्नुभयो, त्यसपछि मुख्य भूतलाई तल तल झर्न आदेश दिनुहोस् र थप कुराकानीमा हस्तक्षेप नगर्नू भनेर अब व्यक्तिसँग तपाइँसँग हुनेछ। एक पटक मुख्य भूत तल फर्किए पछि, तपाईं यो अतिरिक्त कानुनी अधिकार वा तपाईंले यस प्रमुख भूतबाट पत्ता लगाएको हुन सक्ने अधिकारमा व्यक्तिलाई प्रश्न गर्नुहुन्छ।

र जे भए त्यो थप कानुनी अधिकार हुनसक्दछ, तब मात्र यसलाई ठीकसँग ध्यानमा राख्नुहोस् र प्रभुसँग भाँच्नुहोस् जस्तो कि तपाईंले अन्य कानुनी अधिकारहरू सँगसँगै चरण in मा सुरु गर्नु भएको थियो। र त्यसपछि एक पटक त्यो अतिरिक्त कानूनी अधिकार वा अधिकार पूर्ण रूपमा ध्यानमा लिएको छ प्रभुको साथ, त्यसपछि त्यहाँ पछाडि जानुहोस् र प्रेतहरूलाई फेरि एकपल्ट छोड्ने आज्ञा गर्न सुरू गर्नुहोस्। कहिलेकाँही तपाईंले पत्ता लगाउनु पर्ने एक वा दुई थप कानुनी अधिकारहरू जुन व्यक्तिलाई सचेत नभएको हुन सक्छ र त्यसले त्यस व्यक्तिमा उनीहरूको दुष्ट पकड तोड्नेछ, र प्रेतहरू बाहिर निकाल्न सक्षम हुनेछन् एक पटक तपाईं सिधा सुरु गरेपछि। फेरि तिनीहरूसँग स .्लग्न हुँदै।

यहाँ छ कि तपाईं प्रमुख चीफ भूतलाई कमाण्ड कसरी बोल्न सक्नुहुन्छ भन्ने कुरा बताउन को लागी उनीहरूले अझै थप कानुनी अधिकार अधिकारहरू काम गरिरहेका छन् जुन तपाईं अवगत हुनुहुन्न:

“येशू ख्रीष्टको नाममा, अब म जोसको भित्री भागमा रहेको प्रमुख प्रमुख भूतलाई बोलाउँदैछु। हेड राक्षस, अब म तिमीलाई आदेश दिँदैछु, येशू ख्रीष्टको नाममा, अहिल्यै अगाडि आऊ र फंक्शन नामबाट आफूलाई चिन्नू जुन तपाईं यूहन्नासँग काम गर्दै हुनुहुन्छ। अहिल्यै अगाडि आउनुहोस्, येशू ख्रीष्टको नाममा, र तपाईंको समारोहको नामबाट आफूलाई चिनाउनुहोस् र आफैलाई आफू र यूहन्ना दुबैलाई प्रकट गर्नुहोस्।

हे भूत होशियार होऊ, अब तपाईं यहोवा परमेश्वरको सिंहासनको अगाडि उभिनुभएको छ, र तपाईं उहाँसामु झूट बोल्न सक्नुहुन्न र गर्नुहुन्न। त्यसोभए फेरि, येशू ख्रीष्टको नाममा, अब म तपाईंलाई आदेश दिन्छु कि अगाडि आऊ र मलाई भन तपाईको फंक्शन नाम के हो र अरू कानुनी अधिकारहरू के छन् जुन हामीलाई थाहा छैन कि तपाईंलाई जॉनमा रहिरहने अनुमति दिँदैछ गरिरहेका छन्। येशू ख्रीष्टको नाममा, मलाई अहिल्यै अहिल्यै भन्नुहोस् तपाईको जिम्मेवारी यस मानिससँग के छ। ”

तपाईं हेड चीफ राक्षसलाई सोध्न सक्नुहुन्छ कि उहाँसँग त्यहाँ को हुनुहुन्छ र तिनीहरूको फंक्शन नाम के हो त्यसैले तपाईंलाई थाहा हुनेछ कि यस कानुनसँगै अन्य कानुनी अधिकारहरू अझै प्रभावकारी हुन सक्छन्।

यो शब्द प्रयोग गर्ने आधारभूत प्रकार हो जुन तपाईं मुख्य दानवलाई प्रयोग गर्न प्रयोग गर्न सक्नुहुनेछ र त्यहाँ के कानूनी अधिकारहरू छन् जुन तपाईंलाई सचेत नहुन सक्छ भन्ने कुरा बताउन। यदि उहाँ पहिलो कमाण्डमा आउँनुहुन्न भने, त्यसो नभएसम्म धेरै पटक भन्नुहोस्। तपाईं व्यक्तिलाई बताउन सक्नुहुन्छ कि यदि मुख्य भूतले उसलाई भित्र भित्र प्रत्यक्ष कुरा गरिरहेको छ भने तपाईंलाई थाहा दिनुहोस्। यदि उहाँ हुनुहुन्छ भने, तब मुख्य भूतले आफ्नो कार्यको नाम सोझै व्यक्तिलाई सोझै संवाद गर्नेछ।

२. प्रभुलाई प्रार्थनामा फर्कनुहोस्

यदि संयोगवश माथिको रणनीति काम गर्दैन भने, त्यसोभए तपाईंले के गर्नुपर्नेछ प्रभुसँग प्रार्थनामा फिर्ता जानुहोस् र उहाँलाई सोध्नुहोस् कि यी प्रेतहरूले यस व्यक्तिलाई किन छोड्दै छैनन् र यस व्यक्तिलाई पूर्णतया छुटकारा दिन तपाईं अरू के गर्न सक्नुहुन्छ। र यो त्यहि हो जहाँ तपाईं पवित्र आत्माको अगुवाईमा हुनुपर्दछ, जहाँ यो हो जहाँ केहि धेरै चाखलाग्दो मोड र मोड सम्भवतः तपाईको केसको साथ विकसित हुन सक्छ।

अतिरिक्त कानुनी अधिकार वा अधिकार के हुन सक्छ भनेर प्रभुले बताउनुहुन्छ, वा उसले तपाईंलाई उक्त व्यक्तिमा फिर्ता जान र केही थप प्रश्नहरू सोध्न सक्छ, जसले थप कानुनी अधिकारहरू के हुन सक्दछ भन्ने कुराको पूर्ण रूपमा खुलासा गर्दछ।

जे भए पनि, प्रभुमा कडा प्रेस गर्नुहोस् र यस मानिसलाई दुष्टबाट पूर्णतया मुक्त गर्न तपाईंले अरू के गर्नु पर्ने हुन्छ पत्ता लगाउनुहोस्। कहिलेकाँही परमेश्वर तपाईंको संकल्प र यस प्रकारको लडाईमा तपाईंको दृढ संकल्पको परीक्षण गर्न सक्नुहुन्छ, त्यसैले यदि तपाईं पहिलो धेरै प्रयासहरूमा असफल हुनुभयो भने हरेस नखानुहोस्।

प्रभुसँग खोजिरहनुहोस् र ढिलो होस् वा चाँडो, उहाँ तपाईंलाई ती सबै अतिरिक्त जानकारीहरू प्रदान गर्नुहुनेछ जुन तपाईंले यी प्रेतहरूलाई एक पटक र सबैको लागि बाहिर निकाल्न सक्षम हुनुपर्नेछ।

प्रेतहरूले पक्रन सक्ने केहि चीजहरू त्यस व्यक्तिको जीवनमा केही अप्रकाशित पाप हुनसक्दछन्, उनीहरूले अझै पनी थाहा नपाएको कुनै व्यक्तिको बिरूद्धमा पक्रन सक्दछन्, प्रभुलाई पूर्ण समर्पण गर्न सक्षम छैनन्, र वास्तवमा होइन। तिनीहरू दुष्ट भन्छन्, जे होस्, भुतबाट मुक्त हुन चाहन्छु। त्यहाँ केहि थप आत्मिक सम्बन्धहरू पनि हुन सक्दछन् जुन उनीहरूको जीवनमा परेका खराब मानिसहरुबाट काटिनु पर्दछ र टुक्राउन आवश्यक पर्दछ।

छुटकारा भएपछि के गर्ने पूरा भयो

व्यक्ति पूर्ण रूपमा राक्षसहरूबाट छुटकारा पाएपछि, तपाईंले उनीहरूलाई प्रभुसँग धेरै आधारभूत कुराहरू गर्न भन्नु आवश्यक पर्दछ। यहाँ के हामी सुझाव दिन्छौं कि तपाईले प्रत्येक व्यक्तिलाई बताउनुहोस् जो जो बस तिनीहरूसँगै संलग्न भएका प्रेतहरूबाट मुक्त गरिएको थियो।

१. प्रेतहरूको कानूनी अधिकार

सुनिश्चित गर्नुहोस् कि उनीहरूले कानुनी अधिकार के हो भनेर राम्ररी बुझेका थिए जसले भूतहरूलाई उनीहरूको भित्रबाट पहिलो स्थानमा प्रवेश गर्न अनुमति दिन्थ्यो, र त्यसपछि पक्का गर्नुहोस् कि ती प्रविष्टिहरूलाई यी प्रेतहरूसँग फेरि देखा पर्दैन।

उनीहरूलाई कुनै पनि शत्रुबाट काउन्टरटेकका लागि होशियार रहन र उनीहरूको कुनै चाल वा जालमा नफस्न भन्नुहोस्। तपाईं उनीहरूलाई प्रिन्ट आउट गर्न र “राक्षसी आत्माहरूको बिरूद्ध प्रयोग गर्ने लडाई संस्करण” शीर्षकको लेखको प्रतिलिपि दिन सक्नुहुन्छ  ,  ताकि तिनीहरूसँग परमेश्वरको वचनबाट सबै आधारभूत गोला बारुद हुन्छ जुन उनीहरूले कुनै पनि प्रेतहरूसँग प्रत्यक्ष संलग्न हुन आवश्यक पर्दछ। कहिले पनि कोशिस गर्न र पछाडि आउन सक्छ वा प्रलोभन गर्न वा उनीहरूलाई फेरि आक्रमण गर्न चाहन्छ।

उनीहरूले क्षमा मा हिड्नु पर्ने हुन्छ, विशेष गरी यदि केहि कानुनी अधिकार हुन सक्छ कि तिनीहरुले विगतमा दुर्व्यवहार वा चोट पुर्याएको मानिसहरुलाई माफ गर्न मा सक्षम भएनन्।

२. प्रभुसँग घनिष्ठ सम्बन्ध स्थापना गर्न सुरु गर्नुहोस्

तिनीहरूलाई प्रभुसँग सीधा प्रार्थना र उहाँसँगको स fellow्गति मार्फत नजिकको व्यक्तिगत सम्बन्ध स्थापित गर्न र प्रवेश गर्न सुरू गर्नुहोस्। यी व्यक्तिहरूलाई परमेश्वरले ती दुष्ट स्वर्गदूतहरूबाट पूर्ण रूपमा बचाउनुभएको छ र यसको लागि तिनीहरू अत्यन्त आभारी र कृतज्ञ हुनुपर्दछ, र उनीहरूले उनीहरूको निम्ति जे गर्नुभयो त्यसको लागि उनीहरू प्रभुसित धेरै नजिक हुन चाहन्नुपर्दछ।

तपाईं पनि तिनीहरूलाई यस वेबसाइटमा सीधा लैजान सक्नुहुन्छ, किनकि हामीसँग क्रिष्टियन हिड्ने सबै मुख्य आधारभूत क्षेत्रहरू कभर गर्ने राम्रो लेखहरू छन्।

Make. निश्चित गर्नुहोस् उनीहरू प्रभुमा पूर्ण समर्पणमा छन्

निश्चित गर्नुहोस् कि तिनीहरू यस पूर्ण र पूर्ण समर्पणमा रहन्छन् र उनीहरूको बाँकी पार्थिव जीवनको लागि हाम्रो लेखमा वर्णन गरिएको छ,  “पूर्ण समर्पण।”  यो मृत्युको लागि पूर्ण समर्पण हो, केवल त्यस बिन्दुमा मात्र होइन जहाँ उनीहरू आफ्ना प्रेतहरूबाट पूर्ण रूपमा छुटकारा पाउँछन्।

येशू केवल उनीहरूको व्यक्तिगत मुक्तिदाता मात्र हुनुहुन्न, तर अब उहाँ उनीहरूको व्यक्तिगत प्रभु पनि बन्नुपर्दछ। अब येशू एक व्यक्ति हुनुहुन्छ जुन उनीहरूको जीवनले लिन्छन् भन्ने दिशा नियन्त्रण गर्न को लागी, उनी आफै वा अरू कसैको होइन।

From. बाइबल पढ्न र अध्ययन गर्न सुरु गर्नुहोस्

उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि नियमित रूपमा केहि प्रकारको बाइबल पढेर र अध्ययन गरेर परमेश्वरको ज्ञान र उनका सबै तरिकाहरूमा बढ्न शुरू गर्नुहोस्। उनीहरूमा परमेश्वरको वचनको जति धेरै पाउन सक्दछन्, उहाँ स्वतन्त्र र बलियो हुँदै जान्छन् तिनीहरू परमेश्वरसँगै समय बित्दै जानेछन्।

फेरि, तपाईं तिनीहरूलाई यस वेबसाइटमा लैजान सक्नुहुनेछ, किनकि हाम्रो साइटले उनीहरूलाई बाइबलमा के लेखिएको छ भनेर बुझ्न सहयोग पुर्‍याएको छ। यो साइटले वास्तवमै परमेश्वरको वचनमा उनीहरूको सिक्ने वक्रलाई तीव्र पार्न मद्दत गर्दछ।

A. राम्रो, आत्माले भरिएको चर्चमा सम्मिलित हुनुहोस्

उनीहरूलाई उनीहरूको क्षेत्रको एक राम्रो, आत्माले भरिएको चर्चसँग सामेल हुन र उनीहरूसँग जोड्न कोशिस गर्नुहोस् यदि संयोगवश तिनीहरू तपाईंसँग छुटकाराको समयमा कुनै खास चर्चमा जडित थिएनन् भने।

बाइबलले हामीलाई एक अर्कासँग सँगै भेला हुन नछोड्नु भनेर बताएको छ, त्यस्तै अरु विश्वासीहरुसंग राम्रो शिक्षा र राम्रो संगति मा लाग्नु पर्छ।

M. तिनीहरूलाई राम्रो ईसाई सल्लाहकारसँग सेट अप गर्नुहोस् यदि उनीहरूलाई कुनै पनि प्रकारको आन्तरिक चिकित्सा चाहिन्छ

यदि उनीहरूलाई अझै पनि कुनै पनि आन्तरिक उपचारको साथ सहयोग चाहिन्छ भने, विशेष गरी कुनै पनि प्रकारको गहिरो भावनात्मक घाउहरू र विगतको चोटबाट दु: ख पाउँदा, प्रयास गर्नुहोस् र उनीहरूलाई राम्रो ईसाई सल्लाहकारको साथ मिलाउनुहोस् जसले उनीहरूसँग भित्री उपचार प्रक्रिया शुरू गर्न मद्दत गर्न सक्दछ। प्रभु यदि कुनै कारणका लागि तपाईं यो कार्य आफै गर्न सक्नुहुन्न।

अब जब भूतहरू गएका छन्, तिनीहरूले एक राम्रो इसाई सल्लाहकारको साथ राम्रो र स्थिर प्रगति गर्न सक्षम हुनुपर्दछ।

Tell. तिनीहरूलाई भन्नुहोस् उनीहरूको साथीहरू यस जीवनमा अत्यन्त सावधानीपूर्वक छनौट गर्न

उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि उनीहरूको जीवनमा केही असल, सत्य, ईश्वर मित्रहरू ल्याउनको लागि उनीहरूको खोजी गर्नुहोस् ताकि उनीहरूसँग अरू आत्मिक भरिएका विश्वासीहरू स fellow्गत हुन र उनीहरूसँग हिंड्न बाँड्न सक्नेछन् यदि उनीहरूसँग यसमा धेरै राम्रा-साथी साथीहरू छैनन् भने। समय

जब मानिसहरू भित्र भुतहरू हुन्छन्, कहिलेकाँही प्रेतहरूले त्यस व्यक्तिलाई उनीहरूको समयको अवधिमा अलग रहन कोशिस गर्दछन् ताकि उनीहरूले विशेष गरी अन्य कडा इसाईहरूसँग धेरै राम्रो मित्रता विकास गर्दैनन्।

उनीहरूलाई यो सल्लाह दिनुहोस् कि परमेश्वर सायद उनीहरूको जीवनमा अझै नराम्रो र नकारात्मक मानिसहरूलाई बाहिर निकाल्दै हुनुहुन्छ। यदि तपाईं उनीहरूसँग कुनै अभक्त आत्मा सम्बन्ध तोड्नु भएको थियो यदि तपाईं उनीहरूको कानुनी अधिकारहरू भन्दा पहिले व्यवहार गर्दै हुनुहुन्थ्यो, तब सम्भावनाहरू छन्, परमेश्वरले ती खराब मानिसहरूलाई उनीहरूको जीवनबाट भलाइको लागि चाहानुहुन्छ कि यदि यो सम्भव भएमा।

यो हाम्रो सिफारिस पनि हुनेछ कि तपाइँले उनीहरूलाई हाम्रो लेखको “ध्यानपूर्वक साथीहरू छान्नुहोस्” भन्ने लेखमा  लैजानुहोस्,  जुन यस महत्त्वपूर्ण विषयको विशेष पदहरूका लागि हाम्रो साइटको बाइबल मूलभूत खण्डहरूमा छन्। अब परमेश्वर आफैंमा र उहाँको वचनमा ती निर्माण गर्न थाल्नुहुनेछ, र उहाँमा उनीहरूको आत्मिक विकासलाई रोक्नको लागि उनीहरूको जीवनमा कुनै पनि किसिमको नकारात्मक प्रभावको चाहना गर्नुहुने छैन।

यो समग्रमा युद्ध प्रार्थना

माथिको युद्ध प्रार्थना विभिन्न भागहरु मा भाँचेको थियो मैले ढाकेको थियो, म अगाडि जान्छु र माथिका सबै लडाईँको प्रार्थनालाई सम्पूर्णतामा यस सम्पूर्ण क्याप्सन अन्तर्गत समाप्त गर्न को लागी राख्छ ताकि तपाईं देख्न सक्नुहुन्छ यो सबै कसरी फिट हुनेछ। र सँगै प्रवाह।

तपाईं यो लडाई प्रार्थनालाई कागजातमा काट्न र टाँस्न सक्नुहुन्छ, र त्यसपछि तपाईंले आफ्नो अन्तमा काम गरिरहनु भएको विशेष अवस्थामा फिट गर्न चाहानुहुन्छ भने जति धेरै शब्द समायोजन गर्नुहोस्।

१. परमेश्वर पितालाई प्रार्थना गर्नुहोस्

“बुबा,

येशूको नाममा, म अब तपाईं अगाडि आउँछु जो भूतहरू जो अहिले बाँच्दै छन् र यूहन्नामा काम गरिरहेका छन् लाई लिन। बुबा, यी भूतहरू अब जोनमा भएको धेरै बेर भइसक्यो। उहाँसँग उनीहरूको यातना र बन्धन पर्याप्त छ र अब ती यी दुष्ट वा दुष्टात्माबाट पूर्ण रूपमा स्वतन्त्र हुन तयार छन्।

बुबा, तपाईंको छोरा येशू ख्रीष्टको नाममा, अब म तपाईंलाई यो युद्धको लागि व्यक्तिगत तवरले अभिषेक गर्न चाहन्छु। हे पिता, तपाईंको वचनमा तपाईंले हामीलाई भन्नुभएको छ कि हामीसँग तपाईंको शक्ति र तपाईंको अधिकार हुनेछ कि शत्रुको सबै शक्तिलाई कुल्चन दिन र कुनै कुराले हामीलाई चोट पुर्‍याउन सक्नेछैन।

तपाईंले हामीलाई तपाईंको वचनमा भन्नुभएको छ कि हामी विरुद्ध बनाइएको जुनसुकै हतियार पनि सफल हुँदैन। तपाईंले तपाईंको वचनमा हामीलाई भन्नुभएको छ कि हामी तपाईंको नाममा भूतहरू निकाल्दछौं। तपाईले हामीलाई तपाईको वचनमा भन्नुभएको छ कि तपाई युद्धको मान्छे हो र तपाई हाम्रोलागि युद्धमा जान उत्साहित हुन सक्नुहुन्छ।

बुबा, अब म तपाईंलाई भन्छु कि तपाईं आफूलाई एक युद्धको मान्छेको रूपमा आफैलाई उत्तेजित गर्नुहोस् र तपाईंले व्यक्तिगत रूपमा यी प्रेतहरूलाई लिनुभयो र तिनीहरूलाई यस मानिसबाट बाहिर निकाल्नुभयो र असलको लागि आफ्नो जीवनबाट बाहिर निकाल्नुभयो – फेरि कहिले पनि चिन्ता, सतावट, वा फर्केर नजानुहोस्। उसलाई सताउनु – फेरि फेरी! बुबा, अब म तपाईंलाई यो भन्छु कि तपाईले आफ्नो पवित्र ज्योति जोनको जीवनको प्रत्येक अंश र यूहन्नाको जीवनको हरेक भागमा चम्काइदिनुहोस् ताकि हामी ती प्रेतहरू उहाँसँग कस्तो व्यवहार गरिरहेका थियौं भनेर हामी देख्न सक्दछौं ताकि हामी कसरी यो परिस्थिति उहाँसँग पूर्ण रूपमा सम्हाल्न सक्छौं।

हे पिता, यी भूतहरू साँच्चिकै के हो भनेर पूर्ण रूपमा उजागर गर्नुहोस् – पराजित, पतित स्वर्गदूतहरू जसले तपाईंको कृपा, प्रेम, र स्वर्गमा अनुग्रहबाट खसेका छन्। हे बुबा, तपाईंको पवित्र ज्योति यी प्रेतहरूमा बगाउनुहोस् ताकि उनीहरू चलाउन वा यस उद्धारबाट लुक्न सक्दैनन्।

बुबा, यस उद्धारको क्रममा हामीलाई कुनै पनि थप कानुनी अधिकारहरू देखाउनुहोस् जुन हामीले पहिले पत्ता लगाएका छैनौं, त्यसैले हामीलाई तपाईंको ख्याल राख्नुपर्नेछ भन्ने कुरा हामीलाई थाहा छ।

पिता, तपाईंले आफ्नो वचनमा भन्नुभएको छ कि पवित्र आत्माको तरवार भनेको तपाईंको वचन हो। बुबा, येशूको नाममा, अब म तपाईंलाई अनुरोध गर्दछु कि तपाईंको वचन मेरो तरवार होस्। बुबा, म फेरि भन्छु, तपाईंको वचन मेरो तरवार बन्नुहोस् ताकि यी प्रेतहरू अब जोनबाट पूर्ण रूपमा एक पटक र सबैको लागि बाहिर निकाल्न सकून्।

बुबा, अब म यो युद्दको लागि मलाई पूर्ण रूपमा हतियार मागेको छु। अब म आफ्नो उद्धारको हेलमेट, विश्वासको ढाल, मेरो धार्मिकताको कवच, र मेरो पवित्र आत्माको तरवार लिन्छु र अब म यी प्रेतहरूको बिरूद्ध तपाईंको पूर्ण अभिषेकको अधीनमा पूर्ण रूपमा कार्य गर्न सक्छु ताकि तपाईं सबैलाई ड्राइभ गर्न र कास्ट गर्न सक्नुहुन्छ। एक पटक र सबै को लागी ती बाहिर यूहन्ना।

हे बुबा, अब म यो भन्छु कि तपाईले आफ्नो पूर्ण आध्यात्मिक कवच अहिले नै येशूको नाममा मेरो हातमा हाल्नुहोस् ताकि म अब यूहन्नाको भित्री भागमा रहेका यी प्रेतहरूको बिरूद्ध लडाई गर्न सक्छु।

बुबा, यी भूतहरू अब जोनमा भएको धेरै बेर भइसक्यो। बुबा, अब म तपाईंलाई भन्छु कि  यी प्रेतहरूको बिरूद्ध सबै युद्धको घोषणा गर्नुहोस्  । बुबा, येशू ख्रीष्टको नाममा, अब हामी तपाईंलाई  यो भूतको विरुद्ध एक पूर्ण शक्तिशाली योद्धाको रूपमा लैजान चाहन्छौं  ताकि जॉन एक पटक र सबैको लागि यी प्रेतहरूबाट पूर्णतया स्वतन्त्र हुन सकून्।

बुबा, येशूको नाममा म अब तपाईंको छोरा येशू ख्रीष्टको रगत मेरो शरीरको हरेक इन्चमा, मेरो प्राणको हरेक इन्चमा र मेरो आत्माको हरेक ईन्चमा बिन्ती गर्दछु ताकि अब म यी बिरूद्ध पूर्ण सुरक्षा पाउन सक्छु। राक्षस

अब म तपाईंलाई मेरो चारैतिर रहेका तपाईंको लडाईका स्वर्गदूतहरू लाई सोध्छु ताकि उनीहरूले मलाई, जोन र यस कोठामा भएका सबैजनालाई बचाउन सक्छन् यस सम्पूर्ण छुटकाराको क्रममा हामी कसैलाई पनि कुनै हानि नहोस्।

बुबा, म तपाईंलाई यो पनि सोध्छु कि तपाईंले आफ्नो छोरा येशूको रगतलाई पूर्ण रूपमा जोगाउनुभयो, जोन र यस कोठामा रहेका बाँकी मानिसहरूलाई यी भूतहरू मध्येबाट कुनै पनि हाम्रो व्यक्तिगत सम्पत्ति जस्तै हाम्रो घरहरूमा आक्रमण गर्न सक्षम हुँदैछ। , हाम्रो कार, हाम्रो परिवार, हाम्रो वित्त, र हाम्रो स्वास्थ्य।

हे बुबा, म तपाईंलाई बिन्ती गर्दछु कि तपाईं हामी सबैलाई कुनै पनि किसिमको कुनै पनि प्रकारको बदलापूर्ण कामबाट पूर्णतया जोगाउनुहुन्छ, जब तपाईंले यूहन्नाबाट सबैलाई हटाउनुहुन्छ।

प्रेतहरू, अब म मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको नाममा तिमीहरू सबैको बिरूद्ध आउँदैछु। म दोहोर्याउँदै भन्छु, अब म तपाईंहरू सबैको बिरूद्ध जाँदै छु तिमीहरू पूर्ण शक्ति, पूर्ण अधिकार, र परमेश्वर पिताको पूर्ण अभिषेकको अधीनमा।

प्रेतहरू, मेरो भगवानको वचनले मलाई लूका १०: १ in मा भन्दछ कि अब मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टले मलाई सर्प र बिच्छुहरूमाथि र शत्रुको सबै शक्तिमाथि कुल्चिन सक्ने पूर्ण अधिकार दिइसक्नु भएको छ र कुनै पनि कुराले केही पनि गर्न सक्दैन मतलब मलाई चोट पुर्‍यायो। प्रेतहरू, सर्पहरू र बिच्छीहरू जुन येशूले यस पदमा भन्दै हुनुहुन्छ तपाईंहरू सबै हुन् र मसँग मेरो प्रभुको सीधा अधिकार र शक्ति छ कि तपाईं सबैलाई एक पटक र सबैको लागि बाहिर निकाल्न सक्षम हुनुहुनेछ।

प्रेतहरू, येशूले हामीलाई लूका:: १ मा भन्नुभएको छ कि उहाँले आफ्ना चेलाहरूलाई “सबै भूतहरू माथि अधिकार र अधिकार” दिनुभएको छ  ,  जसमा जोनको भित्री भागमा रहेका तपाईंहरू सबै सामेल हुनुहुन्छ।

येशू ख्रीष्टको एक साँचो चेलाको रूपमा अब मसँग उहाँको प्रत्यक्ष पूर्ण अधिकार छ र तपाईंसँग एकैसाथ सबैलाई यूहन्नाबाट बाहिर निकाल्न सक्षम हुने उहाँको प्रत्यक्ष पूर्ण शक्ति छ।

प्रेत १ God: and र यशैया :13२:१:13 मा प्रेत १ 15: and र यशैया :13२:१ in मा पनि भनिएको छ कि मेरो परमेश्वर “युद्धको मान्छे” हुनुहुन्छ  र उहाँ   एक सामर्थी मानिसझैं अघि बढ्नुहुनेछ    कि उसले  “आफ्नो जोश जगाउनेछ” युद्धको मान्छे जस्तै “  र  ” कि उहाँ आफ्ना शत्रुहरू विरूद्ध विजयी हुनुहुनेछ। “

प्रेतहरू, तपाईंहरू प्रत्येक एक प्रभुको प्रत्यक्ष शत्रु हुनुहुन्छ र अब उहाँ प्रत्येकको बिरूद्ध जाँदै हुनुहुन्छ। परमेश्वर पिता अब तपाईंहरू सबैको बिरूद्ध पूर्ण विजय हुनेछ। तपाईं उहाँको शक्ति र शक्ति को लागी कुनै मिल्दैन।

म दोहोर्याउँछु, सेनाहरूका प्रभु अहिले तपाईको बिरूद्धमा युद्ध गर्दै हुनुहुन्छ एक शक्तिशाली योद्धाको रूपमा र तपाईको क्रोधको विरुद्धमा, तपाईको क्रोधको विरूद्ध, र उहाँको सामर्थ्यको बिरूद्ध तपाईले कुनै अवसर पाउने छैन। राक्षसहरू, तपाईंले अब सबै गर्नुभयो र अब तपाईं सबै समाप्त भइसक्नुभयो। तपाईंको कार्यक्रम र यस मानिससँग तपाईंको समय अब ​​सकियो।

प्रेतहरू, म अहिले र तपाईंहरू सबैलाई बाँध्छु ताकि तपाईं जोन, म आफैलाई वा यो कोठामा जो कोहीलाई आक्रमण गर्न वा हानि गर्न सक्नुहुन्न। म फेरि भन्छु, येशू ख्रीष्टको नाममा म तपाईंहरू सबैलाई बाँध्छु ताकि तपाईं जोन, आफैलाई र यस कोठामा भएका बाँकी मानिसहरूलाई हानी गर्न सक्नुहुन्न।

तपाईले तल खडा हुनुपर्नेछ र उसलाई पूर्ण रूपमा फिर्ता लिनुहोस् र तपाईं जोन वा मसँग कुनै पनि तरिका, आकार, वा फारममा संलग्न हुनुहुन्न। तपाईं एक इन्च सार्न को लागी छैन, एक शब्द भन्नुहोस्, वा यो सम्पूर्ण छुटकाराको समयमा यस व्यक्तिको टाउकोमा कपाललाई हानी गर्ने छैन।

प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, अब म तपाईंहरू सबैको बिरूद्ध मेरो विश्वासको ढाल उठाउँदैछु। मेरो प्रभु र मुक्तिदाताको विश्वासको ढाल अब तपाईं र हाम्रो बिच एक अदृश्य र अभेद्य ढालको रूप हो।

तपाईं कुनै पनि तरिका, आकार, वा फारम यस शिल्ड पार गर्न सक्षम हुनुहुने छैन। दुबै म र यस कोठामा भएका प्रत्येक व्यक्ति अब विश्वासको ढालले प्रभुलाई पूर्ण रूपमा सुरक्षित गर्दैछन्। तपाईहरु मध्येको अब पूर्ण रुपमा बाँधिएको छ र पूर्ण रुपमा बन्द छ – सबै येशू ख्रीष्टको नाममा।

यूहन्नाको भित्री भागमा रहेका सबै भूतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, तपाईंले यूहन्नाको बाहिरी भागमा भएका अरू आत्माहरूलाई कुनै पनि प्रकारको कुराकानी दौडन, लुकाउने वा कुनै किसिमको कुराकानी गर्नु हुँदैन। तपाईंले येशू ख्रीष्टको नाममा बाहिरी आत्माहरूबाट कुनै पनि प्रकारको मद्दत वा सुदृढीकरण खोज्नु हुँदैन।

तपाईका सबै लाइफलाइनहरू र यी सबै बाहिरी आत्माहरूलाई तपाईंको डोरीहरू अब पूर्ण रूपमा काटिएको छ र पूर्ण रूपमा काटिएको छ – यी सब येशू ख्रीष्टको नाममा छन्। परमेश्वरको वचनले बताउँछ कि परमेश्वर पिताले “दुष्टका डोरीहरू टुक्रा-टुक्रा पार्नुहुनेछ  ” (भजन १२:: २) । अब तपाईंको सबै डोरीहरू पूर्ण रूपले काटिएको छ, पूर्ण रूपमा काटिएको छ, र पूर्ण रूपमा फ्याँकिएको छ, सबै पवित्र आत्माको शक्तिले।

यदि त्यहाँ कुनै शैतानी आत्माहरू छन् जो यस कोठामा छन्, तर यूहन्नाको भित्री भागमा छैन भने, म अब येशू ख्रीष्टको नाममा तिमीलाई यो कोठा छोड्न र यस भवन छोड्न आज्ञा गर्दछु र यस ठाउँमा फेरि कहिल्यै नआउनुहोला। फेरी अब जानुहोस्, येशू ख्रीष्टको नाममा।

जोनको भित्री भागमा रहेका प्रेतहरूलाई, अब तपाईं सबै जना शिर, मुख्य भूतको बन्धनमा बाँधिनुभएको छ र अब तपाईं सबैलाई पूर्ण रूपमा पक्षाघात भएको छ। तपाईं एक इन्च सार्न सक्नुहुन्न, एक शब्द भन्न सक्नुहुन्न, वा यस व्यक्तिको टाउकोको कपालमा बस्ने जो कोहीलाई पनि हानि गर्न सक्नुहुन्न।

प्रेतहरू, यस बिन्दुबाट कुनै अभिव्यक्तिहरू देखा पर्दैन। तपाईं कुनै पनि प्रकारको हिंसाको प्रयास गर्नुहुने छैन। तपाइँ कुनै प्रकारको बान्ता वा ध्यान भैरहेको व्यवहारको प्रयास गर्नुहुने छैन। अब तपाईं सबै बन्द हुनुभयो र पवित्र आत्माको शक्तिले पूर्णतया बाध्य हुनुभयो।

प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, म तपाईंलाई यूहन्नाको भित्री भागमा एक अर्कोसँग प्रयास गर्न र कुराकानी गर्न निषेध गर्दछु। तपाईंहरू सबैको लागि, तपाईंले कुरा गर्नु हुँदैन वा जोनको भित्री भागमा रहेका अरू आत्माहरूबाट कुनै पनि सहयोग प्राप्त गर्न प्रयास गर्नु हुँदैन। तपाईंको सबै सञ्चार लाइनहरू पूर्ण रूपमा र पूर्ण रूपले काटिएको छ र पवित्र आत्माको शक्तिले काटिएको छ ताकि तपाईंहरू कसैले पनि कुनै प्रकारले, आकार, वा एक अर्कासँग फारममा सञ्चार गर्न सक्नुहुन्न। म टाउको, प्रमुख भूतलाई आफ्नो कुनै पनि अन्तर्वार्ता संग संचार गर्न सक्षम हुन निषेध गर्दछु, र म कुनै पनि लुगालाई हेड, चीफ राक्षससँग कुराकानी गर्नबाट रोक्दछु।

प्रेतहरू, अब हामी जान्दछौं कि यस मानिससँग तपाईंसँग भएको बखत तपाईंको सबै कानुनी अधिकारहरू के हुन्। जोन, कुनै राम्रा कुरा जान्दैनथिए, मूर्खताका साथ तन्त्रमन्त्र गर्न थाल्छ। तर अब उनलाई थाहा छ कि उनले जे गरेकाछन् त्यो प्रभुको विरुद्धमा सीधा पाप थियो र उसले हामीमा परमेश्वरका केही आधारभूत आज्ञाहरू भ breaking्ग गर्दैछ जुन तन्त्रमन्त्रको साथ कुनै सरोकार छैन।

तर जोनले अब पूर्ण रूपमा स्वीकार गरेका छन्, पूर्ण रूपले पश्चात्ताप गरेका छन् र परमेश्वर पिताको अगाडि तन्त्रमन्त्रमा आफ्ना सबै गतिविधिहरू त्यागिसकेका छन्। येशू ख्रीष्टको रगतले अब प्रभुको विरुद्धमा यूहन्नाका सबै अपराधहरू पूरै धोइदिएका छ र अब उहाँ पूर्ण रूपमा माफी पाउनुभयो र येशूको रगतले पूर्णरूपमा धोइनुभयो।

प्रेतहरू, यस मानिसका पापका परिणामहरूको रूपमा पूर्ण रूपमा स्वीकार गरी प्रभुको सामु पूर्ण रूपमा माफ गरियो, तपाईंसँग अब कुनै पनि कानुनी अधिकार छैन जुनमा यस मानिससँग जोडिएर बस्न सकिन्छ। म फेरि भन्छु, येशू ख्रीष्टको नाममा तपाईंसँग यस मानिससँग सम्बन्ध राख्नुपर्ने कुनै कानूनी अधिकार छैन, किनकि तपाईंको सम्पूर्ण स्वीकारोक्ति र पूर्ण पश्चात्तापको कारण तपाईंको सबै कानुनी अधिकारहरू अब पूर्ण रूपमा भ fully्ग गरी पूर्ण रूपमा टुक्रिएको छ। भगवान पिता।

अब तपाईंहरू सबैले उसलाई येशू ख्रीष्टको नाममा छोड्नु पर्छ। म फेरि भन्छु, तपाईंहरू सबैले अब यस मानिसलाई मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको नाममा त्याग्नुपर्नेछ। ”

२ दुश्मनको पानी सुख्खा गर्नुहोस्

“प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, यस मानिससँग तपाईंको सबै पानी अब पूरै सुख्खा भइसकेको छ। म दोहोर्‍याउँछु, यस मानिसमा तपाईंले पिउनु भएको सबै पानीहरू पूर्ण रूपमा सुकिसकेका छन्।

जोनले परमेश्वर पितासँग तन्त्रमन्त्रको साथ आफ्नो सम्पूर्ण संलग्नतालाई स्वीकार गरिसकेका छन र अब तपाईंसँग उहाँसँग जोडिएर बस्ने वैध कानूनी अधिकार छैन। मलाई थाहा छ कि कानूनी अधिकारहरू जुन तपाईं यूहन्नासँग अपरेट गर्दै हुनुहुन्छ तपाईंलाई भोजन गराईरहनुभएको छ जब तपाईंसँग सबै भएको थियो। तर यो अब सबै समाप्त भयो। तपाइँको भोजन, पेय, वा अपरेट गर्न केहि पनि बाँकी छैन। यो मानिस र यो खेल जुन तपाईं यस मानिससँग खेल्नुहुन्छ अब मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको नाममा छ। ”

The. शत्रुको भित्री राज्यलाई च्यात्नुहोस्

“प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, अब अर्को एउटा कुरा छ जुन मैले तपाईंहरू सबैलाई गर्नु पर्छ। मलाई थाहा छ कि तपाईंहरू सबै जना त्यहाँ भित्र भएको समयमा जोनको भित्री राज्य निर्माण गर्नुभयो। तर तपाईंको मानिस र तपाईंको मान्छेसँग अब समय बितिसक्यो। म फेरि भन्छु, तपाईंको दिन र यस मानिससँग तपाईंको समय अब ​​येशू ख्रीष्टको नाममा समाप्त भएको छ।

प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, र पवित्र आत्माको शक्तिले अब तपाईंको विरुद्धमा जाँदैछु, म अब द्वारपाल राक्षसलाई पूर्ण रूपमा बाँध्छु जसले यस ढोकालाई यूहन्नाको शरीर र आत्मामा नियन्त्रण गर्दैछ। येशू ख्रीष्टको नाममा, अब म जोनको भित्री भागमा स्थापना गरेको ढोका पूर्णरूपमा भाँच्दछु र नष्ट गर्छु। पवित्र आत्माको शक्तिले यस ढोकालाई अब पूरै टुक्रा-टुक्रा बनाउँदै छ, काटिरहेको छ, र ध्वस्त पारिरहेको छ अब यसका विरुद्धमा सर्दै छ।

प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, र पवित्र आत्माको शक्तिले अब तपाईंको विरुद्धमा आउँदैछ, अब म तिम्रा सबै स्तम्भहरू, तिम्रा पर्खालहरू, सबै बारहरू, र आन्तरिक राज्यका बाँकी भागहरूलाई नष्ट पार्छु। जोनको भित्री भागमा निर्माण गरिएको छ। तपाईंको बलियो किल्ला, तपाईंको किल्ला र यस भित्री राज्य जुन तपाईंले यस व्यक्तिको भित्री भागमा आफैंको लागि बनाउनुभएको छ अब मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको शक्तिले पूर्ण रूपले भत्काएको छ, काटिएको छ र ध्वस्त पारिएको छ।

परमेश्वरको वचनले बताउँछ कि परमेश्वर पिताले “काँसाका ढोकाहरू तोड्नुभयो, र फलामका बारहरूलाई दुई टुक्रा पार्नुभयो  ” (भजन १०7: १ 15-१-16) । परमेश्वर अब पूर्ण रूपमा ध्वस्त पार्न र तपाईंको बारहरू र तपाईंको सबै ढोकाहरू काट्नुहोस् जुन तपाईंले यस व्यक्तिमा राख्नुभएको थियो। यस व्यक्तिको साथमा बस्न तपाईंसँग अब कुनै ठाउँ, किल्ला वा राज्य छैन। तपाईंसँग अब कहिँ बाँकी छैन तर  OUT  –  OUT  यस व्यक्तिको एक पटक र सबैको लागि।

यो राज्य, यो शो, र यो खेल जुन तपाईं यस मानिससँग खेल्दै हुनुहुन्छ अब सकियो। तपाईंले अब जानुहुन्छ र यो मान्छेलाई छोडिदिनु पर्छ – र तपाई कहिले पनि हुनुहुन्न, उहाँसँग फेरि कहिले आउनुहोस्। “

The. कम भूतहरू प्रमुख प्रेत बाँधेर तिनीहरूलाई एक आत्माको रूपमा सबै बाहिर

“प्रेतहरू, येशू ख्रीष्टको नाममा, तपाईं अब यस मानिससँग तपाईंको डोरीको अन्तमा हुनुहुन्छ। अब तपाईंको सबै कानुनी अधिकारहरू परमेश्वर पितासँग पूर्ण रूपमा भ broken्ग भएको छ। तपाईंसँग अब पकड गर्नको लागि केहि बाँकी छैन। तपाईंको पानी पूर्ण रूपमा सुकिसकेको छ र तपाईंको भित्री राज्य अब पूर्णतया नष्ट भएको छ र पवित्र आत्माको शक्तिले नष्ट गरीएको छ।

प्रेतहरू, तपाईंसँग अब  यस व्यक्तिको बाहिरबाहेक अरू कुनै ठाउँ छैन  । म येशू ख्रीष्टको नाउँमा, तपाईं जान तर अब कहीं छ, बारम्बार  बाहिर  यो मानिस को।

बुबा, येशू ख्रीष्टको नाममा, म अब जोनको अ is्गमा होस् वा यूहन्नाको बाहिरी, जो जोनसँग सम्बद्ध हरेक राक्षसको बिरूद्ध आउँछु। अब म हरेक मुख्य कम राक्षसलाई हेड चीफ राक्षसको साथ बाँध्छु, जो जोनसँग शुरूदेखि नै यो सम्पूर्ण कार्यक्रम चलाइरहेको छ। हे पिता, येशू ख्रीष्टको नाममा, यी सबै प्रेतहरू अब पूर्ण रूपमा प्रमुख प्रमुख भूतको अधीनमा छन् – सबै तपाईको सामर्थ्य र सामर्थ्यमा।

हे पिता, संयोगवश जोनको भित्री भागमा भूतहरूका एक भन्दा बढी समूहहरू छन्, जसको प्रत्येक समूहको आफ्नै टाउको, प्रमुख भूत र उनीहरूको आफ्नै गढ क्षेत्र छन् जुन उनीहरूले यूहन्नामा काम गरिरहेका थिए, अब म यी सबै समूहहरूलाई बाँध्छु। एक साथ एक आत्मा को रूप मा। तिनीहरू सबै अब पवित्र आत्माको शक्तिले एकसाथ जोडिएका छन्।

जोनको भित्री भागमा यो सम्पूर्ण कार्यक्रम चलिरहेको प्रमुख प्रमुख राक्षसलाई, म अब येशू ख्रीष्टको नाममा तपाईं विरुद्ध सीधै आउँछु। म फेरि भन्छु, अब म मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको नाममा तपाईंको विरुद्धमा प्रत्यक्ष आएको छु।

सबै कम अन्तर्निहित राक्षसहरू अब पूर्ण रूपमा तपाईं समक्ष बाध्य छन्। अब म तपाईंहरू सबैलाई यूहन्नाबाट निस्केर आऊ र एक आत्माको रूपमा छोडिदिन आदेश दिँदैछु र जब म गर्छु, तपाईंहरू सबैलाई चुपचाप र कुनै प्रकारको गोलमाल वा गडबड बिना छोड्नुहुनेछ। जब तपाईं जानुहुन्छ, र तपाईं जानुहुन्छ, तपाईं जोनलाई, आफैलाई वा यो कोठामा भएको जो कोहीलाई चोट पार्नुहुन्न। येशू ख्रीष्टको नाममा, तपाईं कुनै पनि तरिका, आकार, वा रूप मा प्रकट हुँदैन तपाईं यस मानिसबाट बाहिर निकालिएको छ।

प्रेतहरू, मेरो प्रभु र मुक्तिदाता येशू ख्रीष्टको नाममा, र पवित्र आत्माको शक्तिले अब तपाईंको विरुद्धमा आउँदैछु, अब म सबैलाई आदेश दिन्छु कि तपाईंहरू अब जोनबाट निस्किआउनुहुन्छ   – र तपाईंले यस मानिसलाई छोडनु पर्छ। , र तपाईं कहिल्यै, कहिल्यै उसलाई फिर्ता कहिल्यै – कहिल्यै फेरी!

प्रेतहरू, अब  येशू ख्रीष्टको नाममा जानुहोस् र यस मानिस वा उसको परिवारमाथि फेरि कहिले आउँदैन। शैतानबाट यस मानिस संग तपाइँको असाइनमेन्ट अब पुरा भयो। म फेरि भन्छु, यस मानिससँग तपाईंको असाइनमेन्ट अब पूर्ण रूपमा येशू ख्रीष्टको नाममा समाप्त भयो। यस मानिससँग पकड गर्न तपाईंसँग अब बाँकी केही छैन। यो कार्यक्रम अब सकियो – छलफलको अन्त्य! By Micheal